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I. GENEL BİLGİLER 
 

A. MİSYON VE VİZYON 
 

A.1. MİSYON 

A.1.1. ARKEOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Arkeometri, insanoğlu kültürel tarihini interdisipliner alanlarda arkeologlar ile fizik, 

matematik, jeofizik, kimya, biyoloji ve antropoloji bilim alanları arasında köprü kurarak 

incelemektedir. Dolayısıyla arkeometri bilimi disiplinler arası bir çalışma sergilemekte ve 

farklı bilim alanlarının sinerjisini ön plana çıkarmaktadır. Bu kapsamda arkeolojik 

malzemelerin tanımı için kimyasal analizler yaparak gerek tarihlendirmesinde gerekse kaynak 

bölgelerinin tayininde yapılan çalışmalar arkeometri biliminin alt branşları sayılabilir. 

 

A.1.2. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Çin, Hindistan ve Japonya başta olmak üzere Asya ülkelerinin dünya ekonomisinde ve 

uluslararası ilişkilerde oynadığı rol sayesinde, Asya giderek küreselleşmenin bölgesel merkezi 

haline gelmektedir. Bu doğrultuda Asya’nın yükselişini daha iyi anlamak, yaşamın hangi 

alanında faaliyet gösterirse göstersin herkes için önemli bir ihtiyaç haline gelmiştir. Çeşitli 

akademik eğitim programları, kültürel alışverişler ve etkinliklerle bu doğrultuda çalışır.   

A.1.3. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

• Girişimciliği bir zihin yapısı olarak geliştirmek, yeşertmek, yerleştirmek 

• Boğaziçi’nin girişimci özünü ve genetiğini ortaya çıkarmak 

• Boğaziçi etkisi yaratmak. Bu sayede daha kaliteli ve daha çok sayıda girişimin ortaya 

çıkmasını sağlamak. Kurumsal şirket çalışanlarının da statükoyu sorgulayan girişimci 

bireyler olmasına aracılık etmek. 

• Büyük düşünen, dünyayı kavrayan ve kapsayan girişimlerin önünü açmak, bu konuda 

ilham vermek ve bu düşünceleri harekete geçirmek 

• Öğrenmeyi öğrenen ve kendi başına insiyatif alan bireyler yetiştirmek. Daha sonra bu 

bireylerin farklı ve farkında birer girişimci olmasını sağlamak. 

Ne yapmaya çalışıyoruz? 

• Dünyayla rekabet edecek yenilikçi şirketlerin Türkiye’den çıkmasına zemin 

hazırlamak için 

• Değer odaklı, hata yapmaktan korkmayan girişimciler yetiştirerek 

• Eğitim, mentorluk, workshop, fon bulma, şirketlerle çözüm ortaklığı ve araştırma 

yapmak ve veri üretmek, işlemek ve paylaşmak istiyoruz. 

 

A.1.4. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

 

Endüstri kurumlarının problemlerine bilimsel teorileri uygulayıp, endüstri pratikleriyle de 

akademik çalışmaları besleyerek, akademi endüstri arasındaki boşluğu doldurmak, 

disiplinerarası çalışmaların yürütülebilmesi için bir platform oluşturmak, yeni yöntem ve bilgi 
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teknolojilerini işbirliği yapılan kurumların iş süreçlerine entegre edilmesine katkıda 

bulunmak, lisans ve lisansüstü öğrencilere işbirliği yapılan kurumların sağlayacağı eğitim, 

staj, projelerde yer alarak deneyim kazanma fırsatı sunmak, uluslararası alandaki araştırma 

merkezleriyle işbirlikleri yaparak, uluslararası ölçekte akademik çalışmalar yürütmek. 

A.1.5. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Merkezin misyonu Türkiye’de ve dünyada Bizans uygarlığı ile ilgili çalışmaların 

gelişimine eğitim ve araştırma faaliyetleri üzerinden katkıda bulunmak ve halihazırda yapılan 

araştırmalar için bir platform işlevi görmektir. Merkez, Bizans tarihi, kültürü, sanatı ve 

arkeolojisi üzerine yürüteceği çalışmalar sayesinde, Ortaçağ İstanbul, Anadolu ve Balkanlar 

ile birlikte Osmanlı tarihi ve kültürüne de ışık tutacaktır.  

 

A.1.6. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil 

ile ilgili tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapan bir birimdir. 

 

A.1.7. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK 
VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Merkezin misyonu ülkemizin köklü eğitim ve araştırma kurumlarından biri olan Boğaziçi 

Üniversitesi bünyesinde arkeoloji, geleneksel mimarlık ve tarih konularındaki akademik 

birikimi uluslararası bir ortama taşıyarak geliştirmektir. 

 

A.1.8. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ  

 

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi, Nâzım Hikmet’in anısını yaşatmak, 

arşivini ve bilgi-belge merkezini oluşturmak, eserlerini ve çok yönlü kimliğini kamusal alana 

açmak ve şairin Türkiye’de edebiyata, sanat ve kültür politikalarına yaptığı katkıları çok 

boyutlu bir biçimde değerlendirmek amacıyla kurulmuştur. Merkezin bir diğer önemli 

misyonu da Türkiye’nin kültür ve sanat birikimi hakkında yapılacak özgün çalışmaları 

desteklemektir. 

 

A.1.9. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Sosyal Politika Forumu, sosyal politika alanında bilimsel araştırmaları teşvik etmek ve 

politika süreçlerine katkıda bulunmak amacıyla, kurulmuş bir araştırma merkezidir. Forum'un 

sosyal politika konularına yaklaşımı, vatandaşlık haklarını merkez alır. Bu yaklaşım 

doğrultusunda, "Sosyal Politika" kavramı etrafındaki tartışmaların Türkiye kamuoyuna 

taşınmasına ve entellektüel camia, medya, politika kararlarını alan ve uygulayanlar nezdinde 

ilgi görmesine katkıda bulunmak, Forum'un amaçları arasındadır. Zaman içinde, küresel 

değişmeler ile ilgili çalışmalar ve ekonomik gelişmeyi etkileyen siyasi süreçler ve aktörler ile 

ilgili çalışmalar da Sosyal Politika Forumu bünyesinde yer almıştır. 
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A.1.10. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Turizm İşletmeciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, turizm alanında disiplinlerarası 

bilimsel araştırmaları ve uygulamaları teşvik etmek, bu alanda yapılan araştırmalar ile 

uygulama arasında ilişki kurmak ve turizm alanında faaliyet gösteren tüm kişi  ve kurumlar 

için birleştirici bir alan yaratmak üzere 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde 

kurulmuştur. 

A.1.11. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 Boğaziçi Üniversitesi Barış Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin misyonu barış 

eğitimi anlayışını örgün ve yaygın eğitim sistemine entegre ederek barışçıl çözüm anlayışı ve 

kültürünün oluşmasına katkıda bulunmaktır. 

 

A.1.12. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

BEPAM, eğitimi evrensel bir hak temelinde kavrayan ve bu eksende Türkiye’deki ve 

dünyadaki politik ve pratik gelişmeleri akademik temelde ele alan bir uluslararası araştırma 

kurumudur. 

 

 

 

 Araştırma çıktılarını uygulanabilir 

politikalar haline getirerek toplumun 

genel yararı için bilinir kılar. 

 

 Çok disiplinli bir temelde yetenekli ve 

donanımlı akademik araştırmacıları bir 

araya getir; nitelikli araştırmaları 

yürütebilecek nitelikli akademik insan 

gücü yetiştirir 

 

 Akademik araştırmaların pratik politika 

ile bağını kurar ve toplumda bu konuda 

danışılabilecek en üst düzey kurum olarak 

bilinir. 

 

 

A.1.13. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 Eğitim Teknolojisi alanında araştırma, geliştirme ve uygulamaya yönelik çalışmalar 

yapmak; bunları toplamak, desteklemek ve yayımlamak, 

 Çalışmalarını daha ileri düzeye çıkabilmek için kurslar, seminerler, konferanslar, 

kongreler ve benzeri toplantılar düzenlemek ve bunlara katılmak, 

 Amaç ve görevlerini gerçekleştirmek için yurt içi ve yurt dışı araştırma, eğitim ve 

endüstri kuruluşlarıyla iş birliği yapmak. 
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A.1.14. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi toplumuna geçişte disiplinlerarası araştırma, uygulama 

ve politika geliştirme çalışmaları için ortak bir platform oluşturmak; küresel büyümenin itici 

gücü olan bilgi ve inovasyon odaklı rekabetçiliği ulusal tabana yaymak; inovasyon ve rekabet 

odaklı kalkınma alanlarında analitik ve ampirik projeler üretmek. 

 

A.1.15. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Ekonomik ve finansal temelli bilimsel araştırmalara katkı sağlamak amacıyla, sermaye ve 

borç piyasalarının işleyişini ve yeni kurumsal karakteristikleri göz önünde bulundurarak, iyi 

kurumsal yönetim ilkelerinin, sermaye ve değer yaratmaya katkısını akademik bir inceleme 

altına almak. Akademik çalışmaların sonuçlarını, kurumsal yönetim hakkında genel bilgilerle 

beraber seminerler, workshoplar ve konferanslarla kanalıyla yaymak. 

 

A.1.16. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Niceliksel finans ve finansal yenilik ve teknolojiler konusunda bir çekim merkezi 

oluşturmak amacıyla İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı 

çerçevesinde Borsa İstanbul A.Ş. ile iş birliğine giderek akademik anlamda saygın bir altyapı 

oluşturmak. Akademik çalışmaların sonuçlarını, finansal uygulama hakkında genel bilgilerle 

beraber eğitimler, seminerler, workshoplar ve konferanslarla kanalıyla yaymak. 

A.2. VİZYON 

A.2.1. ARKEOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
  

Arkeometri Araştırma Merkezi, kültürel mirasın korunmasını amaç edinmiştir. Araştırma 

projelerini ve konu ile ilgili eğitim programlarını hazırlayıp, başlatarak, öğrencilerinde 

katılımları ile birlikte bu projeleri yürütmeyi ve sonuçlandırmayı amaç edinmiştir. Ayrıca, 

Merkez çalışmalarını yayınlıyarak ve seminerler düzenliyerek toplumun genel kültür yapısına 

katkılar sağlamayı hedeflemiştir. 

 

A.2.2. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Boğaziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi bu ihtiyacı 

karşılamayı, bu alanda insan kaynağını zenginleştirmeyi, farklı disiplinlerin pratik ve kültürel 

faydası için sağlam bir altyapı zemini sunmayı global ve toplumsal anlamda geleceğe yönelik 

bir katkı sayar 

 

A.2.3. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Vizyonumuz Türkiye ekonomisine Boğaziçi etkisi ile katkıda bulunmak ve 

desteklediğimiz herkesi başarılı bir girişimci haline getirmektir. 
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A.2.4. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ  
 

Karma yöntem araştırmaları doğrultusunda disiplinlerarası çalışmaları teşvik ederek 

üniversite ve endüstri kurumları arasında köprü oluşturmak.  

 

A.2.5. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK 
VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Merkezin vizyonu adında geçen konularda yapılan bilimsel araştırma ve faaliyetler ile 

bilgi üretimine katkıda bulunmak ve kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılmasına katkıda 

bulunmaktır. 

 

A.2.6. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 
Sosyal Politika Forumu'nun araştırma faaliyetlerinde benimsediği yaklaşım, sosyal politika 

süreçlerini ekonomik, siyasi ve sosyal boyutları ile birlikte dikkate alan bir yaklaşımdır. 

Forum, farklı disiplinlerden araştırmacıların, sosyal politika alanında bu tür bir yaklaşımla ve 

disiplinlerarası bir yöntem duyarlığıyla yürüttükleri araştırmaları destekler, yüksek lisans ve 

doktora çalışmalarına destek verir. Desteklenen araştırma faaliyetleri ve yüksek lisans 

çalışmaları dışında, Avrupa ve Türkiye'deki sosyal reform süreçlerinin yakından izlenmesi, 

Forum bünyesinde Türkiye'yi Avrupa sosyal alanı içinde konumlandırmaya yönelik olarak 

yürütülen sürekli bir faaliyet oluşturur. 

 

A.2.7. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

         Yürüteceği ve destekleyeceği bilimsel projeler ve uygulamalar ile turizm alanında 

sürdürülebilirlik ilkesinin yaygınlaşmasına katkıda bulunmak Merkez’in amaçları arasındadır.  

A.2.8. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

 Merkezin vizyonu diğer üniversiteler, eğitim kurumları, sivil toplum kuruluşları ve barış 

merkezleri ile koordinasyon içinde çalışarak sosyal adalet ve insan haklarına saygının eğitim 

okurumları üzerinden artırılması için barış eğitiminin tanıtılması ve çatışma/uzlaşmazlıkların 

dönüştürülmesi konusundaki yöntemlerin yaygınlaştırılması için çalışma, araştırma ve 

uygulama yapmaktır. 

 

A.2.9. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 
 Önümüzdeki 3 yıl içerisinde Türkiye’de ve dünyada eğitim politikaları konusunda ilk 

akla gelen güncel ve güvenilir veri ve bilgi kaynağı olmak. 

 

 

 

 

 



8 

 

A.2.10. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Türkiye’de ve dünyada eğitim teknolojisi alanında lider bir araştırma ve uygulama 

merkezi olmak. 

 

A.2.11. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA 
VE  ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Dönüşüm-inovasyon odaklı sürdürülebilir kalkınmaya temel oluşturacak çalışmaların 

yapıldığı bir araştırma merkezi olmak ve bu alanlarda ulusal ve uluslararası referans olmak. 

 

A.2.12. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kurumsal yönetim alanında, düzenleyici kuralların ötesinde, uzun vadeli ekonomik değer 

yaratacak ekonomik modeller dizayn etmeye odaklanacak merkezimin bilimsel araştırmada 

gelişmiş ve gelişen piyasalar arasında köprü olmak. 

 

A.2.13. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Finans alanında teorik ve ampirik çalışmalar gerçekleştirerek Boğaziçi Üniversitesi 

Yerleşkesi’nde niceliksel finans ve finansal yenilik ve teknolojiler konusunda akademik 

çalışmalar ve  araştırmalar ile finans sektörüne katkı sağlamak. 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

B.1. ARKEOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

                                         Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Çalışmalarımız özellikle avcı ve toplayıcı 

toplumların Güneydoğu Anadolu’da 

hayvanları evcilleştirip tarımına 

başlayarak yerleşik düzene geçme 

aşamalarının Batı Anadolu ve Balkanlar 

üzerinden Avrupa’ya yayılma sürecinin 

belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

Kültür ve çevre ilişkilerini zaman boyutu içinde 

ortaya çıkarmak amacıyla her türlü bilimsel 

yöntemi geliştirmek; bu yöntemleri ülkemizin 

kültür ve çevre tarihi sorunlarına uygulamak; bu 

amaçlara yönelik olarak yurtiçi ve yurtdışı 

kurumlarla ortak araştırma kavramları 

geliştirmek; elde edilen sonuçları kolay ulaşılır 

veri tabanları ve eğitsel ürünler olarak ilgili 

kurum ve kuruluşların hizmetine sunmak 

hedeflenmektedir. 

Batı Anadolu ve Marmara Bölgesi 

Neolitik yerleşimlerinden laboratuvara 

getirilen çömleklerin hayvansal kökenli 

lipitler saptanmaktadır. Çalışmalar 

arkeologlar arasında tartışma konusu olan 

süt ve süt ürünlerinin ilk nez ne zaman 

tüketildiği sorununu aydınlığa 

kavuşturmuştur. Merkezin önemli bir 

Merkez, temel ve uygulamalı bilimlerde 

yürütülen, tarih boyunca insan-çevre-materyaller 

gelişiminin nasıl olduğu konulu araştırma 

projelerini desteklemektedir. Mirasımızın ve 

insan-çevre etkileşiminin önemini vurgulamak 

amacıyla kültürel ve eğitimsel çeşitli etkinlikler 

düzenlemektedir. Merkez ayrıca görsel-duysal 

belgeler üretmekte ve arkeometri ile benzeri 
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araştırma alanı olan Bursa yakınındaki 

Barcın Höyük kazısından elde edilen 

çömleklerde insanlık tarihinde ilk süt 

tüketiminin günümüzden 8 bin yıl öteye 

gittiğini kanıtlamıştır. 

 

alanlarda dersler vermektedir. 

 

1991 yılında Türkiye’deki ilk arkeometri araştırma merkezlerinden biri olarak kurulan 

Arkeometri Araştırma Merkezi gerek Boğaziçi Üniversitesi’ndeki arkeologlarla gerekse 

Türkiye’nin ve hatta uluslararası üniversitelerinin arkeoloji bölümleri ile ortak projeler 

yürütmektedir. Merkez kapsamında ilk yapılan çalışmalar tarih boyunca Anadolu madenciliği 

ve metalürjisi konusunu ele almıştır. Arkeometalürjik araştırmalar Anadolu kültürlerinin 

insanlık tarihinde metalürji teknolojisinin öncüleri olduğunu göstermiştir. Metalürji tarihinin 

önemli bir aşaması olan bakırın cevherinden indirgenerek ilk kez elde edilmesi ve M.Ö. 4. ve 

3. bin yıllarda ortaya çıkan arsenikli bakır ve tunç teknolojisi araştırmaların odak noktası 

olmuştur. Bu çalışmaların yanı sıra son yıllarda özellikle Osmanlı Dönemi demir üretimi ile 

ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

 

Laboratuvarda 2004 senesinde arkeolojik çanak çömleklerde kalıntı analizleri ile ilgili yeni bir 

çalışma alanı başlamıştır. Bu vesileyle beslenme konusuna yönelmiştir. Arkeometri gelişen 

teknikler ve teknolojilerle her geçen gün kendini yenileyen bir bilim dalıdır. Son yıllarda 

Anadolu’da çanak çömleklerin gözenekleri içerisinde kalan lipitlerin analizine yönelik yeni 

analitik teknikler geliştirilmiştir. Söz konusu yağlar hidrofobik yapıları sayesinde yani su ile 

temasa girmediklerinden dolayı korunabilmekte ve analiz edildiğinde karbon ve nitrojen 

izotop değerleri tespit edilebilmektedir.  

 

B.2. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Asya ülkeleri ile Türkiye arasında 

araştırma ve eğitim alanındaki işbirliğini 

güçlendirmek 

Asya bölgeleri ile ilgili çalışmaları geliştirmek 

Asya halkları ve Türk halkı arasındaki sosyal ve 

kültürel ilişkileri arttırmak 

Asya dilleri konusunda halen Boğaziçi 

Üniversitesinde verilen Japonca, Çince 

eğitiminin geliştirilmesini desteklemek ve 

teşvik etmek 

Gelecekte Asya ülkelerinin diğer dillerinin ve 

kültürlerinin eğitiminin araştırılmasını teşvik 

etmek 

 

Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 2009 yılında Prof. Dr. Selçuk 

Esenbel’in başkanlığında kurulmuştur. 2011 yılında, Sosyal Bilimler Enstitüsü çatısı altında 

açılan tezsiz yüksek lisans programının koordinasyonu Asya Çalışmaları Merkezi tarafından 

yapılmaktadır. 2013 yılında buna tezli yüksek lisans programı eklenmiştir. Merkez bunun yanı 

sıra çok Asya ülkelerinin farklı kültürel, ekonomik, tarihsel perspektiflerle tartışılmasını 

sağlayan konferanslar ve etkinlikler düzenlemiştir. 
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B.3. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

                                         Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Paydaşları olan girişimciler, iş dünyası, 

sivil toplum kuruluşları, akademisyenler 

ve öğrencilere yenilikçi ve girişimci bakış 

açıları kazandırmak 

 

 

Girişimcilik süreçlerindeki bilgi üretimi ve 

paylaşımına katkıda bulunarak, girişimci 

şirketlerin kurulumu, yönetimi, büyümeleri ve 

sürdürülebilir olmalarına destek vermek, 

girişimcilik, kurum içi girişimcilik ve sosyal 

girişimcilik alanlarında yol gösterici ve teşvik 

edici rol oynamak 

 

Girişimcilik kültürünün yaratılması ve 

yaygınlaştırılması kapsamında tüm 

paydaşları içine alarak ulusal ve 

uluslararası girişimcilik ağları 

oluşturmak, bu ağların sürekliliğini 

sağlamak ve bu bağlamda, Türkiye ve 

yurt dışında bulunan ve girişimcilik 

alanında faaliyet gösteren diğer eğitim ve 

araştırma merkezleri ile işbirlikleri 

gerçekleştirmek 

 

Girişimcilik alanındaki araştırma, eğitim ve 

öğretim faaliyetlerine destek vererek 

girişimciliğin gelişmesine katkıda bulunmak 

 

 

Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 17 Kasım 2015 tarihli Resmi Gazete ile 

faaliyetlerine başlamıştır. 

 

B.4. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

 

Disiplinlerarası bir araştırma ortamı oluşturarak niteliksel ve niceliksel araştırma 

yöntemlerinin birlikte kullanıldığı karma yöntem araştırmalarının yaygınlaştırılmasına katkı 

sağlamak, 

Dünya ölçeğindeki güncel örnekleri gibi niteliksel ve niceliksel yöntemleri birlikte kullanarak 

nitelikli insan gücü yetiştirilmesine ve yenilikçi yöntemlerin geliştirilmesine katkıda 

bulunmak, 

Ham veriden analiz ve aksiyona doğru giden tüm süreçte, verinin toplanması, bulunduğu 

operasyonel ortamlardan çekilmesi, dönüştürülmesi ve açık ortamlardaki yapısal olmayan 

verilerle birlikte analiz edilmesi, analiz sonuçlarından çeşitli içgörüler elde edilmesi ve bu 

içgörüler neticesinde aksiyon alınabilecek iş stratejilerinin belirlenmesi ile ilgili çözümleri 

entegre bir şekilde sağlamak, 

Sürekli evrilen müşteri davranışları dinamiklerini anlamak ve büyük veriden tahmine dayalı 

öngörüler elde etmek, 

Endüstri ve Üniversite işbirliği sayesinde güncel akademik teorileri endüstriye taşımak ve 

beraberinde güncel endüstri pratikleriyle akademik araştırmaları beslemek, 

İşbirliğinde bulunduğu kurumların gerçek hayat problemlerine disiplinlerarası bir yaklaşımla 
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çözüm getirmeye odaklanmak ve yapılan bu uygulamaların akademik araştırmaya 

dönüştürülmesini sağlamak, 

Alanındaki teorik ve ampirik çalışmaları ile Boğaziçi Üniversitesinin ülkemizde bu alandaki 

boşluğu doldurmasına imkan sağlamak ve Üniversite-endüstri işbirliğini kolaylaştırmak, 

Alanında öncü bir araştırma merkezi olarak Boğaziçi Üniversitesinin uluslararası saygınlığına 

katkıda bulunmak, 

İşbirlikleri çerçevesinde geliştireceği projeler ile Boğaziçi Üniversitesinin bu alanlardaki 

akademik üretkenliğine katkıda bulunmak, 

Üniversitenin bu alanda uluslararası referans olacak uygulama ve araştırma adreslerinden biri 

haline gelmesine katkıda bulunmak, 

Yeni yöntem, algoritma ve teknolojilerin kurumların iş süreçlerinde kullanılması ile verimlilik 

artışına imkan sağlamak, 

Diğer araştırma merkezleri ile işbirliği içerisinde Ar-Ge ve inovasyona dayalı özgün yerli 

teknolojiler ve yüksek katma değerli ürünler geliştirmek, 

Üretilen akademik çalışmalar ışığında mevzuat hazırlayıcı ve düzenleyici kurumlara politika 

tavsiyelerinde bulunmak, 

Akademik kurumlar ile diğer kamu, özel sektör kuruluşları arasında iş analitiği ve karma 

yöntem araştırmaları konularında etkili fikir alışverişi ve işbirliğinin inşasını ve gelişimini 

sağlamak, 

İş analitiği teknolojilerinin etkin kullanımını desteklemek ve yaygınlaştırmak için danışmanlık 

ve eğitim faaliyetlerinde bulunmak, 

Konusunda lider yabancı üniversitelerde hâlihazırda bulunan benzer merkezlerle işbirliğine 

giderek araştırma ve eğitim alanındaki çalışmalarını uluslararası boyuta taşımak, 

Lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde öğrencilerin gerçek iş problemleri üzerinde 

çalışmalarına imkan sağlayarak uygulamalı araştırma üretilmesine ve öğrencilerin iş hayatına 

hazır hale gelmelerine katkıda bulunmak, 

Bilimsel dergilerde ve yayın organlarında uluslararası standartlara uygun yayınlar yaparak 

alana katkıda bulunmak. 

B.5. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Türkiye’de Bizans/Doğu Roma uygarlığı 

üzerine çalışan araştırmacı yetişmesini 

teşvik etmek  

Bizans tarihi, sanat ve mimarlık tarihi, arkeolojisi 

konularında hem Boğaziçi Üniversitesi’nde hem 

de Türkiye çapında verilen eğitimin 

geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek; söz 

konusu alanlarda yüksek lisans ve doktora 

düzeyinde çalışmalar yapan öğrencilerin 

yetiştirilmesine katkıda bulunmak; Bizantoloji 

alanında uzmanlığın altyapısını teşkil eden 

Latince, Eskiçağ ve Ortaçağ Yunancası 

eğitiminin geliştirilmesini teşvik etmek; bu 

dillerin yanı sıra Bizans dönemi paleografya, 

nümizmatik, kodikoloji gibi konularda eğitimi 

desteklemek.  

Var olan araştırmacıların çalışmalarına 

katkıda bulunmak  

Araştırma, inceleme, koruma, uygulama ve 

geliştirme projelerine ön ayak olmak ve bu 

projelerin gerçekleşmesi için yerli ve yabancı 

üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve kurumsal 
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birimlerle işbirliği yapmak; söz konusu 

projelerin, çalıştaylar, konuşma dizileri, 

seminerler ve yayın aracılığı ile duyurulmasını ve 

kalıcı olmasını sağlamak.  

Türkiye’den ve yurtdışından uzmanların 

ortak projelerde bir araya gelmesi için 

uygun ortamı yaratmaktır 

Türkiye’de Bizans uygarlığı ile ilgili halihazırda 

yapılan çalışmalar için bir platform işlevi 

görmek; akademik işbirliğinin gelişmesini teşvik 

etmek amacıyla Türkiye’de ve diğer ülkelerde 

doktora sonrası araştırmacıların ve öğretim 

üyelerinin bilimsel alışveriş ve hareketliliğine 

katkıda bulunmak; düzenlenecek ulusal ve 

uluslararası konferanslar aracılığıyla uzmanları 

bir araya getirmek.  

Bizans kültürel mirasını belgelemeye ve 

korumaya yönelik çalışmaları ve projeleri 

desteklemek ve geliştirmek.  

Sergiler, popüler konuşma serileri ve internet 

ortamının verimli kullanımı gibi daha geniş 

kitlelere yönelik etkinlikler üzerinden, Türkiye’de 

Bizans uygarlığı konusunda kamuoyunu 

bilgilendirmek.  

 

Boğaziçi Üniversitesi Senatosunun 04/02/2015 tarihli toplantısında Rektörlük bünyesinde 

Bizans Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi kurma önerisinin kabulünün ardından 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na başvurulmuş, 18/03/2015 tarihli Yükseköğretim 

Yürütme Kurulu toplantısında Merkezin kurulması uygun görülmüş ve 26/04/2015 tarihinde 

29338 sayılı Resmi Gazetede Merkezin Yönetmeliği yayımlanmıştır. 

 

B.6. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Dil ile ilgili değişik alanlarda geniş düzeyde araştırma, çalışma ve uygulama yapmak 

Diller üstünde veri toplamak, toplanan verileri betimlemeli ve kurumsal dilbilim kavramları 

çerçevesinde incelemek 

Dil veri bankası kurmak, yurtiçi ve yurtdışındaki dil veri bankası bulunan kurumlarla iletişim içinde 

olmak 

Bu alanlarda yurtiçi ve yurtdışında bulunan eğitim ve araştırma kurumları ile ortak araştırma projeleri 

geliştirmek 

Dil üstüne geniş kaynakçalar hazırlamak, yayınlar yapmak 

Bu amaçlar doğrultusunda konferanslar, seminerler ve benzeri etkinlikler düzenlemek ve bunlara 

katılmaktır 

 

Dil UYGAR Merkezi 1993’te kurulmuştur. 
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B.7. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 
MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Üniversitemize bağışlanmış olan tarihi Halet Çambel Yalısı’nın koruma amaçlı restorasyonu 

gerçekleştirilerek barındırdığı belge, eşya ve kitap arşivleri ile birlikte araştırma ve ziyarete açılması 

Üniversitemiz himayesinde Mersin ilinde, Tarsus ilçesinde Gözlükule höyüğünde ve çevresinde 

yürütülen enterdisipliner arkeolojik kazı ve araştırma çalışmaları kapsamında üniversitemize tahsis 

edilmiş olan tarihi Tarsus Çırçır Fabrikası’nın restorasyonunun tamamlanması ve araştırma, uygulama 

ve uluslararası akademik etkinliklere açılması 

Arkeoloji, mimarlık tarihi ve tarih konularında Boğaziçi Üniversitesi’nde verilen eğitimin 

geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek 

Ulusal ve uluslararası diğer üniversitelerle bu konularda ortak çalışma ve araştırmaları geliştirmek 

  
Merkez 2014 yılında (YÖK’ün 07.08.2014 tarihli ve 47600 sayılı yazısı ve 19.09 2014 ve 

55739 sayılı adının düzeltilmiş halini belirten yazısı) ile kurulmuştur.  

 

B.8. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar 

Modern ekonomik teori ve analizde kuvvetli olan ekonomistleri bir araya getirmek ve politika 

odaklı bilimsel araştırma yapmalarına olanak sağlamak 

 

Ekonomi ve Ekonometri Uygulama ve Araştırma Merkezi 1994 yılında Boğaziçi 

Üniversitesi’nde kurulmuştur. Merkez ile ilişkili çalışmalar sürdüren araştırmacılar arasında 

Boğaziçi Üniversitesi’nin yanı sıra diğer önemli üniversite ve enstitülerde görev yapanlar da 

bulunmaktadır. Merkezdeki tüm araştırmacıların ampirik sorunlar ve geniş veri tabanları 

(anket verisi dahil) ile ilgili tecrübeleri, bulunmaktadır. Merkez bünyesindeki 

araştırmacılardan bazıları TURKSAT, Hazine Bakanlığı, Dünya Bankası, IMF, IFC, EBRD, 

UNCTAD ve UNIDO gibi ulusal ve uluslararası organizasyonlarda görev yapmışlardır. 

 

B.9. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Edebiyat, yakın tarih, toplumbilim alanlarında araştırma projeleri yürütmek, konferanslar, atölyeler ve 

eğitim programları düzenlemek 
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B.10. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Forum genel olarak, Türkiye'de ve dünyada sosyal politika, ekonomik gelişme, sosyal-siyasi 

dinamikler üzerine çalışan araştırmacıları ve kurumları içine alan bir ağ oluşturmayı amaçlar. 

Forum, sosyal politika kararları ve uygulamalarında rol oynayan politikacılar, bürokratlar, gazetelerin 
köşe yazarları ve diğer fikir önderleri ile araştırma sonuçlarını paylaştığı toplantılar yapmayı ve bu 
şekilde politika süreçlerine katkıda bulunmayı amaçlar 

"Sosyal Politika" kavramı etrafındaki tartışmaların Türkiye kamuoyuna taşınmasına ve entellektüel 
camia, medya, politika kararlarını alan ve uygulayanlar nezdinde ilgi görmesine katkıda bulunmak 

 

B.11. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

 

                                         Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Ulusal ve uluslararası karşılaştırmalı 

araştırmalar yapmak 

 

 

Sektör çalışanlarına, sivil toplum kuruluşlarına ve 

turizm politikası üreten merkezi ve yerel  

yönetimlere yönelik eğitim programları 

geliştirmek ve sunmak 

 

 

Çalıştaylar, seminerler, konferanslar 

düzenlemek ve buna amaçla çalışma 

gruplarını koordine etmek 

 

Ulusal ve uluslararası düzeyde danışmanlık 

hizmetleri vermek 

 

Tüm bu etkinliklerin amacı; üniversitelerdeki birimler ile üniversitelerarası etkileşimi 

geliştirirken, öğretim elemanları arasında, öğrencilerin kendi içlerinde ve öğretim elemanları 

ile öğrenciler arasında bilgi akışı ve etkileşimi sağlayarak eğitim ve araştırmaların kalitesini 

yükseltmektir. 

 

 

Merkez, Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı, Turizm İşletmeciliği Bölümü'nün desteği 

ile 13 Mayıs 1994 yılında kurulmuştur. 2003 yılından itibaren B.Ü. Yönetim Kurulu onayı ile 

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) eğitim birimi etkinliklerini B.Ü. 

TUYGAR Merkezi şemsiyesi altında yürütmeye başlamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

B.12. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Barış eğitimini hem üniversite içindeki 

eğitim ve araştırma programına entegre 

ederek, hem de ülkedeki örgün ve yaygın 

eğitim sisteminin bir parçası yapmaya 

çalışarak barışçıl çözüm anlayışı ve 

kültürünün oluşmasına katkıda bulunmak 

Barış Gazeteciliği konusunda da seminer ve 

paneller düzenlemiş olan merkez, şiddetsiz ve 

ayrımcılıktan uzak iletişim dilinin medya 

alanında da yerleşik bir hale gelmesi için 

çalışmalar yapar. 

 

 

BÜ Barış Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 2007 Ağustos ayında YÖK’den gelen onay 

ile Türkiye’de kurulmuş ilk Barış Eğitim Merkezi olarak resmiyet kazandı ve faaliyetlerine 

başladı.   

 

B.13. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

                                             Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Lisansüstü eğitime destek verir ve 

araştırmaları destekler.  

 

Eğitim politikalarının sosyal bilimler, insan 

bilimleri, doğa bilimleri ve mühendislik gibi 

birçok alanın ortak paydasında ele alınabilecek 

yönlerinin olduğu temek fikri ile her bilimsel 

alanı bir diğeri ile eğitim politikalarını 

etkileyecek konularda bir araya getirir. 

 

Bilimsel yayın ve etkinlikler organize 

eder, nitelikli bilim insanı yetiştirir.  

 

2012 Yılında resmi olarak Prof. Dr. Fatma Gök’ün inisiyatifi ve liderliğinde kurulan ve 2013 

yılında faaliyete geçen Eğitim Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (BEPAM) multi-

disipliner eğitim araştırmalarının ulusal ve uluslararası çapta önemli odaklarından birisi olma 

hedefine sahiptir.  

 

B.14. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 

                                         Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Üniversitenin eğitim teknolojileri 

gereksinimleri doğrultusunda araştırma 

ve geliştirme faaliyetleri yürütmek 

 

Eğitim teknolojisi uygulamalarında önerilerde 

bulunmak, seminer ve etkinlikler düzenlemek 

 

K-12 eğitim kurumlarıyla üniversite arasında eğitim teknolojileri alanında işbirliklerini 

güçlendirmek bulunmaktadır. 

 

Eğitim Teknolojisi UYGAR Merkezi 1990 yılında Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı, 

eğitim teknolojisi konusunda araştırma, geliştirme ve uygulama çalışmaları yapan bir birim 

olarak kurulmuştur. Yönetmeliği, 15 Nisan 1990 tarihli ve 20493 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.   Merkezin ilk müdürü Prof. Dr. Avadis Hacınlıyan’dır.  
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Merkezin kurulmasından kısa bir süre sonra Eğitim Fakültesi bünyesinde Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü kurulmuş ve merkez büyük oranda faaliyetlerini bu 

bölüm üzerinden gerçekleştirmeye devam etmiştir.  1990’lardan bu yana Eğitim Teknolojisi 

alanı çok gelişmiş ve büyük değişimler geçirmiş olsa da, merkez belirlenen misyon 

çerçevesinde varlığını sürdürmektedir.   

 

B.15. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ARAŞTIRMALARI 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi 
toplumuna geçişte disiplinlerarası 
araştırma, uygulama ve politika geliştirme 
çalışmaları için ortak bir platform 
oluşturmak  
 

Bilgi toplumuna geçiş sürecinde rekabetçilik ve 

kalkınma odaklı disiplinlerarası çalışmalar yaparak 

inovasyon eksenli çözüm önerileri geliştirmek Küresel büyümenin itici gücü olan bilgi ve 
inovasyon odaklı rekabetçiliği ulusal 
tabana yaymak 

 

İnovasyon, değişim ve dönüşüme öncülük 
eden faktörleri takip etmek, bu alanlarda 
analitik ve ampirik projeler üretmek, ulusal 
ve uluslararası referans olmak 

 Bölgesel kalkınmaya yönelik ekonomik ve sosyal 
kalkınma alanlarında disiplinler arası araştırmalar 
yapmak Bölgesel kalkınmaya yönelik ekonomik ve 

sosyal kalkınma alanlarında disiplinler 
arası araştırmalar yapmak ve bölgesel 
kalkınma ajansları işbirliği ile yaygın 
etkiyi sağlamak 

İnovasyon, rekabet ve kalkınma 
alanlarında bölgesel, ulusal ve uluslararası 
ilgili kurumlarla işbirliği yapmak 

Ulusal ve bölgesel rekabet stratejileri ve politika 
önerileri geliştirmek 

Bilgi toplumuna geçiş sürecinde 
rekabetçilik ve kalkınma odaklı 
disiplinlerarası çalışmalar yaparak 
inovasyon eksenli çözüm önerileri 
geliştirmek 

Kentsel ve bölgesel kümelenme stratejileri 
oluşturmak ve sektörel katma değer 
yaratmak 
 

Bölgesel kalkınma ajansları ile işbirliği yapmak Küresel ticaret dinamikleri çerçevesinde 
ulusal ve bölgesel dış ticaret rekabet 
stratejileri ve politika önerileri geliştirmek 
 
Sektörel düzeyde küresel değer zinciri ve 
tedarik zinciri yapılarını inceleyerek rekabet 
gücünü artıracak yapılanma önerileri 
geliştirmek ve paydaşlarla sonuçları paylaşmak 
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Sürdürülebilir ekonomik kalkınmanın 
temel unsurlarından biri olan küçük ve orta 
boyutlu işletmelerin rekabet üstünlüğünü 
sağlamak ve kalıcı kılmak için girişimciliği 
ve yenilikçi düşünce sistemini saha 
araştırmaları ve eğitim ile yaygınlaştırmak 
 

 
 
Rekabet gücünü artıracak yapılanma önerileri 
geliştirmek ve paydaşlarla sonuçları paylaşmak 

Gelişmiş ve gelişmekte olan sektörler ve 
bölgeler için kıyaslama (benchmarking) 
analizleri yaparak mevcut durumu ve en iyi 
uygulamaları belirlemek, kalkınmaya 
yönelik politikalar üretmek ve sonuçlarını 
paydaşlarla paylaşmak 
 

Girişimciliği ve yenilikçi düşünce sistemini saha 
araştırmaları ve eğitim ile yaygınlaştırmak 

Uluslararası entegrasyon sürecinde, çeşitli 
ülkeler ve uluslararası kuruluşlar ile 
inovasyon, rekabet ve kalkınma 
konularında projeler yapmak 
 
Azgelişmiş ülkelerin sosyo-ekonomik 
sorunlarını araştırmak, bilgi-teknoloji ve 
kalkınma kavramlarını bu ülkeler için 
analiz etmek 
 Bölgesel, ulusal ve uluslararası ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak Çalışmalar sonucu elde edilen bilgi ve 
bulguların toplumda yaygın etki 
sağlamasına yönelik faaliyetlerde 
bulunmak 
 
Merkezin faaliyet alanlarında ilgili 
kurumlara danışmanlık ve eğitim hizmeti 
vermek 
 Merkezin faaliyet alanlarında ilgili kurumlara 

danışmanlık ve eğitim hizmeti vermek Merkezin faaliyet alanlarında kamu ve özel 
sektöre projeler geliştirmek ve ilgili kurum 
ve kuruluşlarla işbirliği yapmak 
 

 

Merkezimiz, dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi toplumuna geçişte disiplinlerarası 

araştırma, uygulama ve politika geliştirme çalışmaları için ortak bir platform oluşturmak 

üzere 2011 yılında kurulmuştur. 

B.16. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

İTM’nin temel amacı, normatif ve pozitif iktisat teorileri ile oyun teorisinin birlikte 
geliştirip oluşturdukları geniş bilgi birikimini çok çeşitli hukuki ve iktisadi yapıların ve 
araçların tasarlanması ve uygulanmasında kullanan iktisadi tasarım alanında önde gelen 
bir mükemmeliyet merkezi olmaktır. 

İTM, temel amacına yönelik olarak iktisadi tasarım alanında yapılan teorik ve 
uygulamalı çalışmaları desteklemekte; bu alanda ortak projeler yürütmek ve yüksek 
lisans eğitimini desteklemek üzere yerel, Avrupa ve diğer uluslararası eğitim ve 
araştırma kuruluşları ile bağlantı kurmakta ve işbirliği yapmakta; çeşitli yayınlar 
aracılığıyla iktisadi tasarım alanıyla yapılan çalışmaları teşvik etmekte ve yayılmasına 
katkıda bulunmakta; çalıştaylar, seminerler ve konferanslar düzenlemekte ve üyeleri 
aracılığıyla bu tür konferanslara katılmaktadır. 
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İktisadi Tasarım Merkezi (İTM), iktisat teorisi ile ilgili konularda Boğaziçi Üniversitesi 

ve genel olarak Türkiye'de yürütülmekte olan çeşitli araştırma faaliyetlerini bir arada 

yürütmeye zemin oluşturmak amacıyla 1994 yılında kurulmuştur. Kurucu Direktörü 

müteveffa Prof. Dr. Murat Sertel’dir. 

İTM, dokuz farklı ülkeden yirmi araştırma merkezi ve üniversitenin oluşturduğu Güney 

Avrupa İktisat Teoricileri Cemiyeti ASSET'in kurumsal üyesidir. ASSET’in uluslarası 

katılımlı konferans olarak yapılan yıllık toplantıları 1995 ve 2009 yıllarında Boğaziçi 

Üniversitesi’nde İTM’nin ev sahipliğinde yapılmıştır. İTM ayrıca 2010 yılında, 

Association for Public Economic Theory adlı uluslararası akademik cemiyetin 32 

ülkeden 400’den fazla sayıda akademisyenin katılımıyla düzenlenen yıllık toplantılarına 

da ev sahipliği yapmıştır. İTM Müdürü Prof. Dr. Ünal Zenginobuz ASSET’in Genel 

Sekreterliği’ne seçilmiş olup bu görevi 2013-2017 yılları arasında yürütmektedir 

B.17. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

29 Eylül 2009 tarihinde ve 2009/31 sayılı 

Yüksek Planlama Kurulu Kararıyla 

onaylanmış ve 2 Ekim 2009 tarihli ve 

27364 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş olan İstanbul Uluslararası 

Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı 

çerçevesinde İstanbul’un finans sektörü 

açısında bölgesel ve uluslar arası bir çekim 

merkezi haline getirilmesine bu konuda 

öncü olan OECD, ABD’deki Columbia 

Üniversitesi ve Japonya’daki Tokyo 

Üniversitesi gibi kuruluşlarla halen hayata 

gerçekleştirilmiş olan işbirlikleri ile ülkeye 

hizmet edecektir. 
 

Finansal düzenleme ve kurumsal yönetim 

konusunda finansal ve ekonomik temelli bilimsel 

araştırmalar yapmak 

 

Şirket yönetiminin ve finansal piyasaların güvenli, 

etkili ve verimli işleyişine bilimsel çalışmalar 

yoluyla veri ve analizler ışığında katkıda bulunmak 

 

Sağlanan güvenli ve verimli işleyiş ile ülkemizdeki 

sınırlı sermayenin etkili kullanımının önünü açmak 

ve ülke ekonomisinin gelişimine katkıda bulunmak   

 

Gelişmekte olan bir ülke olarak Türkiye’ye özgü 

şartlar, kültür ve kurumsal yapılar göz önünde 

bulundurularak kurumsal yönetim ve finansal 

aktiviteler alanında bize en uygun yapı ve 

faaliyetler konusunda akademik çalışmalarda 

bulunmak 

 

Finans sektörü açısından bir çekim 

merkezinin temel olarak güven ve itibar 

üzerine inşa edileceği gerçeği göz önüne 

bulundurularak, bu doğrultuda hukuki 

altyapının doğru kurgulanması ve 

uygulamasının doğru yürütülmesi için 

işbirliklerine giderek topluma katkıda 

bulunacaktır. 

29 Eylül 2009 tarihinde ve 2009/31 sayılı Yüksek 

Planlama Kurulu Kararıyla onaylanmış ve 2 Ekim 

2009 tarihli ve 27364 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan İstanbul 

Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem 

Planı çerçevesinde uygulamaya konulan projeye 

fikirsel ve hukuksal altyapı sağlanmasına 

araştırmalarla bilimsel katkıda bulunmak 
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 Akademisyenler, piyasa aktörleri ve ilgili kamu 

kuruluşları arasında finansal düzenleme ve 

kurumsal yönetim alanında etkili fikir alışverişi ve 

işbirliğinin inşası ve  gelişimini sağlamak,   

 

Finansal Düzenleme ve kurumsal yönetim, 

vb. konularda özellikle gelişmekte olan 

sermaye piyasalarının işleyişini 

geliştirecek ve çekiciliğini artmasına 

katkıda bulunacak araştırmalar yaparak, 

analitik ve ampirik projeler üreterek 

Boğaziçi Üniversitesi’nin bu alanlarındaki 

akademik üretkenliğine katkıda 

bulunacaktır.   

 

Üretilen araştırma sonuçları ışığında kanun 

yapıcılar ve finansal piyasaları düzenleyen kamu 

kuruluşlarına politika tavsiyelerinde bulunmak 

 

Kanun ve düzenlemelerin hazırlanış aşamasındaki 

çalışmalara finansal ve ekonomik gerçekleri 

gözetecek fikirsel altyapıyı veriler ve araştırma 

sonuçları ışığında sağlamak, böylece politikaların 

hukuki ve etik boyutuna ek olarak uzun vadeli 

ekonomik değer yaratma konusunu göz önünde 

bulundurmak, 

 

Üniversite içinde merkez amaçları 

doğrultusunda disiplinler arası çalışmaları 

teşvik edecektir. 

 

Özel şirketlerin yönetim kademelerine kurumsal 

yönetim alanındaki en iyi uygulamalar konusunda 

destek ve eğitim sağlamak; geleceğin etkili, verimli 

ve ahlaklı liderlerinin yetişmesine katkıda 

bulunmak,   

 

Üniversitenin finansal düzenleme ve 

kurumsal yönetim alanlarında faaliyet 

gösteren merkezi olarak, bu alanlarda 

uluslararası referans olacak uygulama ve 

araştırma adreslerinden biri haline 

gelecektir.    

 

Şirketlerin hayatlarının farklı evrelerinde (kuruluş, 

büyüme, olgunluk) ve farklı legal yapılar altında 

(aile şirketi, anonim şirket, kamu ortaklığı vs.), 

ülkemize özgü şartları da dikkate alarak en uygun 

ve etkili yönetim biçimleri konusunda katkıda 

bulunmak, 

 

 

Şirketlerin halka açılımı, bono/tahvil ihracı, türev 

ürünleri kullanımı konusunda ve bu piyasaların en 

etkin ve verimli işleyişi konusunda veri ve analizler 

ışığında tavsiyelerde bulunmak, 

 

Bireylerin finansal okuryazarlığının gelişimine, 

finansal yatırım ve risk yönetimi araçlarına etkin 

ulaşımının sağlanmasına katkıda bulunmak, 

 

Columbia, Stanford Üniversiteleri gibi dünyanın 

lider üniversitelerinde halihazırda bulunan benzer 

merkezlerle işbirliğine gitmek; araştırma ve eğitim 

alanındaki çalışmaları ortak projelerle uluslararası 

boyutta sürdürmek,    
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Türkiye’de özel şirketler ve finansal piyasaların 

işleyişini sağlayan ve düzenleyen Sermaye Piyasası 

Kurulu, Borsa İstanbul, Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası gibi kurumlarla etkin işbirliğine 

giderek, ortak araştırmalar, veri paylaşımı ve elde 

edilen sonuçların pratikte kullanımını sağlamak,  

  

 

Lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde 

öğrencilerin hem akademik hem de pratik 

yönlerinin gelişimini eğitim ve araştırmalar yoluyla 

sağlamak,  

 

Bilimsel dergilerde ve yayın organlarında 

uluslararası standartlarda uygun yayınlar yaparak 

alana katkıda bulunmak. 

 

 

Merkezimiz, sermaye piyasalarının işleyiş ve fonksiyonlarının temellerini tekrardan 

hatırlatmak; politika belirleyicilere ve piyasa aktörlerine, sermaye piyasalarının ekonomik 

büyüme ve kaynakların küresel anlamda etkin dağılımına katkısını anlatmak amacıyla 2014 

yılında kurulmuştur. OECD ile proje bazlı işbirliğiyle çalışmaktadır. 

 

B.18. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Finans ve ekonomi alanında akademik 

çalışmalar yürüterek finansal piyasaların 

bilimsel araştırma ve veri analizi 

konusunda etkin ve verimli olmasına 

katkıda bulunmak. 

 

Sermaye Piyasaları Kurulu, Borsa İstanbul ve 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası gibi 

piyasaları ve kurumları düzenleyen kuruluşlarla 

işbirliği gerçekleştirerek ortak veri erişimine ve 

akademik araştırmaların pratik uygulamalarına 

olanak sağlamak.  

 

 

Bireylerin finansal okuryazarlığına ve yatırım ve 

risk yönetim araçlarına etkin erişimlerine katkıda 

bulunmak. 

Yasal ve düzenleyici kuruluşlara finansal ve 

ekonomik gerçeklikleri yansıtan veri ve araştırma 

temelli kavramsal bir çerçeve sağlamak. 
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Türkiye’de kısıtlı sermaye kaynaklarının 

verimli kullanımına ve nihai olarak 

Türkiye’nin ekonomik gelişmesine katkıda 

bulunacak şekilde kurumların ve sermaye 

piyasalarının etkin operasyonlar 

yürütmesine katkıda bulunmak.  

 

Akademik çalışmalar yoluyla finansal politika 

alanında yasal ve sermaye piyasası 

düzenleyicilerine önerilerde bulunarak uzun 

dönemde ekonomik değer yaratımı sürecine katkıda 

bulunmak.  

 

Halka arz, özel sektör tahvil ihracı, türev piyasaları 

ve benzeri piyasaların  etkin ve verimli 

operasyonunu sağlamak için veri ve analiz 

sonuçlarını paylaşmak.  

 

Türkiye’nin özgün kurumsal ve kültürel 

yapısını dikkate alarak, bu yapıya en 

uygun  uygulamaların ve yapıların 

belirlenmesi için akademik araştırmalar 

yürütmek.  

 

Şirket yönetiminin ve finansal piyasalarının 

güvenli, etkili ve verimli işleyişine bilimsel 

çalışmalar yoluyla veri ve analizler ışığında katkıda 

bulunmak, 

 

Benzer yapıda kuruluşlar barındıran üniversitelerle 

işbirliği yaparak uluslararası araştırmalar yürütmek.  

 

Türkiye’nin özgün kurumsal ve kültürel 

yapısını dikkate alarak, bu yapıya en 

uygun  uygulamaların ve yapıların 

belirlenmesi için akademik araştırmalar 

yürütmek.  

 

Lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde 

öğrencilerin hem akademik hem de pratik 

yönlerinin gelişimini eğitim ve araştırmalar yoluyla 

sağlamak,  

 

İstanbul Uluslararası Finans Merkezi 

Stratejisi ve Eylem Planı çerçevesinde 

yürütülen projelerin kavramsal ve yasal 

yapılarına bilimsel katkıda bulunmak.   

 

Bilimsel dergilerde ve yayın organlarında 

uluslararası standartlarda uygun yayınlar yaparak 

alana katkıda bulunmak. 

 

 

C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

C.1. ARKEOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Temel ilkesi kültürel mirasın korunması olan Arkeoloji Araştırma Merkezi, ilgili 

eğitim kuruluşları ve müzeler ile bu konuda iş birliği yapmaktadır. Materyal analizleri için 

gerekli olan arkeometrik inceleme tekniklerini Merkez, Araştırma laboratuvarında ilgili 

personele öğretmektedir. 

 

C.2. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Boğaziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Türkiye’de 

Asya çalışmalarının gelişmesini ve bu şekilde Asya ülkeleri hakkındaki kültürel, tarihsel, 

ekonomik bilginin yeni perspektiflerle tartışılabileceği bir akademik ortam yaratmayı bir 

öncelik olarak benimsemiştir. Merkez bu doğrultuda çeşitli düzeyde eğitim programları, 

misafir öğretim üyeleri, akademik faaliyetlerle Asya ülkeleri ile Türkiye arasındaki tartışma 

platformlarının gelişmesine zemin yaratır. 
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C.3. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

 Girişimcilik, kurum içi girişimcilik ve sosyal girişimcilik konularında ulusal ve 

uluslararası konferans, seminer, eğitim, çalıştay düzenlemek ve koordine etmek 

 Girişimcilik projelerinin hayata geçirilmesi için gereken ekosistemin oluşturulmasına 

destek vermek ve girişimcilik süreçlerinde tüm paydaşlara destek vermenin yanında 

danışmanlık yapmak 

 Var olan kuruluşların dünyaya ayak uydurabilmek, paydaşlarına ve topluma değer 

yaratabilmek için yapmaları gereken ve devamlılık arz eden girişimcilik çalışmalarına 

destek vermek 

 Girişimcilik ve girişimci düşünce konularında araştırma yapmak, araştırma 

yapılmasını teşvik etmek ve yapılan araştırmalara katkıda bulunmak 

 Üniversite bünyesinde, Türkiye’de ve yurt dışında bulunan ve girişimcilik alanında 

faaliyet gösteren diğer eğitim ve araştırma merkezleri ile işbirlikleri gerçekleştirmek 

 Üniversite girişimcilik ekosistemi içinde yer alan merkez, enstitü ve benzeri tüm 

faaliyet grupları ile iletişim ve işbirliği içinde olmak, girişimcilik alanlarında ortak 

fayda sağlayan çalışmalar gerçekleştirmek 

 Girişimcilik alanlarıyla ilgili ulusal ve uluslararası özel sektör ve sivil toplum 

kuruluşları ile ortak çalışmalar yapmak, bu çalışmalarda tüm paydaşların katılımını 

teşvik etmek ve birlikte projeler yürütmek. 

 

C.4. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

 

 İş analitiği ve müşteri içgörüsü alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmak. 

 İşletme, Ekonomi, Mühendislik Bilimleri, Psikoloji gibi farklı disiplinleri buluşturarak 

ortak çalışmalar yapmak. 

 Karma yöntem araştırmaları ile yenilikçi iş analitiği çözümleri ve teknolojileri 

geliştirmek. 

 Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek. 

 Yapılan çalışmaların bilinirliliğini artırmak üzere yayın ve çeviri çalışmaları, bilimsel 

toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak. 

 

C.5. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Bizans kültürünü, Ortaçağ Balkan, İslam ve Türk dünyaları gibi komşu kültürleri ile 

ortak bir bağlam içinde değerlendirecek çalışmaları desteklemek; disiplinlerarası 

incelemelerin önünü açmak. 

 

C.6. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

Merkezin temel politikası, dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile ilgili 

tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapmaktır. Başta Türkiye’de konuşulan diller 

olmak üzere dillerle ilgili her tür bilimsel çalışmayı desteklemektedir.  
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C.7. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 
MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Merkezin temel politikası arkeoloji, mimarlık tarihi ve tarih konularında yapılacak 

bilimsel araştırmaların uluslararası düzeyde ve işbirlikleri kurularak yürütülmesidir. Merkezin 

öncelikleri ise ihtiva edeceği kütüphane, belge ve malzeme arşivlerinin araştırılması, 

merkezin kullanımına tahsis edilen tarihi mekanların aslına uygun korunarak gelecek nesillere 

aktarılmasıdır.  

 

C.8. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ  

Forum genel olarak, Türkiye'de ve dünyada sosyal politika, ekonomik gelişme, sosyal-

siyasi dinamikler üzerine çalışan araştırmacıları ve kurumları içine alan bir ağ oluşturmayı 

amaçlar.Forum'un öncelikli çalışma alanları: 

 

 Yoksulluk, sosyal dışlanma ve bu sorunlara yönelik sosyal yardım 

mekanizmaları; 

 Çalışma yaşamındaki gelişmeler ve düzenlemeler, sendikaların rolü; 

 Sağlık, eğitim ve diğer sosyal hizmet alanlarındaki gelişmeler  

  Küresel siyasi dinamikler 

  Sosyal aktörlerle siyasi süreçler arasındaki etkileşim olarak sıralanabilir. 

 

Forum, öğretim üyelerinin, öğrencilerin, devlet ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin 

katıldığı seminerler ve atölye çalışmaları düzenler, yayınlar yapar. Ayrıca, Forum, sosyal 

politika kararları ve uygulamalarında rol oynayan politikacılar, bürokratlar, gazetelerin köşe 

yazarları ve diğer fikir önderleri ile araştırma sonuçlarını paylaştığı toplantılar yapmayı ve bu 

şekilde politika süreçlerine katkıda bulunmayı amaçlar. Forum, Türkiye'den ve farklı 

ülkelerden bilim insanlarının konuşmacı olarak katıldığı toplantılar düzenler.  

 

C.9. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

TUYGAR’ın çalışmalarındaki odak noktası bölgesel, ulusal ve uluslararası 

üniversiteler, STK ve sektör kuruluşları ile ortak proje, araştırma ve bilgi değişimi ağlarının 

örülmesi olmuştur.  

 

C.10. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
   

Merkez temel olarak hak bazlı, sosyal adalet ve eşitliğe dayalı bir eğitim sistemi 

politikasını temel alır. Öncelikleri insan hakları, çevre bilinci, çatışma dönüşümü, demokratik 

vatandaşlık, şiddetsiz iletişim, barış gazeteciliği, eğitim ekolojisi, sanat ve sosyal dönüşüm 

konularında eğitici eğitimleri uygulamak, müfredat geliştirmek ve barış eğitimi ve gazeteciliği 

alanlarında paneller, film haftaları, konuşmalar düzenleyerek alanın görünürlüğünü sağlamak 

ve araştırma yapmaktır. 
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C.11. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

BEPAM Eğitim bilimleri alanında, diğer sosyal bilimlerle işbirliği içinde, kuramsal, 

uygulamalı ve karşılaştırmalı araştırmalar yapar, üretilen araştırma sonuçları ışığında eğitim 

sistemi ve eğitim kurumları için politikalar önerir. Bu bağlamda BEPAM eğitim bilimleri 

alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmanın yanı sıra eğitim bilimleri alanını 

farklı disiplinler ile buluşturur.  

Eğitim Bilimleri ve Eğitim Politikası alanlarında yayın ve çeviri çalışmaları ile ülkenin 

eğitim gündemi ve dünyadaki eğitim gündemi arasında araştırmalar ve bakış açıları açısından 

bir eşgüdüm sağlar. Bu amaçla yayın ve çeviri çalışmaları, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla 

işbirliği ve eğitim bilimleri alanında uygulama ve geliştirme çalışmalarına yönelik projeler 

yapar.   

Eğitimi evrensel bir hak temelinde kavrayan ve bu eksende Türkiye’deki ve dünyadaki 

politik ve pratik gelişmeleri akademik temelde ele alan bir uluslararası araştırma kurumudur.  

Araştırma çıktılarını uygulanabilir politikalar haline getirerek toplumun genel yararı için 

bilinir kılmayı hedefler.   

Çok disiplinli bir temelde yetenekli ve donanımlı akademik araştırmacıları bir araya getir; 

nitelikli araştırmaları yürütebilecek nitelikli akademik insan gücü yetiştirmeyi ve akademik 

araştırmaların pratik politika ile bağını kurmayı hedefler. 

 

C.12. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

• Kurumsal yönetim ve finansal düzenleme alanında kuramsal ve uygulamalı 

araştırmalar yapmak, 

• Kurumsal yönetim ve finansal düzenleme alanını ekonomi, hukuk, yönetim bilimleri, 

pazarlama gibi farklı disiplinler ile buluşturarak ortak çalışmalar yapmak,  

• Kurumsal yönetim ve finansal düzenleme alanında yayın ve çeviri çalışmaları yapmak, 

• Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek, 

• Bilimsel toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak, 

• İlgili kurum ve kuruluşlara danışmanlık desteğinde bulunmak, 

• Kurumsal yönetim ve finansal düzenleme alanında uygulama ve geliştirme çalışmaları 

ve projeleri yapmak, 

• Üniversite tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

C.13. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

• Finans alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmak, 

• Finans ve ekonomi alanında yayın ve çeviri çalışmaları yapmak, 

• Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek, 

• Finans, muhasebe ve ekonomi alanlarında eğitimler düzenlemek, 

• Bilimsel toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak, 

• İlgili kurum ve kuruluşlara danışmanlık desteğinde bulunmak, 

• Finans alanında uygulama ve geliştirme çalışmaları ve projeleri yapmak, 

• Üniversite tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 
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D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

D.1. ÖRGÜT YAPISI (TEŞKİLAT ŞEMASI) 

D.1.1. ARKEOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. 
Neylan Dirilgen

Danışma Kurulu Üyesi

Prof.Dr. Hadi Özbal

Danışma Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Selim Küsefoğlu

Danışma Kurulu Üyeleri

Dr. Ayla Turkekul-Bıyık

Dr. Emre Kuruçayırlı 
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D.1.2. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZi 

 

  

Merkez Onursal Müdürü ve Akademik 
Koordinatörü

Prof. Dr. Selçuk Esenbel

Merkez Müdürü

Prof. Dr. Arzu Öztürkmen  

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr. İsenbike Togan 

Prof. Dr. Büşra Ersanlı 

Prof. Dr. Mehmet Özkan 

Doç. Dr. Meltem Toksöz 

Doç. Dr. Oya Pancaroğlu 

Yrd. Doç. Dr. Oğuz Baykara 

Öğr. Gör. Mariko Erdoğan 
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Yönetim Kurulu Üyeleri: 
    

Prof. Dr. Ayşe Gül Toker (Müdür) 

Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

(Müdür Yardımcısı) 

Bülent Üner (30 Ekim 2017 

tarihinde yönetim kurulundan 

ayrıldı) 

Doç. Dr. Sumru Akcan 

Doç. Dr. Burcu Rodopman 

Ahmet Rıza Balım 

Prof. Dr. Mahmut Ekşioğlu (yedek 

üye) 

Can Saraçoğlu (yedek üye) 

 

 

D.1.3. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

 

 
 

Merkez Müdürü

Prof. Dr. Ayşe Gül Toker

Merkez Müdür 
Yardımcısı

Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan 
Aygören

Genel Kurul Üyeleri 

 

Prof. Dr. Ayşe Gül Toker 

Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Prof. Dr. Lale Akarun 

Prof. Dr. Mahmut Ekşioğlu 

Prof. Dr. Vedat Akgiray 

Prof. Dr. Levent Arslan 

Prof. Dr. Tuna Tuğcu 

Prof. Dr. Mine Uğurlu 

Prof. Dr. Cem Ersoy 

Doç. Dr. Sumru Akcan 

Doç. Dr. Burcu Rodopman 

Doç. Dr. Kıvanç İnelmen 

Doç. Dr. Şebnem Özüpek 

Yrd. Doç. Dr. Burçin Hatıpoğlu 

Yrd. Doç. Dr. Mehtap Işık 

Yrd. Doç. Dr. Ali Çoşkun 

Yrd. Doç. Dr. Gözde Ünal 

Dr. Sinan Işık 

Dr. Joachim Behrendt 

Emrah Yalaz 

Can Saraçoğlu 

Bülent Üner 

Murat Akman 

Ahmet Rıza Balım 

 

 

Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr. Ayşegül Toker 

Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Sina Afra 

Prof. Dr. Lale Akarun 

Serdar Alemdar 

Kerem Alper 

Didem Altop 

Nevzat Aydın 

Dr. Joachim Behrendt 

Veysel Berk 

Timuçin Bilgör 

Serkan Borançaklı 

Burak Büyükdemir 

Samir Deliormanlı 

Ali Karabey 

Melih Ödemiş 

Eren Soyak 

Hasan Süel 

Barış Tansever 

Mahmut Ünlü 

Emrah Yalaz 

Sertaç Yerlikaya 

Can Yücaoğlu 

Emre Zorlu 
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D.1.4. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

 

 

 

 

Merkez Müdürü

Yard. Doç. Dr. Hüseyin Sami 
Karaca

Yönetim Kurulu Üyeleri

Yard. Doç. Dr. Hüseyin 
Sami Karaca

Doç. Dr.Özlem Hesapçı

Yönetim Kurulu Üyeleri 
Prof. Dr. Gökhan Özertan, 

Prof. Dr. Emin Anarım, 
Doç. Dr. Ali Taylan 

Cemgil

Merkez Müdür Yardımcısı

Doç. Dr. Özlem Hesapçı
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D.1.5. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 
 

 

 

 

 

Merkez Müdürü

Prof. Dr. Nevra Necipoğlu

Merkez Müdür Yardımcısı

Doç. Dr. Koray Durak

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr.Nevra Necipoğlu 

Doç. Dr. Koray Durak 

Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu 

Doç. Dr. Oya Pancaroğlu 

Doç. Dr. Chryssi Sidiropoulou 

Dr. Anestis Vasilakeris (yedek üye) 

Doç. Dr. Derin Terzioğlu (yedek üye) 

Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr. Zeynep Ahunbay (İstanbul Teknik 

Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ayfer Bartu Candan (Boğaziçi Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Naz Bulamur (Boğaziçi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Melek Delilbaşı (Ankara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Edhem Eldem (Boğaziçi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Selçuk Esenbel (Boğaziçi Üniversitesi) 

Dr. Antony Greenwood ( Amerikan İlmî 

Araştırmalar Enstitüsü, Türkiye-ARİT) 

Prof. Dr. Judith Herrin (King’s College Londra) 

Doç. Dr. Halim Kara (Boğaziçi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Holger Klein (Columbia Üniversitesi) 

Prof. Dr. Michael McCormick (Harvard Üniversitesi) 

Dr. Brigitte Pitarakis (CNRS, Fransa) 

Doç. Dr. Cemal Pulak (Texas A&M Üniversitesi)  

Prof. Dr. Şevket Pamuk (Boğaziçi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Cevza Sevgen  (Boğaziçi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Baha Tanman (İstanbul Araştırmaları 

Enstitüsü/İstanbul Üniversitesi) 
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D.1.6. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Merkez Müdürü

Balkız Öztürk Başaran

Yönetim Kurulu Üyeleri

Didar Akar 
Ceyda Arslan
Aslı Göksel

Yönetim Kurulu Üyeleri

Bilgen Erdem
Balkız Öztürk
Kadir Gökgöz

Danışma Kurulu Üyeleri

Edhem Eldem
Belma Haznedar
Meltem Kelepir

Merkez Müdür 
Yardımcısı

Ceyda Arslan
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Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr. Meltem Ahıska 

Prof. Dr. Gülen Aktaş 

Prof. Dr. Yeşim Arat 

Prof. Dr. Nüket Esen 

Prof. Dr. Nevra Necipoğlu 

Prof. Dr. Şevket Pamuk  

Doç. Dr. Ayfer Bartu 

Doç. Dr. Paolo Girardelli 

Doç. Dr. Oya Pancaroğlu 

Yrd. Doç. Dr. Koray Durak 

Yrd. Doç. Dr. Albert Ali Salah 

Prof. Dr. Faruk Birtek 

Prof. Dr. Selçuk Esenbel 

Prof. Dr. Suna Güven  

Prof. Dr. Turgut Saner  

Prof. Dr. Mustafa Sayar 

Prof. Dr. Aslıhan Yener 

Prof. Dr. ScottRedford 

Dr. Zeynep Kızıltan 

Prof. Dr. FelixPirson 

Prof. Dr. Zeynep Çelik 

Prof. Dr. FrancescoCollotti 

 

 

D.1.7. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK 
VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkez Müdürü

Prof. Dr. Aslı Özyar

Yönetim Kurulu Üyeleri

Prof. Dr. Edhem Eldem, 
Prof. Dr. Arzu Öztürkmen

Yönetim Kurulu Üyeleri

Prof. Dr. Zafer Toprak  
(emekli)

Yönetim Kurulu Üyeleri

Doç. Dr. Çiğdem 
Kafescioğlu
Yard. Doç. Dr. Elif Ünlü

Merkez Müdür 
Yardımcısı

Doç. Dr. Ahmet Ersoy
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D.1.8. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkez Müdürü

Prof. Dr. Refik Erzan

Yönetim Kurulu 
Üyeleri

Prof. Dr. Refik Erzan, 
Doç. Dr. Ceyhun Elgin

Yönetim Kurulu 
Üyeleri

Doç. Dr. Ozan Hatipoğlu, 
Doç. Dr. Tolga Umut 

Kuzubaş

Yönetim Kurulu 
Üyeleri

Prof. Dr. Begüm Özkaynak 
Yard. Doç. Dr. Orhan Torul

Merkez Müdürü 
Yardımcıları

Doç. Dr. Ceyhun Elgin, 
Doç. Dr. Tolga Umut 

Kuzubaş

Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr. Burak Saltoğlu 

Prof. Dr. Ahmet Faruk Aysa  

Prof. Dr. Özlem Öz 

Prof. Dr. Gökhan Özertan 

Prof. Dr. Murat G. Kırdar 

Doç. Dr. Güzin Akın 

Doç. Dr. Burçay Erus 

Doç. Dr. Kıvanç Karaman 

Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu 

Doç. Dr. Murat Koyuncu 

Doç. Dr. Levent Yıldıran 

Yard. Doç. Dr. Neslihan Yılmaz 

Yard. Doç. Dr. Malik Çürük 

Yard. Doç. Dr. Orhan Erem 

Ateşağaoğlu 

Yard. Doç. Dr. Oğuz Öztunalı 

Merkez Üyeleri 

 

Prof. Dr. Refik Erzan 

Doç. Dr. Ceyhun Elgin 

Doç. Dr. Ozan Hatipoğlu 

Doç. Dr. Tolga Umut Kuzubaş 

Prof. Dr. Begüm Özkaynak 

Yard. Doç. Dr. Orhan Torul 

Prof. Dr. Burak Saltoğlu 

Prof. Dr. Abdullah Yalaman 

Prof. Dr. Murat Taşdemir 

Prof. Dr. Ahmet Faruk Aysan 

Prof. Dr. Özlem Öz 

Prof. Dr. Gökhan Özertan 

Prof. Dr. Murat G. Kırdar 

Doç. Dr. Güzin Akın 

Doç. Dr. Burçay Erus 

Doç. Dr. Kıvanç Karaman 

Doç. Dr. M. Yiğit Gürdal 

Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu 

Doç. Dr. Türkmen Göksel 

Doç. Dr. Kerem Coşar 

Doç. Dr. Murat Koyuncu  

Doç. Dr. Levent Yıldıran 

Yard. Doç. Dr. Neslihan Yılmaz 

Yard. Doç. Dr. Malik Çürük 

Yard. Doç. Dr. Orhan Erem Ateşağaoğlu 

Yard. Doç. Dr. Oğuz Öztunalı 

Yard. Doç. Dr. Emekcan Yücel 

Yard. Doç. Dr. Orhan Aygün 

Yard. Doç. Dr. Oğuz Karahan 

Yard. Doç. Dr. Ahmet Göncü 

Dr. Kerem Cantekin 
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Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Murat Gülsoy 

DuyguKöksal 

Jonathan Ross 

Zafer Toprak 

Aylin Alkaç 

OlcayAkyıldız 

Ahmet Ersoy (Yedek)  

Halim Kara (Yedek) 

D.1.9. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 
YAPISI 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Merkez Müdürü

Murat Gülsoy

Merkez Müdür 
Yardımcısı

Zeynep Uysal

Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Can Dündar  

Murat Germen 

Göksenin Göksel 

Tülay Güngen 

Meltem Gürle 

Doğan Hızlan 

Erkan Irmak 

Handan İnci 

Ergun Kocabıyık 

Jale Parla 

Sercan Şengün 

Ayfer Tunç 
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D.1.10. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

  

Merkez Müdürü

Volkan Yılmaz

Merkez Kurulu Üyesi

Ayşe Buğra 

Merkez Kurulu Üyesi

Tolga Sınmazdemir

Merkez Kurulu Üyesi

Ünal Zenginobuz 

Merkez Müdür Yardımcısı

Serra Müderrisoğlu 

Merkez Genel Kurulu Üyesi 

 

Başak Akkan 

Biray Kolluoğlu 

Yıldız Silier 

Hande Sart 

Umut Türem 

 

Merkez İdari Koordinatörlüğü 

 

Begüm Özcan 
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D.1.11. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 
YAPISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkez Müdürü
Prof. Dr. Bengi Ertuna 

Yönetim Kurulu Üyeleri

Dr. Bengi Ertuna, Prof. Dr. 
Maria DoloresAlvarez

Yönetim Kurulu Üyeleri
Doç. Dr. Serkan Özel, 
Yard. Doç. Dr. Duygu 

Salman Öztürk

Yönetim Kurulu Üyeleri

Öğr. Gör. Dr. Özen Kırant 
Yozcu 

Merkez Müdür 
Yardımcısı

Yard. Doç. Dr. Duygu 
Salman Öztürk 

Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr. Perran Akan 

Prof. Dr. İrfan Arıkan 

Prof.Dr.GülayBarbarosoğlu 

Prof.Dr.Birgül Kutlu Bayraktar 

Prof.Dr.Bülent Himmetoğlu 

Prof.Dr. Bike Kocaoğlu 

Prof.Dr.Meral Korzay 

Prof.Dr.Meltem Özturan 

Prof. Dr.Arzu Öztürkmen 

Öğr. Gör. Cüneyt Argun Genç 

Yard. Doç. Dr. Şebnem Yalçın 

Öğr. Gör. Petek Göker Erköse 



36 

 

Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Üstün Ergüder (Sabancı Üniversitesi, İstanbul 

Politikalar Merkezi'nin Direktörü) 

Meral Çulha (Haliç Üniversitesi, Psikoloji Bölümü) 

Ferai Tinç (Hürriyet Gazetesi yazarı,emekli), Zeynep 

Oral (Gazeteci, WINPEACE kurucusu ve üyesi) 

Ayşe Soysal (Boğaziçi Üniversitesi, Matematik 

Bölümü, emekli)  

Şefik Asan (Maltepe Üniversitesi- Eğitimci, yazar, 

televizyon programcısı) 

Zulal Kılıç (WINPEACE üyesi)  

Jennifer Sertel (Robert College, WINPEACE üyesi)  

Nilüfer Öcal (Istanbul Üniversitesi, Iletisim Fakültesi) 

Gülen Aktaş (Boğaziçi Üniversitesi, Fizik Bölümü) 

Prof. Dr. Ebru Aktan Acar (Çanakkale 18 Mart 

Üniversitesi, Kimlikli Bebekler Proje yürütücüsü) 

 

D.1.12. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkez Müdürü
Yrd.Doç.Dr.Mine 

Göl-Güven 

Yönetim Kurulu Üyeleri

Nur Bekata Mardin, 
Yrd.Doç.Dr. Gamze Sart

Yönetim Kurulu Üyeleri

Maggie Pınar
Nişvan Kabakçı

Yönetim Kurulu Üyeleri

Dr. Ceydan Arslan

Merkez Müdür 
Yardımcıları

Prof.Dr. Fatoş Erkman, 
Aylin Vartanyan

Eğitim Komisyonu 

 

Maggie Pınar (emekliöğretmen, eğitimci, Şiddetsiz 

İletişim Eğitimi Uzmanı)  

Jennifer Sertel (Robert Kolej eğitimcisi, Barış Eğitmeni)  

Prof. Dr. Ebru Aktan Acar (Çanakkale 18 Mart 

Üniversitesi, Kimlikli Bebekler Proje yürütücüsü) 
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D.1.13. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 
YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkez Müdürü

Prof. Dr. Emine Erktin
Yönetim Kurulu Başkanlığı

Merkez Koordinatörü

Dilek Erzurumlu
Merkezin akademik ve idari 
tüm işlerinin koordinasyonu

Merkez Sekreteri

Demet Altuntaş

İdari işlerin yürütülmesi / takip 
edilmesi, organizasyon/tanıtım 

etkinlikleri, projelere destek

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr. Fatma Gök 

Prof. Dr. Emine Erktin 

Yrd. Doç. Dr. Ersoy Erdemir 

Yrd. Doç. Dr. Devrim Güven 

Yrd. Doç. Cem Kirazoğlu 

Dr. Meral Apak Kaya 

Dr. Funda Karapehlivan Şenel 

Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Birgül Sarıoğlu 

Canan Aratemur Çimen 

Dilek Çankaya 

Yrd. Doç. Dr. Ebru Muğaloğlu 

Yrd. Doç. Dr. Engin Ader 

Gamze Canlı 

Dr. Gaye Yılmaz 

Işık Sabırlı 

Dr. Melike Acar 

Soner Şimşek 

Zeynep Özdoğan 

Dr. Ziya Toprak 

Dr. Özge Özdemir 
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D.1.14. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 
 

 

Merkez Müdürü

Doç. Dr. Diler Öner

Yönetim Kurulu Üyeleri

Doç. Dr. Diler Öner
Doç.Dr. Serkan Özel

Yönetim Kurulu Üyeleri

Yard. Doç. Dr. Günizi Kartal, Yard. 
Doç. Dr. Sibel Akmehmet Şekerler

Öğr. Gör. Oğuz Ak

Merkez Müdür Yardımcıları

Doç.Dr. Serkan Özel 
Yard. Doç. Dr. Günizi Kartal

Merkez Üyeleri 

 

Prof.Dr. Emine Erktin 

Doç.Dr. Diler Öner 

Doç.Dr. Serkan Özel 

Yard.Doç.Dr. Günizi Kartal 

Yard.Doç.Dr. Sibel Akmehmet Şekerler 

Öğr.Gör. Oğuz Ak 

Dr. Mutlu Şen 

Neslihan Er Amuce 

Sinem İskeçeli Tunç 
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D.1.15. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
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Merkez Müdürü

Doç.Dr. Aslı Deniz 
Helvacıoğlu

Yönetim Kurulu Üyeleri

Prof.Dr. Arzu Tektaş
Doç.Dr. Aslı Deniz 

Helvacıoğlu

Yönetim Kurulu Üyeleri

Doç. Dr. Gökhan Özertan  
Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan 

Aygören

Yönetim Kurulu Üyeleri

Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
Hayri Tongarlak

Merkez Müdür 
Yardımcısı

Prof.Dr. Arzu Tektaş

Kurucu Üyeler 

 

Prof. Dr. Arzu Tektaş 

Prof. Dr. E. Nur Günay 

Doç. Dr. A. Faruk Aysan 

Yrd. Doç. Dr. Ali Çoşkun 

 

Genel Kurul Üyeleri 

 

Prof. Dr. Mehmed Özkan 

Prof. Dr. Metin Ercan 

Prof. Dr. Bengi Ertuna  

Doç. Dr. Nisan Gökşen 

Doç. Dr. Gökhan Özertan 

Doç. Dr. Levent Yıldıran 

Doç. Dr. Özlem Öktem 

Yrd. Doç. Dr. Güzin Gülsün Akın, 

Doç.Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu, 

Yrd.Doç.Dr. Neslihan Yılmaz 

Yrd.Doç.Dr. Oğuzhan Aygören 

Yrd.Doç.Dr. Beliz Özorhon 

Yrd.Doç.Dr. Cenk Karahan 

Yrd.Doç.Dr. Mehtap Işık 

Yrd.Doç.Dr. Gözde Ünal 

Yrd.Doç.Dr. Zeynep Ata 

Albert Özkohen. 

Akademisyen Grubu 

 

Prof. Ziya Öniş 

Prof. Ali Kutan 

Prof. Khalid Soliman 

Prof. Ken Coates 

Prof. Nükhet Yetiş 

Prof. Serdar Sayan 

Prof. Mehmet Hüseyin Bilgin, 

Doç.Dr. Carin Holroyd 

Doç. Dr.Melih Bulu 

Doç.Dr. Mehmet Serkan Tosun 

Doç.Dr.Talat Genç 

Doç.Dr. Hakan Yetkiner 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa Canbolat 

Yrd.Doç.Dr. Orhan Erdem 

Yrd.Doç.Dr. Gündoğ Yücesan 

Yrd.Doç.Dr. Lale Güler 

Dr. Hakan Danış 

Dr. Mehmet Uğur 

Dr. Emre Özsöz 
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D.1.16. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Merkez Müdürü

Ünal Zenginobuz 

Merkez Müdür 
Yardımcıları

Deniz Selman 

Murat Yılmaz 

Üyeler 

 

A. Alkan (Sabancı Ü.) 

F. Aleskerov (State U. Higher School 

of Economics) 

S. Barbera (U. Autonoma de 

Barcelona) 

S. Brams (New York U.) 

D. Campbell (College of William & 

Mary) 

G. Demange (DELTA) 

B. Dutta (University of Warwick) 

R. Guesnerie (PSE) 

F. Gül (Princeton U.) 

B. Holmstrom (M.I.T) 

T. Ichiishi (Ohio State U.) 

M. Intriligator (UCLA) 

M. Jackson (Stanford U.) 

T. Kara (Bilkent Ü.) 

R. Kihlstrom (U. of Pennsylvania) 

P. Klemperer (Oxford U.) 

S. Koray (Bilkent Ü.) 

J. Ledyard (CalTech) 

E. Maskin (Princeton U.) 

A. Mumcu (Boğaziçi Ü.) 

D. M. Newbery (Cambridge U.) 

E. Ök (New York U.) 

T. Palfrey (Caltech) 

S. Reiter (Northwestern U.) 

J. Roemer (Yale U.) 

J. Rosenmüller (U. of Bielefeld) 

A. Rubinstein (U. of Tel Aviv) 

I. Sağlam (İpek Ü.) 

T. Saijo (Osaka U.) 

R. Sanver (Bilgi Ü.) 

D. Schmeidler (U. of Tel Aviv) 

A. Sen (Indian Statistical Institute) 

V. Smith (Geroge Mason), 

S. Srivastava (Carnegie Mellon U.) 

K. Suzumura (Hitotsubashi U.) 

K. Tadenuma (Hitotsubashi U.) 

W. Thomson (U. of Rochester) 

J. Weymark (Vanderbilt U.) 

R. Wilson (Stanford U.) 

M. Yıldız (MIT) 

M. Y. Gürdal ((Boğaziçi Ü.) 
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D.1.17. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

 

 
 

 

 

D.1.18. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 

 

 

 

 

Merkez Müdürü:

Prof. Dr. Vedat Akgiray

Merkez Müdür 
Yardımcıları

Prof. Dr. İrem Nuhoğlu, 
Yrd. Doç. Neslihan Yılmaz

Merkez Müdürü:

Yrd. Doç. Dr. Ali Çoşkun

Merkez Müdür Yardımcıları:

Yrd. Doç. Cenk Karahan

Dr. Sinan Işık



43 

 

D.2. İDARİ GÖREVLER 
 

Birimin Adı Adı ve Soyadı Görev Yaptığı 

Birim 
Görevi Başlangıç-Bitiş 

Tarihi  

ASYA 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Mehmet Özkan Rektörlük Rektör 2016 

Oya Pancaroğlu Tarih Bölümü Bölüm Başkanı  

GİRİŞİMCİLİK 

UYGAR 
Ayşe Gül Toker İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi  
Dekan Vekili  01.01.2017 – 

14.02.2017 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi  
Dekan  15.02.2017 – 

Devam  

Girişimcilik 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Müdür 17.06.2016 – 

Devam 

BÜYEM Dijital 

Pazarlama İletişimi  
Akademik 

Koordinatör 

Desteği  

2016 – Devam 

BÜYEM Yeni Bir 

Lider / Liderlik 

Gelişim Programı  

Akademik 

Koordinatör 

Desteği  

2017 – Devam 

BÜYEM 

Türktelekom 

Liderlik Programı  

Akademik 

Koordinatör 

Desteği 

2017 – Devam  

Lale Akarun TETAM Merkez Müdürü  2017 – Devam  

 

 
Cem Ersoy 
 

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Bölümü 

Bölüm Başkanı  2015 – Devam 

TETAM Müdür 

Yardımcısı  
2013 – Devam  

 
Burcu Rodopman  
 

İşletme Bölümü Bölüm Başkan 

Yardımcısı  
2015 – Devam 

Yayın Teşvik 

Koordinatörlüğü 
Koordinatör 2012 – Devam  

Ali Coşkun Finans Uygulama 

ve Araştırma 

Merkezi 

Müdür 2017 – Devam 

Oğuzhan Aygören 
 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2015 – Devam 
 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

Merkezi 

İnovasyon ve 

Girişimcilik 

Uzaktan Eğitim 

Sertifika 

Programı 

Koordinatörü 

2015 – Devam 
 

BÜYEM Toyota 

Girişimcilik 

Programı 

Akademik 

Koordinatör 

Desteği 

2017 – Devam 
 

İŞ ANALİTİĞİ VE 

MÜŞTERİ 

İÇGÖRÜSÜ 

Ayşe Gül Toker İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
Dekan 2012- 

Girişimcilik Merkez Müdürü 2016- 
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UYGAR Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Ali Taylan 

Cemgil 
Bilgisayar 

Mühendisliği 

Bölümü 

Bölüm Başkanı 

Yardımcısı 
 

Özlem Hesapçı Sosyal Bilimler 

Enstitüsü  
SBE Yönetim 

Kurulu Üyesi 
2016- 

Hüseyin Sami 

Karaca 
İşletme Bölümü Bölüm Başkanı 

Yardımcısı 
2015- 

Vedat Akgiray Kurumsal Yönetim 

ve Finansal 

Düzenleme 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Merkez Müdürü 2015- 

Ali Çoşkun Finansal Uygulama 

ve Araştırma  

Merkezi 

Merkez Müdürü 2015- 

Cenk Cevat 

Karahan 
Finansal Uygulama 

ve Araştırma  

Merkezi 

Merkez Müdür  

Yardımcısı 
2015- 

Tolga Umut 

Kuzubaş 
Ekonomi Bölümü Bölüm Başkanı 

Yardımcısı 
2016- 

BİZANS 

ÇALIŞMALARI 
UYGAR 

Nevra Necipoğlu 
 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR Merkezi 
Müdür 6/2015-devam 

Tarih Bölümü 4. sınıf öğrenci 

danışmanlığı 
9/2017-devam 

Koray Durak Bizans Çalışmaları 

UYGAR Merkezi 
Müdür 

Yardımcısı 
6/2015-devam 

Çiğdem 

Kafescioğlu 
Tarih Bölümü Bölüm Başkanı 10/2014-9/2017 

Oya Pancaroğlu Tarih Bölümü Bölüm Başkan 

Yard. 
2012-9/2017 

Tarih Bölümü Bölüm Başkanı 9/2017-devam 

Chryssi 

Sidiropoulou 
Felsefe Bölümü Bölüm Başkanı 2017-devam 

DİL UYGAR Aslı Göksel Dil UYGAR 

Merkezi 
Yürütme Kurulu 

Üyesi 
Nisan 2016 – 

halen 

Didar Akar Dil UYGAR 

Merkezi 
Yürütme Kurulu 

Üyesi 
Eylül 2008 – 

halen 
Balkız Öztürk 

Başaran 
DİL UYGAR  

Merkezi 
Müdür Temmuz 2014 

Ceyda Arslan-

Kechriotis 
Dil UYGAR 

Merkezi 
Müdür 

Yardımcısı 
Temmuz 2014 

Meltem Kelepir Dil UYGAR 

Merkezi 
Genel Kurul 

üyesi 
Eylül 2015 

Belma Haznedar Dil UYGAR 

Merkezi 
Genel Kurul 

Üyesi 
Eylül 2012 – 

halen 

Bilgen Erdem Dil UYGAR 

Merkezi 
Yürütme Kurulu 

Üyesi 
Nisan 2016 – 

halen 

Kadir Gökgöz Dil UYGAR 

Merkezi 
Yürütme Kurulu 

Üyesi 
Ekim 2017 – 

halen 

HALET ÇAMBEL 

– NAİL 

Çiğdem 

Kafescioğlu 
Tarih Bölümü Bölüm Başkanı 2013-2017 
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ÇAKIRHAN 

ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL 

MİMARLIK VE 

TARİH UYGAR 

Arzu Öztürkmen 
 

 Dekanlık   Dekan 

Yardımcısı  
2014-2016 

Enstitü Yönetimi Müdür 
 

2013- 

Ayfer Bartu  Sosyoloji Bölüm Başkanı  2013-2017 
Şevket Pamuk  Yönetim Müdür 2013-2017 

Oya Pancaroğlu Tarih Bölümü Bölüm Bşk. Yrd.  
Böülm Başkanı 

2014-17 
2017 

Elif Ünlü Tarih Bölümü Bölüm Bşk. Yrd. 2009- 

Nevra Necipoğlu Tarih Bölümü Müdür 2015- 

NÂZIM HİKMET 

KÜLTÜR VE 

SANAT UYGAR 

 

Zeynep Uysal 

 

Öğrenci İşleri 

Öğrenci İşleri 

Dekanı 

2017-2021 

 

Murat Gülsoy 

Biyomedikal 

Elektronik  

Anabilimdalı 

Anabilimdalı 

Başkanı 

2017-… 

TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ 

UYGAR 

Bengi Ertuna TUYGAR Müdür 1.6.2015 –  

Maria Dolores 

Alvarez 

Turizm İşl.  

Bölümü 

Bölüm Başkanı 30.4.2015- 

Duygu Salman 

Öztürk 

TUYGAR Müdür Yrd. 10.3.2017 - 

BARIŞ EĞİTİMİ 

UYGAR 
Yrd. Doç. Mine 

Göl-Güven 
Temel Eğitim 

Bölümü 
Bölüm Başkanı 
Merkez Müdürü 

Eylül 2016-

devam 

Prof. Fatoş 

Erkman 
Eğitim Bilimleri 

(Emekli) 
Merkez Müdür 

Yardımcısı 
 

Eylül 2016-

devam 

Aylin Vartanyan İleri İngilizce 

Birimi 
Merkez Müdür 

yardımcısı 
Eylül 2007-

Devam 

EĞİTİM 

POLİTİKALARI 

UYGAR 

Emine Erktin Dekanlık Dekan 2017-Devam 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİSİ 

UYGAR 

Diler Öner Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 

ET UYGAR 

Merkez Müdürü 
2017- 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 

Bölüm Başkanı 2015- 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 

Bölüm Başkan 

Yardımcısı 
2012-2015 

Serkan Özel TUYGAR Merkezi Merkez Yönetim 

Kurulu Üyesi 
2016- 

ET UYGAR 

Merkezi 
Merkez Yönetim 

Kurulu Üyesi 
2017- 

İNOVASYON VE 

REKABET 

ODAKLI 

KALKINMA 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Arzu Tektaş UBYO Müdür 2008 
Ali Çoşkun Finans Uygulama 

ve Araştırma 

Merkezi 

Müdürlüğü 

Müdür 2014 
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D.3. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ (ÜNİVERSİTE İÇİ, 
SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin Adı Adı Soyadı Kurul/Konsey/ Komisyonun Adı Görevi Düzeyi 

Başlan

gıç-

Bitiş 

Tarihi 

ARKEOMETRİ 

UYGAR 
Neylan 

Dirilgen 
Fahri Akademik Ünvan ve Hizmet 

Ödülleri Komisyonu 
Üye  2016- 

devam 

FEF-Fakülte Kurulu Prof. 

Temsilcisi 
 2014- 

2017 
ÇevreEtik Komisyonu Üye  2005-

devam 

ASYA 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Arzu 

Öztürkmen 
Onfüçyus Enstirüsü Müdür  2015- 

GİRİŞİMCİLİK 

UYGAR 
Ayşe Gül 

Toker 
Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetim Kurulu  
Başkan Üniversite  2017 - 

Devam 

Bülent Üner  Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite  2015 – 

30 

Eylül 

2017 

Sumru 

Akcan  
Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite  2015 - 

Devam 
Ahmet Rıza 

Balım 
Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetim Kurulu 
Üye  Üniversite  03.11.2

017 – 

Devam  

Mahmut 

Ekşioğlu 
Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetim Kurulu 
Yedek Üye Üniversite  03.11.2

017 – 

Devam  
Can 

Saraçoğlu 
Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetim Kurulu 
Yedek Üye  Üniversite  03.11.2

017 – 

Devam  

Burcu 

Rodopman 
Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2015 – 

Devam  

Lale Akarun  Teknopark Proje Değerlendirme Üye Üniversite 2012 – 

Devam  
Teknokent Yönetim Kurulu Üye Üniversite  2012 – 

Devam  
Sumru 

Akcan 
 

Okullarla İlişkiler Komisyonu  Üye Üniversite 2017 – 

Devam 

Staj Koordinatörü Üye Üniversite 2017 – 

Devam 

YADYOK Yönetim Kurulu  Üye Üniversite 2017 – 

Devam 

Senato Usul ve Esaslar Komisyonu  Üye  Üniversite 2016 – 

Devam  

BU Eğitim Degisi Yayın Kurulu Üye Üniversite 2013 – 

Devam 

Eğitim Fakültesi Paylaşım Toplantı 

Komisyonu  
Üye Üniversite 2007 – 

Devam 
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Diploma Töreni Ödül Komisyonu  Üye Üniversite 2013 - 

Devam 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 

(ÖYP) Yürütme Kurulu  
Üye Üniversite 2009 – 

Devam  

Burcu 

Rodopman 
 

İşletme Bölümü ÇAP Programı Danışman Üniversite 2010 – 

Devam 

İşletme Bölümü Lisans Programı Danışman Üniversite 2010 – 

Devam 
İşletme Bölümü Doktora Kabul 

Komitesi 
Üye Üniversite 2011 – 

Devam  
İşletme Bölümü Doktora Yeterlilik 

Komitesi 
Üye Üniversite 2011 – 

Devam  

İşletme Bölümü Akreditasyon Çalışma 

Grubu 
Üye Üniversite 2010 – 

Devam 

İnsan Kaynakları Geliştirme Birimi  Koordinatö

r 
Üniversite  2015 – 

Devam 

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum 

Eylem Planı 

Hazırlama/Revize/Değerlendirme 

Başkan 

Yardımcısı  
Üniversite  2015 – 

Devam 

Kariyer Merkezi Çalışma Grubu Üye Üniversite  2017 – 

Devam 

EMBA Yürütme Kurulu Üye Üniversite  2017 – 

Devam  

Oğuzhan 

Aygören 
 

Teknopark Proje Değerlendirme Üye Üniversite 2017 – 

Devam  

Teknokent Yönetim Kurulu Üye Üniversite  2017 – 

Devam  

Uluslararası Rekabet ve Ticaret İkinci 

Öğretim Yüksek Lisans Programı 

Yürütme Kurulu 

Koordinatö

r 
Üniversite 2016 – 

Devam 
 

Uluslararası Ticaret Bölümü Yüksek 

Lisans Komitesi 
Başkan Üniversite 2017 – 

Devam 
 

Mahmut 

Ekşioğlu 
İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Başkan Üniversite 2015 – 

Devam  

İŞ ANALİTİĞİ 

VE MÜŞTERİ 

İÇGÖRÜSÜ 

UYGAR 

Ali Rıza 

Kayhan 
İsim Verme Komisyonu Üye   

Boğaziçi Üniversitesi Kalite 

Komisyonu 
MF 

Temsilcisi 
  

Lisans Eğitim Komisyonu Üye   

Senato Usül ve Esaslar Komisyonu Üye   

Ayşe Gül 

Toker 
 

Üniversite Yönetim Kurulu Üye   

Senato Üye   

Döner Sermaye Yürütme Kurulu Üye   

İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 

Kurulu 
Üye   

Emin 

Anarım 
Disiplin Soruşturmaları Komisyonu Üye   

Gökhan 

Özertan 
Okullarla İlişkiler Komisyonu Üye   

Ali Taylan 

Cemgil 
BÜYEM Yürütme Kurulu Üye   

Mehmet İnsan Araştırmaları Kurumsal Üye   
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Yiğit Gürdal Değerlendirme Kurulu 
Özlem 

Hesapçı 
İnsan Araştırmaları Kurumsal 

Değerlendirme Kurulu 
Üye   

Ali Coşkun Sosyal Tesis İşletmesi Yürütme 

Kurulu 
Üye   

Mustafa 

Hayri 

Tongarlak 
 

Sürdürülebilir Yeşil Kampüs 

Uygulamaları Komisyonu 
Üye   

Bilgi Teknolojileri Kurulu Üye   

BİZANS 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Nevra 

Necipoğlu 
Fen-EdebiyatFakültesi, Fakülte Kurulu Profesör 

temsilcisi 
Fak. 12/201

4-

22/12/2

017 
BÜVAK Akademik Kurulu Üye Üniv. 12/201

4-

devam 

Fen-Edebiyat Fakültesi Humanities 

Dersleri Komisyonu 
Üye Fak. 11/201

5-

devam 
B.Ü. İsim Verme Komisyonu Üye Üniv. 11/201

3-

devam 

Halet Çambel - Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve 

Tarih UYGAR Merkezi Danışma 

Kurulu 

Üye Üniv. 2014-

devam 

Koray Durak B.Ü.Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu (APDK) 
Üye Üniv. 5/2011-

devam 

B.Ü. LGBTİ Öğrenci Kulübü  Tarih Böl. 

Danışmanı 
Üniv. 6/2015-

devam 

B.Ü. Doğal Hayatı Koruma 

Komisyonu 
Üye Üniv. 4/2016-

devam 
Oya 

Pancaroğlu 
Fen-Edebiyat Fakültesi, Fakülte 

Kurulu 
Üye (Tarih 

Bölümü 

Başkanı 

olarak) 

Fak. 9/2017-

devam 

Asya Çalışmaları Merkezi, Yönetim 

Kurulu 
Üye Üniv. 2015-

devam 
Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, 

Yönetim Kurulu 
Üye Üniv. 2016-

devam 

Çiğdem 

Kafescioğlu 
Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, 

Yönetim Kurulu 
Üye Üniv. 2016-

devam 

 Halet Çambel - Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve 

Tarih UYGAR Merkezi 

Üye Üniv. 2016-

devam 

B.Ü.Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu (APDK) 
Üye Üniv. 2010-

devam 
Bilimsel Araştırma Projeleri 

Komisyonu 
Üye Üniv. 2017-

devam 

Chryssi 

Sidiropoulou 
Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, 

Yönetim Kurulu 
Üye Üniv. 2016-

devam 

Anestis 

Vasilakeris 
Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, 

Yönetim Kurulu 
Yedek üye Üniv. 2016-

devam 
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Derin 

Terzioğlu 
Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, 

Yönetim Kurulu 
Yedek üye Üniv. 2016-

devam 

DİL UYGAR Belma 

Haznedar 

EF Fakülte Kurulu Profesör 

temsilcisi 

 Haziran 

2015 

devam 

ediyor 

 

 

Aslı Göksel 

 

 

FEF Fakülte Kurulu  

 

Bölüm 

Başkanı 

olarak üye   

  

Mart 

2016 

devam 

ediyor 

SBE Enstitü Kurulu  Bölüm 

Başkanı 

olarak üye   

 Eylül 

2016 – 

devam 

ediyor 

FEF Yürütme Kurlu Üye  Eylül 

2017 – 

devam 

ediyor 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Komisyon üyesi  

Üye   Eylül 

2016 – 

devam 

ediyor 

Meltem 

Kelepir 

Usül ve Esaslar Komisyonu Üye  Kasım 

2015 –

devam 

ediyor 

Didar Akar Humanities Dersleri Komisyonu Üye  2015- 

devam 

ediyor 

HALET 

ÇAMBEL – 

NAİL 

ÇAKIRHAN 

ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL 

MİMARLIK VE 

TARİH UYGAR 

Edhem 

Eldem 
Üniversite Yönetim Kurulu Üye Prof. Dr.  2017- 

Şevket 

Pamuk 
Üniversite Senatosu Üye Prof. Dr.  2017- 

NÂZIM HİKMET 

KÜLTÜR VE 

SANAT UYGAR 

Murat 

Gülsoy 
Akademik Dış İlişkiler Etik Kurulu Üye  2004 

Yayınevi Yayın Kurulu Yayın 

Kurulu 

Başkanı 

 2004 

 Sanat ve Kültür Etkinlikleri 

Komisyonu 
Üye  2014 

İnsan Kaynakları Komisyonu  İnsan 

Kaynakları 

Komisyonu 

Başkanı 

 2014 

Zeynep 

Uysal 
Yurtlar Komisyonu Başkan  2016 -  

CİTÖK Üye  2016 -  

Burs Komisyonu Başkan  2016 -  

Öğrenci Faaliyetleri Koordinasyon Üye  2016 -  
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Kurulu 
Sanat ve Kültür Komisyonu Üye  2016 -  

 Bengi Ertuna Konut Tahsis Komisyonu Üye Üniversite 

Yönetim 

Kurulu 

Komisyou 

2012- 

Eğitim ve Öğretim Komisyonu  Üye  UBYO  2015- 

 Transfer Komisyonu  Üye Turizm 

İşlet.  

Bölümü 

 2015- 

 TEDQUAL Komisyonu  Üye Turizm 

İşlet. 

Bölümü 

 2011- 

 Yüksek Lisans Komisyonu  Üye Turizm 

İşlet. 

Bölümü 

 2008- 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 

Komisyonu 

Üye Üniversite 

Senato 

Kurul ve 

Komisyonu 

2017- 

Serkan Özel Öğrenci Bilgi ve Kayıt Sistemi 

(ÖBİKAS) Komisyonu 

Üye Üniversite 2012- 

Servis Denetleme Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

Görevde Yükselme ve Unvan 

Değişikliği Yönetmeliği Başvuru 

İnceleme ve Sınav Komisyonu 

Üye Üniversite 2012- 

BÜ Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın 

Kurulu 

Editör 

yardımcısı 

Eğitim 

Fakültesi 

2015- 

Özen Kırant 

Yozcu 

Burs komisyonu  Üye  Üniversite 2016-  

Yurt komisyonu  
 

Üye  Üniversite 2016- 

Duygu 

Salman 

Öztürk 

Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

UBYO Disiplin Komisyonu Üye Yüksekoku

l 

2016- 

Üniversite Disiplin Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

BARIŞ EĞİTİMİ 

UYGAR 
Fatoş 

Erkman 
Rektörlük Kurulu 
  

Danışman 
 

  2012- 

2015 

 

Okul Öncesi Birimi  Komisyonu Başkan  
2014- 
 

BÜ Lisans Eğitimi  Komisyonu Üye  1998- 

Eğitim Fakültesi fakülte Kurulu Üye  2014- 

Özel Okullarla İlişki Komisyonu Sorumlu 

Rektör 

Danış. 

 2015 

Aylin 

Vartanyan 
Etik Komisyonu 
 

Üye  2010- 

2017 
 

Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu Üye  2013-

devam 

Mine Göl INAREK   Eylül 
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Güven 2016-

devam 

Özel Okullarla İlişkiler Komisyonu   Kasın 

2015-

devam 
EĞİTİM 

POLİTİKALARI 

UYGAR 

Emine Erktin  Üniversite Yönetim Kurulu Üye  24.03.2

014- 

SENATO Üye  24.03.2

014- 

Fakülte Yönetim Kurulu   24.03.2

014- 

Fakülte Kurulu   24.03.2

014- 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİSİ 

UYGAR 

Diler Öner 
 

Kalite Komisyonu  Üye Üniversite 2017- 

Fakülte Kurulu  Üye Fakülte 2015- 

Akreditasyon Komisyonu  Üye Fakülte 2016- 
Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Dergisi Dergi 

Yayın 

Kurulu 

Üyesi 

Fakülte 2016- 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Laboratuvar ve Yerleştirme 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2017- 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Ödül Komisyonu 
Üye Fakülte 2008- 

Boğaziçi Üniversitesi Burs Komisyonu Üye Üniversite 2008-

2012 

Erasmus Koordinatörü Koordinatör Bölüm 2013-

2014 
Serkan Özel 
 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Dergisi Dergi 

Yayın 

Kurulu 

Üyesi 

Fakülte 2016-

2017 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Dergisi Editör 

Yardımcısı 
Fakülte 2017- 

Öğrenci Bilgi ve Kayıt Sistemi 

(ÖBİKAS) Komisyonu 
Üye Üniversite 2012- 

Servis Denetleme Komisyonu Üye Üniversite 2016- 
Görevde Yükselme ve Unvan 

Değişikliği Yönetmeliği Başvuru 

İnceleme ve Sınav Komisyonu 

Üye Üniversite 2012- 

Veri Güvenliği Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

İNOVASYON VE 

REKABET 

ODAKLI 

KALKINMA 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Arzu Tektaş 
 

Senato (2008)  Üye 2008-

devam 
 

Lisansüstü Eğitim Komisyonu  Üye 2012-

devam 
 

Üniversitelerarası Kurul Doçentlik 

Sınav Komisyonu 
 Üye 2012-

2016 
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D.4. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ (ÜNİVERSİTESİ 
DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

Doçentlik Çalışma Grubu  Üye 2015-

devam 

Ali Çoşkun Sosyal tesis İşletmesi  Yürütme  

Kurulu 
Üye 2014 

Aslı Deniz 

Helvacıoğlu 
Akademik Dış İlişkiler Komisyon Üye 2014 

Mustafa 

Hayri 

Tongarlak 

Bilgi ve Teknoloji  Komisyon Üye 2016 

Sürdürülebilir  Komisyon Üye 2013 

Gökhan 

Özertan 
Okullarla İlişkiler Komisyonu Komisyon  Üye 2014 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurum/Kurul/Konsey/Komisyonun 

Adı 
Görevi 

Başlangıç-

Bitiş 

Tarihi 

GİRİŞİMCİLİK 

UYGAR 
Mahmut 

Ekşioğlu 
 

Industrial Engineering & 

Management (Uluslararası 

Bilimsel Dergi) Yayın Kurulu Üye 

Eylül 

2012- 

Devam 

Ergonomics International Journal 

(EIJ) (Uluslararası Bilimsel Dergi) 

Yayın Kurulu Üye 

25 Eylül 

2017 – 

Devam 

Journal of Current Research in 

Sports (Uluslararası Bilimsel 

Dergi) Yayın Kurulu Üye 

27 Ekim 

2017 – 

Devam 
BİZANS 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Nevra 

Necipoğlu 
Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 
Kurucu Üye ve 

Genel Sekreter 
2000-

devam 
Uluslararası Sevgi Gönül Bizans 

Araştırmaları Sempozyumu 

Bilimsel Danışma Kurulu (Vehbi 

Koç Vakfı & Koç Üniversitesi 

ANAMED Merkezi) 

Üye 2005-

devam 

Uluslararası Sevgi Gönül Bizans 

Araştırmaları Sempozyumu 

Yürütme Kurulu (Vehbi Koç Vakfı 

& Koç Üniversitesi ANAMED 

Merkezi) 

Üye 2008-

devam 

Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu Üye 1993-

devam 
İstanbul Araştırmaları 

Yıllığı/Annual of Istanbul Studies 

dergisi, Danışma Kurulu 

Üye 2012-

devam 

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-

Coğrafya Fakültesi Dergisi,  

Danışma Kurulu 

Üye 2009-

devam 

Koray 

Durak 
Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 
Muhabir Üye 2006-

devam 

Uluslararası Sevgi Gönül Bizans 

Araştırmaları Sempozyumu 

Bilimsel Danışma Kurulu ve 

Üye 2008-

devam 
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Yürütme Kurulu (Vehbi Koç Vakfı 

& Koç Üniversitesi ANAMED 

Merkezi) 
Çiğdem 

Kafescioğlu 
Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu Üye 5/2015-

devam 
Oya 

Pancaroğlu 
Koç Üniversitesi, ANAMED 

Merkezi,  Danışma Kurulu 
Üye 2016-

devam 

International Center for Medieval 

Art  Yönetim Kurulu 
Asosiye Üye 2016-

devam 

Anestis 

Vasilakeris 
The Society for Christian 

Archaeology 
Üye  

DİL UYGAR Aslı Göksel ODTÜ, Tez İzleme Komitesi Üye 2014-

Devam 

ediyor  
Meltem 

Kelepir 
Horizon 2020 Sign Hub Projesi Bilim 

Komitesi 

(Scientific 

Committee) 

Üyesi 

2016-

Devam 

ediyor 

 Horizon 2020 Sign Hub Projesi Yönetim 

Komitesi 

(Steering 

Committee) 

2016- 

Devam 

ediyor 

Horizon 2020 Sign Hub Projesi 2. İş paketi eş 

koordinatörü 

(Prof. 

Cecchetto ile 

birlikte)  

2016- 

Devam 

ediyor 

Horizon 2020 Sign Hub Projesi 2. İş Paketi, 1. 

Çalışma Grubu 

eş-

koordinatörü 

(Prof. Quer ile 

birlikte) 

2016- 

Devam 

ediyor 

Balkız 

Öztürk 
Ankara Üniversitesi Tez İzleme 

Komitesi 
Üye 2016- 

Devam 

ediyor 

Yıldız Teknik Üniversitesi Tez Eş 

Danışman 
2015- 

Devam 

ediyor 

TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ 

UYGAR 

Maria 

Dolores 

Alvarez 

 

UNWTO Knowledge Network Üye- Boğaziçi 

Üniv. Temsil. 

2011-  

Current Issues in Tourism dergisi – 

Yayın Bilim Kurulu 
Üye 2014-  

Advances in Hospitality and 

Tourism Research dergisi- Yayın 

Bilim Kurulu 

Üye 2013-  

Journal of Hospitality Marketing 

and Management dergisi- Yayın 

Bilim Kurulu 

Üye 2007-  

Pasos: Revista de Turismo y 

Patrimonio Cultural dergisi- Yayın 

Bilim Kurulu 

Üye 2007-  
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Tourism Planning and 

Development dergisi- Yayın Bilim 

Kurulu 

Üye 2006-  

Anatolia: Turizm Araştırmalar 

Dergisi – Devam ediyor- Yayın 

Bilim Kurulu 

Üye 2011-  

Serkan 

Özel 

Matematik Eğitimcileri Derneği Kurucu Üye 2012- 

Özen 

Kırant 

Yozcu 

Bilgi Üniversitesi Turizm ve Otel 

İşletmeciliği Bölümü 

Akademik 

Danışman  

2016 - 

Skal International İstanbul Derneği  Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2015- 

BARIŞ EĞİTİM  

UYGAR  
(İstanbul Techno-

park A.Ş 
İstanbul 

Üniversitesi ) 
 

Gamze Sart Avrupa Birliği ve Uluslararası 

Projeler Birimi 
Legal Entitity 

Appointed 

Representative 

(LEAR) 

 
Temmuz 

2014-

Devam 

etmekte 

BARIŞ EĞİTİM  

UYGAR  
(İstanbul 

Üniversitesi)  
 

Gamze Sart Avrupa Birliği ve Uluslararası 

Projeler Birimi 
Koordinatör 

Yardımcısı 
Nisan 

2014-

Kasım 

2014 

BARIŞ EĞİTİM  

UYGAR  
(İstanbul 

Üniversitesi)  
 

Gamze Sart Üniversite-Sanayi İşbirliği Birim 

Başkanlığı 
Birim Başkan 

Yardımcısı 
 
Mayıs 

2014-

Devam 

etmekte 

BARIŞ EĞİTİM  

UYGAR  
(İstanbul 

Üniversitesi, 
İstanbul 

Teknokent A.Ş.) 
 

Gamze Sart  Proje ve Patentler Birimi Danışman  
Mart 

2014-

Devam 

etmekte 

BARIŞ EĞİTİM  

UYGAR  
(İstanbul 

Üniversitesi, 
İstanbul 

Teknokent A.Ş.) 
 

Gamze Sart  Teknoloji Transfer Merkezi  Yönetim 

Kurulu Üyesi 
 
Mart 

2015-

Devam 

etmekte 

BARIŞ EĞİTİM  

UYGAR  
(İstanbul 

Üniversitesi, 
Istanbul Teknoloji 

Transfer Ofisi) 

Gamze Sart  Fikri Sınai Mülki Haklar ve 

Lisanslama Birimi 
Direktör  

Ocak 

2014-

Aralık 

2014 

BARIŞ EĞİTİM  

UYGAR  
(Hasan Ali Yücel 

Eğitim Fakültesi 

Gamze Sart  Ulusal ve Uluslararası Projeler 

Birimi 
Ölçme ve Değerlendirme Birimi 

Üye  
Ekim 

2014-

Devam 



55 

 

 

E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

E.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

E.1.1. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 
 

Birimin Adı 
Kampüs Adı 

 

Adedi ALANI 

(m2) 

KAPASİTE 

(Kişi) 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 

Bizans 

Çalışmaları 

 Güney 

Kampüs 8 

no’lu bina 

 1  29 m2 40 

Bizans 

Çalışmaları 

Güney 

Kampüs 8 

no’lu bina 

  1 22 m2 7 

Makroekonomi 

ve Uygulamalı 

Ekonometri  

Güney 

Kampüs 

Sosyal 

Bilimler 

Enstitüsü 

Binası 

  1 15 m2 10 

Nazım Hikmet 

Kültür ve Sanat 

Merkezi 

Güney 

Kampüs 

Lojman 7 

1   24,3 m2 10 

Turizm 

İşletmeciliği  

Hisar 

Kampüs 

(Araştırma 

Odası) 

1   21,49 m2 8 

Turizm 

İşletmeciliği 

Hisar 

Kampüs 

(Görüntülü 

Sunum 

Odası) 

  1 21,82 m2 12 

Eğitim Bilimleri 

Bölümü, 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

Anabilim Dalı) 

etmekte 

EĞİTİM  

POLİTİKALARI 

UYGAR 

Emine 

Erktin 
 EFDEK (Eğitim Fakültesi 

Dekanlar Konseyi) 
  24.03.2014 

Kalkınma Bakanlığı On Birinci 

Kalkınma Planı Hazırlıkları 

Kapsamındaki Özel İhtisas 

Komisyonu ve Çalışma Grubu 

  13.12.2017 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİSİ 

UYGAR 

Serkan 

Özel 

Matematik Eğitimcileri Derneği Kurucu Üye 2012-2013 
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E.1.2. DİĞER SOSYAL ALANLAR 
 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 Adet 
Alan  

(m²) 

Kapasite  

(Kişi) 

Öğrenci Çalışma/ Seminer/ 
Çalıştay  Alanı 
 

1 72,82 m2 30 
 

UNWTO Eğitim Birimi ve 
Bilgisayar Odası 

1 20,97 m2 5 

Toplam 2 93,79 m2 35 

 

E.1.3. HİZMET ALANLARI 
 

GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET ALANLARI 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

- - - 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 20 m2 1 

Toplam 1 20 m2 1 

 

İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET ALANLARI 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

2 35 m2 7 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Toplam 2 35 m2 7 

 

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

1 24 m2 1 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 13 m2 1 

Toplam 2 37 m2 2 
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DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

1 16 m2 2 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Toplam 1 16 m2 2 

 

 

MAKROEKONOMI VE UYGULAMALI EKONOMETRI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

1 10 m2 1 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Toplam 1 10 m2 1 

 

NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

1 9,6 m2 1 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 11,7 m2 1 

Toplam 2 21,3 m2 2 

 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 

1 17,10 m2 1 

İdari Personel Hizmet Ofisi  1 32,85 m2 2 

Toplam 2 49,95 m2 3 

 

BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan  
(m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 1 30 m2 1-15 

İdari Personel Hizmet Ofisi  - - - 

Toplam 1 30 m2 1-15 
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EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 

1 15 m2 3 

İdari Personel Hizmet Ofisi  1 15 m2 3 

Toplam 2 30 m2 6 

 

 

İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları 

2 34.69 m2 6 

İdari Personel Hizmet Alanları  1 17.05 m2 2 

Toplam 3 51,74 m2 8 

 

 

İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 

1 25 m2 4 

İdari Personel Hizmet Ofisi  - - - 

Toplam 1 25 m2 4 

 

E.1.4. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 
Adet 

Alan 

 (m²) 

Ambar Alanları - - 

Arşiv Alanları 1 3 m² 

Atölyeler - - 

 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 
 Adet Alan 

 (m²) 

Ambar Alanları - - 

Arşiv Alanları 1 21,13 m² 

Atölyeler - - 
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E.2.  BİRİMİN TAŞINIRLARI 

E.2.1. DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
 

B
ir

im
 A

d
ı 

H
es

ap
 

K
o

d
u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 
Miktar 

GİRİŞİMCİLİK 

UYGAR 
255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet  1 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 

Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 18 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma 

Amaçlı Mobilyalar 

Adet 1 

İŞ ANALİTİĞİ VE 

MÜŞTERİ 

İÇGÖRÜŞÜ 

UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 5 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 22 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 2 

BİZANS 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 7 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 6 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri  2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 72 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma 

Amaçlı Mobilyalar 

Adet 1 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

255 10 03 
Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve 

Araçları 

Adet 1 

DİL UYGAR 255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 7 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

 

 

 

253 02 01 
Tarım ve Ormancılık Makineleri ve 

Aletleri 
Adet 2 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 3 
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HALET ÇAMBEL – 

NAİL ÇAKIRHAN 

ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL 

MİMARLIK VE 

TARİH UYGAR 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 
Adet 6 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 
Adet 18 

253 03 04 
Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve 

Aletleri 
Adet 2 

253 03 05 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 

Cihazlar ve Aletler  
Adet 4 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 127 

255 01 05 
Hastanede Kullanılan Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 
Adet 6 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 5 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 1 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 4 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 5 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 17 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 
Adet 7 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 45 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri Adet 1376 

255 09 01 
Doğa Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 
Adet 3 

255 11 03 
Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen 

Süs Eşyaları 
Adet 2 

MAKROEKONOMİ 

VE UYGULAMALI 

EKONOMETRİ 

UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 
Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 15 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 2 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 1 

NAZIM HİKMET 

KÜLTÜR VE 

SANAT UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 
Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 
Adet 1 
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255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 15 

255 06 07 Tabletler Adet 1 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 4 

TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ 

UYGAR 

253 02 05 
Güç Elektroniği ve Basınçlı 

Makineler ile Aletleri 
Adet 1 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 
Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 9 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 5 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 4 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 
Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 104 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma 

Amaçlı Mobilyalar 
Adet 4 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

BARIŞ EĞİTİMİ 
UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri (Buzdolabı ve su ünitesi) 
Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 
Büro Mobilyaları (Büro masası, 

sandalyeler, Toplantı masası, 

Bilgisayar masası) 

Adet 15 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 2  

255 07 02 Basılı Yayınlar  Adet 150 

EĞİTİM 

POLİTİKALARI 

UYGAR 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 6 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 1 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 3 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 31 

İKTİSADİ 

TASARIM UYGAR 
255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 2 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 
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255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 20 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

255 99  Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 1 

İNOVASYON VE 

REKABET 

ODAKLI 

KALKINMA 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

1 Adet 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

3 Adet 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular 5 Adet 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   5 Adet 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 1 Adet 

255 02 04 Haberleşme Cihazları 3 Adet 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 2 Adet 

255 03 01 Büro Mobilyaları 29 Adet 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları 1 Adet 

KURUMSAL 

YÖNETİM VE 

FİNANSAL 

DÜZENLEME 

UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 

ve Aletleri 

1 adet 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular 2 Adet 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   2 Adet 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 1 Adet 

255 02 04 Haberleşme Cihazları 2 Adet 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 1 Adet 

255 03 01 Büro Mobilyaları 23 Adet 

FİNANS UYGAR 
253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 

ve Aletleri 

2 Adet 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular 2 Adet 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   2  Adet 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 1 Adet 

255 02 04 Haberleşme Cihazları 1 Adet 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 1 Adet 

255 03 01 Büro Mobilyaları 23 Adet 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları 1 Adet 

255 08 01 
Eğitim Mobilyaları ve 

Donanımları 

2 Adet 
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E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

E.3.1. YAZILIMLAR 
 

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Microsoft Office 2013 

 Kaspesrky Endpoint Security 10 

 

EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 MaxQDA – Nitel Analiz Programı – 5 adet Mobil lisans  

E.3.2. DONANIM ALTYAPISI 
 

 
BİRİM ADI  

Adet 
Toplam Eğitim 

Amaçlı 
Hizmet 

Amaçlı 
İdari 

Amaçlı 
Araştırma 

Amaçlı 

ASYA 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
1 1 1 1 4 

GİRİŞİMCİLİK 

UYGAR 
Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı   1  
1 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı   1  
1 

BİZANS 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 1    
1 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 1 1 2  
4 

DİL UYGAR Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 5  2  
7 

HALET ÇAMBEL – 

NAİL ÇAKIRHAN  
ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL 

MİMARLIK VE 

TARİH UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 

  1  

 

 

 

 

 

 
1 

MAKROEKONOMİ 

UYGAR 
Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı    2 
2 

NAZIM HİKMET 

KÜLTÜR VE 

SANAT UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  1 1 

2 

TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
1 3 3  7 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
 2   2 

BARIŞ EĞİTİMİ 

UYGAR 
Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  1  1 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
2    2 
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EĞİTİM 

POLİTİKALARI 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  2 3 5 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
   3 3 

İNOVASYON VE 

REKABET ODAKLI 

KALKINMA 

UYGAR 

Masa Üstü 
Bilgisayar Sayısı 

  2  2 

Taşınabilir 
Bilgisayar Sayısı 

  2  2 

İKTİSADİ 

TASARIM UYGAR 
Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  1  1 

Taşinabilir 

Bilgisayar Sayisi 
   2 2 

KURUMSAL 

YÖNETİM VE 

FİNANSAL 

DÜZENLEME 

UYGAR 

Sunucular     1  1 
Masa Üstü 
Bilgisayar Sayısı 

  1  1 

Taşınabilir 
Bilgisayar Sayısı 

  1  1 

FİNANS UYGAR Taşınabilir 
Bilgisayar Sayısı 

  2  2 

 
Toplam 11 7 24 13 

 
55 

 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

 

BİRİM ADI 

 Adet 

Toplam 
Eğitim 

Amaçlı 

Hizme

t 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırm

a Amaçlı 

GİRİŞİMCİLİK 

UYGAR 

Yazıcı   1  1 

Tarayıcılar   1  1 

BİZANS 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı 

  2  

2 

DİL UYGAR Yazıcı   1  1 

Tarayıcılar 1  1  2 

HALET ÇAMBEL-

NAİL ÇAKIRHAN 

ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL 

MİMARLIK VE 

TARİH UYGAR 

 

Projeksiyon    1 1 

Yazıcı   1  1 

Kameralar 

(güvenlik)  41   

41 

Tarayıcılar 

  1  

1 

MAKROEKONOMİ 

VE UYGULAMALI 

EKONOMETRİ 

UYGAR 

Projeksiyon 1   1 2 

 

Yazıcı 

2   2 

 

4 

NAZIM HİKMET 

KÜLTÜR VE 

SANAT UYGAR 

Yazıcı   1  1 

Kameralar    1 1 

Tarayıcılar    1 1 
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TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı   2  2 

Fotokopi 

Makinesi   1  

1 

Fotoğraf 

Makinesi  1 

 

 

1 

BARIŞ EĞİTİMİ 

UYGAR 

Yazıcı 1  1  2 

Kameralar 1 1   2 

EĞİTİM 

POLİTİKALARI 

UYGAR 

Projeksiyon    1 1 

Yazıcı   1 2 3 

Fotokopi 

Makinesi   1  

1 

Faks   1  1 

Tarayıcılar   1  1 

İNOVASYON VE 

REKABET 

ODAKLI 

KALKINMA 

UYGAR 

Projeksiyon   1  1 

Yazıcı   2  2 

Faks 

  1  

1 

İKTİSADİ 

TASARIM UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı   1 1 2 

Fotokopi 

Makinesi 

1 
 

  

1 

KURUMSAL 

YÖNETİM VE 

FİNANSAL 

DÜZENLEME 

UYGAR 

 

Yazıcı 

 
 

1  

1 

Televizyonlar  
 

1  

1 

FİNANS UYGAR Yazıcı   1  1 

 TOPLAM 10 43 25 10 88 

 

E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

E.4.1. AKADEMİK PERSONEL 

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

Birim/Bölüm Adı Prof. Doç. 
Yrd. 
Doç. 
Dr. 

Öğr. 
Gör. 

Araş. 
Gör. Uzman 

 
Diğer Toplam 

GİRİŞİMCİLİK 
UYGAR 

2 2 1     5 

DİL UYGAR 2 3 1 1    7 

HALET ÇAMBEL – 
NAİL ÇAKIRHAN 
ARKEOLOJİ, 
GELENEKSEL 
MİMARLIK VE 
TARİH 
UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

 
 
 

1 

 
 
 
1 

      
 
 
2 
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MAKROEKONOMİ
VE UYGULAMALI 
EKONOMETRİ 
UYGAR 

 
1 

 
1 

 
1 

  
1 

   
4 

TURİZM 
İŞLETMECİLİĞİ 
UYGAR 

 
1 

  
1 

     
2 

BARIŞ EĞİTİMİ 
UYGAR 

1  2 1    4 

EĞİTİM 
POLİTİKALARI 
UYGAR 

2       2 

İNOVASYON VE 
REKABET ODAKLI 
KALKINMA 
ÇALIŞMALARI 
UYGAR 

2 1 3     6 

İKTİSADİ 
TASARIM UYGAR 

1 1 2  1   5 

KURUMSAL 
YÖNETİM VE 
FİNANSAL 
DÜZENLEME 
UYGAR 

2  1     3 

FİNANS UYGAR   2 1    3 

Toplam 15 9 14 3 2   43 

 

 

 

AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

MERKEZ ADI 

21–

25 

Yaş 

26–

30 

Yaş 

31–

35 

Yaş 

36–

40 

Yaş 

41–

50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

Toplam 

ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR    
 1 1 2 

GİRİŞİMCİLİK UYGAR    
2 2 2 6 

DİL UYGAR    
1 1 3 3 8 

HALET ÇAMBEL – NAİL 

ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL MİMARLIK VE 

TARİH UYGAR  

  

  1 1 2 

MAKROEKONOMİ VE 

UYGULAMALI EKONOMETRİ  

UYGAR 

1  1 1  1 4 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 

UYGAR 

   
1  1 2 

BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR     4 2 6 

EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR    
1  2 3 

İNOVASYON VE REKABET 

ODAKLI KALKINMA 

ÇALIŞMALARI UYGAR 

  
1 1 2 1 5 
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İKTİSADİ TASARIM UYGAR 
1   2  1 4 

KURUMSAL YÖNETİM VE 

FİNANSAL DÜZENLEME 

UYGAR 

   1  2 3 

FİNANS UYGAR 
  1 1 1  3 

Toplam Kişi Sayısı 2  4 11 14 17 48 

Yüzde (%) %4  %8 %23 %29 %36 %100 

 

AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

Unvanı 
1-3 

Yıl 

4-6 

Yıl 

7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21-

Üzeri 
Toplam 

PROF. DR.    1 1 11 13 

YRD. DOÇ.  3 3 4 3   13 

DOÇ. DR.   3 2 3 1 9 

DR.      3 2 5 

Toplam Kişi 

Sayısı 

3 3 7 6 7 14 40 

Yüzde (%) %8 %8 %18 %13 %18 %35 %100 

 
(TABLOYA DAHİL OLAN MERKEZLER: GİRİŞİMCİLİK UYGAR– DİL UYGAR–  HALET 

ÇAMBEL- NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR- 

MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGAR- TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 

UYGAR – BARIŞ EĞTİMİ – EĞİTİM POLİTİKALARI –  İNOVASYON VE REKABET ODAKLI 

KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR- İKTİSADİ TASARIM UYGAR-FİNANS UYGAR) 

 

AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 10 5 15 

Doçent 6 3 9 

Yrd. Doçent 4 10 14 

Öğretim Görevlisi 2 1 3 

Okutman    

Araştırma Görevlisi 1 2 3 

Uzman    

Çevirici    

Toplam 23 21 44 

 
(TABLOYA DAHİL OLAN MERKEZLER: GİRİŞİMCİLİK UYGAR– DİL UYGAR–  HALET ÇAMBEL- NAİL 

ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR- MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI 

EKONOMETRİ UYGAR- TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR – BARIŞ EĞTİMİ – EĞİTİM POLİTİKALARI –  

İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR- İKTİSADİ TASARIM UYGAR- 

KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME UYGAR- FİNANS UYGAR) 
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E.4.2. İDARİ PERSONEL 
 

 

 

İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

BİRİM ADI 21–25 
Yaş 

26–30 
Yaş 

31–35 
Yaş 

36–40 
Yaş 

41–50 
Yaş 

51-
Üzeri Toplam 

GİRİŞİMİLİK 
UYGAR 

    1 2 3 

BİZANS 
ÇALIŞMALARI 
UYGAR 

   
1 

    
1 

NAZIM 
HİKMET 
KÜLTÜR VE 
SANAT 
MERKEZİ 
UYGAR 

  1    1 

EĞİTİM 
POLİTİKALARI 
UYGAR 

   
1   1 

KURUMSAL 
YÖNETİM VE 
FİNANSAL 
DÜZENLEME 
UYGAR 

   

1   1 

FİNANS 
UYGAR 

   
 1  1 

TOPLAM 
  2 2 2 2 8 

Yüzde (%) 
  %25 %25 %25 %25 %100 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

A. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

A.1. FAALİYET  BİLGİLERİ 
 

BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR (*) 

 

 
a. ASYA ÇALIŞAMLARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     1   60 

Söyleşi     7   315 

Toplam     8   375 
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Toplantının Adı:  Rethinking Global Histories for the Present: The Overland and 

Maritime Silk Roads in Central Eurasia and the Indian Ocean 

Düzenleyen Merkez Üyesi: Saadet Özen, Kiraz Perinçek, Selçuk Esenbel  

Tarih:     28-30 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer:   Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 

Katılımcı Sayısı:  60 

Sunulan Bildiri Adeti:  23 

 

Toplantının Adı:  “Inner Asian Approaches to China’s Past: Thoughts on the New 

Qing History” (Konuşmacı: Prof. Mark C.Elliott) 

Düzenleyen Merkez Üyesi:  Saadet Özen, Kiraz Perinçek, İsenbike Togan 

Tarih:     5 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer:   Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 

Katılımcı Sayısı:   20 

Sunulan Bildiri Adeti:  1 

 

Toplantının Adı:  “In Search of Asianization of Sociology: Some Reflections of 

“Frontier Comparative Studies of Asian Societies (2010-20113)” 

(Konuşmacı: Prof. Shigeto Sonoda, The University of Tokyo) 

Düzenleyen Merkez Üyesi:  Saadet Özen, Kiraz Perinçek, Selçuk Esenbel 

Tarih:     30 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer:   Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 

Katılımcı Sayısı:   60 

Sunulan Bildiri Adeti:  1 

 

Toplantının Adı:  “The Korean Wave” (Konuşmacı: Cha, Young-cheol, Kore 

Başkonsolosu) 

Düzenleyen Merkez Üyesi:  Saadet Özen, Kiraz Perinçek, Selçuk Esenbel 

Tarih:     12 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer:   Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 

Katılımcı Sayısı:   80 

Sunulan Bildiri Adeti:  1 

 

Toplantının Adı:  “Managing Cultural Differences Achieving Cultural Integration: 

A Golden Rule for Success” (Konuşmacı: Zhuang Emping) 

Düzenleyen Merkez Üyesi:  Saadet Özen, Kiraz Perinçek, Selçuk Esenbel 

Tarih:     24 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer:   Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 

Katılımcı Sayısı:   50 

Sunulan Bildiri Adeti:  1 

 

Toplantının Adı:  “The Relevance of India for Asia” (Konuşmacı: Prof. Dipak 

Malik) 

Düzenleyen Merkez Üyesi: Saadet Özen, Kiraz Perinçek, Selçuk Esenbel 

Tarih:     24 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer:   Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 

Katılımcı Sayısı:   10 

Sunulan Bildiri Adeti:  1 
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Toplantının Adı:  Asia Talk Series / “Asia in the 21st century:Japan’s diplomacy 

toward the region” (Konuşmacı: Akio Miyajima, Japonya’nın 

Türkiye Büyükelçisi) 

Düzenleyen Merkez Üyesi: Saadet Özen, Kiraz Perinçek, Selçuk Esenbel 

Tarih:     7 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer:   Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 

Katılımcı Sayısı:   70 

Sunulan Bildiri Adeti:  1 

 

Toplantının Adı:  “North Korea Nuclear Issue: Past, Present and Future?” 

(Konuşmacı: Dr. Hyun Hong) 

Düzenleyen Merkez Üyesi: Saadet Özen, Kiraz Perinçek, Selçuk Esenbel 

Tarih:     8 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer:   Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 

Katılımcı Sayısı:   25 

Sunulan Bildiri Adeti:  1 

 

b. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum ve Kongre 1   1100     

Seminer 5   950     

Söyleşi 3   250     

Eğitim Semineri 1   400     

Toplam 10   2700     

 

Toplantının Adı :Startup Carnival   

Düzenleyen Merkez Üyesi :Prof. Dr. Ayşe Gül Toker – Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan  

  Aygören 

Tarih : 20 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : Güney Kampüs Üstün Ergüder Meydanı  

Katılımcı Sayısı : 1100 

 

 

Toplantının Adı :Paragon  

Düzenleyen Merkez Üyesi :Prof. Dr. Ayşe Gül Toker – Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan  

Aygören 

Tarih :21 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : Albert Long Hall – Büyük Toplantı Salonu  

Katılımcı Sayısı : 300 

 

 

Toplantının Adı : StartNowHow    

Düzenleyen Merkez Üyesi : Dr. Joachim Behrendt  

Tarih : 22.09.2016 - 1 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer : Kolektif House  

Katılımcı Sayısı : 400 
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Toplantının Adı :Boğaziçi Tech Influencers meraklılarla buluşuyor  

Düzenleyen Merkez Üyesi :Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih :9 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer :NH 401  

Katılımcı Sayısı :50 

 

Toplantının Adı :Sosyal Girişimcilik Programı Tanıtım Semineri  

Düzenleyen Merkez Üyesi :Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih :22 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer :Demir Demirgil Salonu  

Katılımcı Sayısı :180 

 

Toplantının Adı : Öğrenci ve Mezun Buluşması   

Düzenleyen Merkez Üyesi : Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih : 13 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer : Özger Arnas Salonu   

Katılımcı Sayısı : 100 

 

Toplantının Adı : Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 

P&G  

 : İşbirliği Seminerleri   

Düzenleyen Merkez Üyesi : Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih : 23-25 Ocak 2017 

Düzenlendiği Yer : Özger Arnas Salonu   

Katılımcı Sayısı : 70 

 

Toplantının Adı : Genç Girişimciler Buluşması    

Düzenleyen Merkez Üyesi : Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih : 3 Ocak 2017 

Düzenlendiği Yer : Özger Arnas Salonu   

Katılımcı Sayısı : 100 

 

Toplantının Adı : RedBull    

Düzenleyen Merkez Üyesi : Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih : 3 Ocak 2017 

Düzenlendiği Yer : Özger Arnas Salonu   

Katılımcı Sayısı : 100 

 

Toplantının Adı : Connecting the Dot’s    

Düzenleyen Merkez Üyesi : Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih : 27 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : Özger Arnas Salonu   

Katılımcı Sayısı : 300 

 

Merkez Tarafından Düzenlenen Eğitim Programları 

 
Eğitim 
Programının 
Başlığı 

Yöneticisi Görev Alan 
Merkez Üyeleri 

Düzenlendiği 
Tarihler 

Katılan Kişi 
Sayısı 

StartNowHow Dr. Joachim 
Behrendt 

Dr. Joachim 
Behrendt 

22 Eylül 2016 – 
1 Haziran 2017 

400 
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c. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     2   175 

Sergi     1   50 

Eğitim Semineri 1 29 1 30     

Toplam 1 29 1 30 3   225 

 

 

Toplantının Adı : The First A. W. Mellon Byzantine Studies Lecture: 

“St. Theodore, Euchaïta and Anatolia, c. 500-1000 CE: 

Landscape, Climate and the Survival of an Empire” 

(Konuşmacı: Prof. John Haldon) 

Düzenleyen Merkez Üyesi :Prof. Dr. Nevra Necipoğlu - Doç. Dr. Koray Durak 

Tarih    :21 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer  :Boğaziçi Üniversitesi Rektörlük Konferans Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 100 

Sunulan Bildiri Adeti  : 1 

 

 

Toplantının Adı  : "Anadolu'da Bir Bizans Kenti: Amorium" Konferansı  

Düzenleyen Merkez Üyesi :Prof. Dr. Nevra Necipoğlu - Doç. Dr. Koray Durak 

Tarih    :15 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer  :Boğaziçi Üniversitesi, Kriton Curi Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 75 

Sunulan Bildiri Adeti  : 5 

 

 

Toplantının Adı  : "Anadolu'da Bir Bizans Kenti: Amorium" Sergisi 

Düzenleyen Merkez Üyesi :Prof. Dr. Nevra Necipoğlu - Doç. Dr. Koray Durak 

Tarih    :15 Aralık 2017 - 15 Mart 2018 

Düzenlendiği Yer  :B.Ü. Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi 

Katılımcı Sayısı  : 50 

 

 

Toplantının Adı : Bizans Çalışmaları Araştırma Merkezi Eğitim Semineri – 1 : 

Zanaat, İnanç Ve Sanatın Bin Yıllık Beraberliği: Bizans 

Dünyasında Duvar Resmi Geleneği (Eğitmen: Yrd. Doç. Dr. 

B.Tolga Uyar) 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Prof. Dr. Nevra Necipoğlu - Doç. Dr. Koray Durak 

Tarih    : 5-6 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : B.Ü. Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi 

Katılımcı Sayısı  :30 
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Merkez Tarafından Düzenlenen Eğitim Programları: 

 
Eğitim 
Programının 
Başlığı 

Yöneticisi 
Görev Alan 
Merkez Üyeleri 

Düzenlendiği 
Tarihler 

Katılan Kişi 
Sayısı 

Zanaat, İnanç Ve 
Sanatın Bin Yıllık 
Beraberliği: 
Bizans 
Dünyasında 
Duvar Resmi 
Geleneği (Yrd. 
Doç. Dr. B. Tolga 
Uyar) 

Prof. Dr. Nevra 
Necipoğlu 

Prof. Dr. Nevra 
Necipoğlu - Doç. 
Dr. Koray Durak  

5-6 Mayıs 2017 26 

Bizans Yunancası 
Yaz Okulu 2017 

Prof. Dr. Nevra 
Necipoğlu 

Prof. Dr. Nevra 
Necipoğlu - Doç. 
Dr. Koray Durak 
– Doç. Dr. 
Chryssi 
Sidiropoulou - 
Sinem Güldal 

28 Haziran - 21 
Temmuz 2017 

13 

 

d. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Panel 1   35     

Seminer     1    

Toplam 1   35 1    

 

 

Toplantının Adı  :  Lingday 

Düzenleyen Merkez Üyesi :  Balkız Öztürk 

Tarih    :  7 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer  :  Boğaziçi Üniversitesi 

Katılımcı Sayısı  :  35 

Sunulan Bildiri Adeti  :   5 

 

Toplantının adı  : Stefano Canalis’in semineri 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Aslı Göksel 

Tarih    : 26-27 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi 

 

Eğitim Programları 

 
Eğitim Programının 
Başlığı Yöneticisi Görev Alan 

Merkez Üyeleri 
Düzenlendiği 
Tarihler 

Katılan 
Kişi Sayısı 

Türk Dili ve 
Kültürü Programı 

Ceyda Arslan 
Kechriotis 

Belma Haznedar 
Ceyda Arslan 
Kechriotis  
Kadir Gökgöz 

15 Haziran – 3 
Ağustos 2016 

26 
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e. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Çalıştay     1   20 

Toplam     1   20 

 

 

Toplantının Adı  : 3. Kilikya Kronoloji Çalıştayı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Aslı Özyar-Elif Ünlü 

Tarih    : 30 Mayıs-1 Haziran 2017   

Düzenlendiği Yer  : Tarsus-Gözlükule Kazıları Araştırma Merkezi, Tarsus, Mersin  

Katılımcı Sayısı  : 20  

 

f. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     1   100 

Toplam     1   100 

 

 

Toplantının Adı  :2017CEE Annual Conference: Issues in LaborEconomics 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Prof. Dr. Refik Erzan,Prof. Dr. Murat G. Kırdar,  Doç. Dr.    

Ceyhun Elgin 

Tarih    : 18 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi İbrahim Bodur Oditoryumu 

Katılımcı Sayısı  : 100 

Sunulan Bildiri   : 10 

 

g. NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 3   400     

Panel 5   970     

Seminer 6   800     

Söyleşi 2   270     

Sergi 1   2500     

Toplam 17   4940     
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Toplantının Adı :NÂZIM HİKMET VE SONRASI: EDEBİYATTAN 

MİMARİYE TÜRKİYE’DE TOPLUMCU GERÇEKÇİLİĞİN 

İZLERİ  

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Duygu Köksal, Olay Akyıldız, Zeynep Uysal, 

Buket Okucu 

Tarih    : 16 Ocak 2017 

Düzenlendiği Yer  : Büyük Toplantı Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 200 

Sunulan Bildiri Adeti  : 5 

 

 

Toplantının Adı  : DİYALOGLAR: H.G. WELLS VE NAZLI ERAY seminer 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, AyferTunç 

Tarih    : 22 Şubat 2017  

Düzenlendiği Yer  :Saint MichelLisesi 

Katılımcı Sayısı  : 120 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

 

Toplantının Adı  : NÂZIM’I YAZANLAR SERGİSİ  

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Zeynep Uysal 

Tarih    : 17 Ocak-17 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer  : Bursa Nilüfer Belediyesi 

Katılımcı Sayısı  : 2500 

Sunulan Bildiri Adedi : 1 

 

 

Toplantının Adı : KURGU NAKLİ: DİSİPLİNLERARASI BİR METİN 

DENEYİ 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Buket Okucu 

Tarih    : 18 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer  : İbrahim Bodur Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 200 

Sunulan Bildiri Adedi  : 3 

 

 

Toplantının Adı  : KADININ TEMSİLİ: BEDEN VE ŞİDDET  

Düzenleyen Merkez Üyesi : Aylin Alkaç, Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Buket Okucu 

Tarih    : 3 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer  : Büyük Toplantı Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 170 

Sunulan Bildiri Adedi  : 3 

 

Toplantının Adı  : DİYALOGLAR: TOMRİS UYAR VE MİLAN KUNDERA 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Ayfer Tunç 

Tarih    : 13 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer  : Saint MichelLisesi 

Katılımcı Sayısı  : 130 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 
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Toplantının Adı : LİSANSÜSTÜ BULUŞMALARI 2017: SOSYAL VE 

BEŞERİ BİLİMLER panel 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Buket Okucu, Erol Köroğlu, 

Ahmet Ersoy 

Tarih    : 20-21 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer  :ÖzgerArnas Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 150 

Sunulan Bildiri Adedi  : 25 

 

 

Toplantının Adı  : DİYALOGLAR: SAİT FAİK VE BORGES’İN AYNALARI 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, AyferTunç 

Tarih    : 24 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer  : Saint MichelLisesi 

Katılımcı Sayısı  : 150 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

 

Toplantının Adı : HİKMET HÜKÜMENOĞLU İLE KÖRBURUN’UN 

ARDINDAN 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Buket Okucu 

Tarih    : 26 Nisan 2017  

Düzenlendiği Yer  : Demir Demirgil Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 100 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

 

Toplantının Adı  : BİRHAN KESKİN İLE YAZAR & ŞAİR BULUŞMALARI 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Zeynep Uysal, Murat Gülsoy, Buket Okucu 

Tarih    : 4 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : Demir Demirgil Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 170 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

 

Toplantının Adı    : DİSİPLİNLERARASI EKOLOJİK – ETİK TEMASLAR 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Buket Okucu 

Tarih    : 9 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : Demir Demirgil Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 150 

Sunulan Bildiri Adedi  : 14 

 

 

Toplantının Adı  : TÜRKİYE HİKÂYELERİNİ ANLATIYOR panel 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Buket Okucu 

Tarih    : 2 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer  : Büyük Toplantı Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 250 

Sunulan Bildiri Adedi  : 4 

 



77 

 

 

Toplantının Adı  : DİYALOGLAR: SEVİM BURAK’IN YANIK SARAYLAR’I 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Ayfer Tunç 

Tarih    : 6 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer  : Saint MichelLisesi 

Katılımcı Sayısı  : 130 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

 

Toplantının Adı  : ARAP ŞİİRİNDE NÂZIM HİKMET ETKİLERİ (konferans) 

Düzenleyen Merkez Üyesi : JonathanRoss, Murat Gülsoy, Buket Okucu 

Tarih    : 20 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer  : Demir Demirgil Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 80 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

 

Toplantının Adı  : DİYALOGLAR: MONIKA MARON, ANIMAL TRISTE 

Düzenleyen Merkez Üyesi :Murat Gülsoy, AyferTunç 

Tarih    : 24 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer  : Saint MichelLisesi 

Katılımcı Sayısı  : 150 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1  

 

 

Toplantının Adı  : NEDİM GÜRSEL İLE DÜNYA ŞAİRİ NÂZIM HİKMET  

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Buket Okucu 

Tarih    : 23 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer  : Demir Demirgil Salonu 

Katılımcı Sayısı  : 170 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

 

Toplantının Adı : DİYALOGLAR: 6.27 TRENİ, JEAN-PAUL 

DIDIERLAURENT 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Murat Gülsoy, AyferTunç 

Tarih    : 19 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer  :Saint MichelLisesi 

Katılımcı Sayısı  : 120 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

Eğitim Programları: 

 
Eğitim 
Programının 
Başlığı 

Yöneticisi 
Görev Alan 
MerkezÜyeleri 

DüzenlendiğiTarihler KatılanKişiSayısı 

Türkiye’nin 
150 Yılı: 
Tarih, Toplum 
ve Edebiyat 

Zeynep 
Uysal 

Zeynep Uysal, 
Murat Gülsoy, 
Olcay Akyıldız, 
Halim Kara 

13 Şubat-10 Nisan 
2017;  

40 

Yaratıcı 
Yazarlık 

Murat 
Gülsoy 

Murat Gülsoy 13 Aralık 2017-14 
Şubat 2018 (Çarşamba 

50 (Her sınıfa 
25’er kişi kayıt 
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Sınıfı); 
16 Aralık 2017-17 
Şubat 2018 (Cumartesi 
Sınıfı) 

olmuştur) 

Yaratıcı 
Yazarlık 
Atölyesi 

Murat 
Gülsoy 

Murat Gülsoy 16 Aralık 2017-17 
Şubat 2018 (Cumartesi 
Sınıfı)  

25 

5 Hafta 5 
Roman 

Murat 
Gülsoy 

Murat Gülsoy 11 Aralık 2017-8 Ocak 
2018 

25 

 

 

 

h. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 9   194     

 

 

Toplantının Adı  : Popülizm ve Sosyal Politika 

Davetli Konuşmacı  : Prof. Çağlar Keyder (Koç Üniversitesi) 

Tarih    : 9 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer  : Nafi Baba 204 

Katılımcı Sayısı                   :20 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

Toplantının Adı  : The button: elders and the caring city in Turkey 

Davetli Konuşmacı  : A. Elizabeth DeLuca (California Üniversitesi, Doktora Adayı) 

Tarih    : 23 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer  : Nafi Baba 204 

Katılımcı Sayısı                   :20 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

Toplantının Adı : Osmanlı’dan Günümüze Türkiye’de Vergi ve Siyaset: 

Karşılaştırmalı Yaklaşımlar 

Davetli Konuşmacı  : Prof. Nadir Özbek (Boğaziçi Üniversitesi) 

Tarih    : 23 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer  : Nafi Baba 204 

Katılımcı Sayısı                  : 20 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

Toplantının Adı : İnsancıl Eylem (Humanitarian Action): Meseleler, Tartışmalar, 

Pratikler 

Davetli Konuşmacı  : Talita Çetinoğlu (Manchester Üniversitesi, Doktora Adayı) 

Tarih    : 13 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer  : Nafi Baba 204 

Katılımcı Sayısı                   : 20 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 
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Toplantının Adı : İşsizlik Yok, İş Beğenmeme var!”: Farklı Aktörlerin Gözünden 

Genç İşsizliği Nedenlerini Anlamak 

Davetli Konuşmacı  : Prof. Kezban Çelik (TED Üniversitesi) 

Tarih    : 4 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : Nafi Baba 204 

Katılımcı Sayısı                  : 20 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

 

Toplantının Adı : Findings from social work research on care, ageing and diverse 

sexualities in later life in the UK 

Davetli Konuşmacı  : Dr Paul Willis (Bristol Üniversitesi) 

Tarih    : 25 Temmuz 2017 

Düzenlendiği Yer  : Özger Arnas 

Katılımcı Sayısı                   : 20 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

Toplantının Adı  : What Can History Tell Us About Morality? 

Davetli Konuşmacı  : Kenan Malik  

Tarih     : 29 Eylül 2017 

Düzenlendiği Yer  : Nafi Baba 103 

Katılımcı Sayısı                   : 30 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

 

Toplantının Adı  : Çalışma Hayatının Geleceği  

Davetli Konuşmacı   :Numan Özcan (Uluslararası Çalışma Örgütü Türkiye Direktörü) 

Tarih    : 23 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer  : Nafi Baba 103 

Katılımcı Sayısı            : 30 

Sunulan Bildiri Adedi  : 1 

  

Toplantının Adı : Engelli hakları yaklaşımının araştırma gündemleri ve müfredat 

ile entegrasyonu’ Atölyesi 

Tarih    : 21 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer  : John Freely Toplantı Odası 

Katılımcı Sayısı          :14 

 

i. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 1   20     

Eğitim 

Semineri 15   750     

Toplam 16   770     
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Toplantının Adı       : Çok Disiplinli Seminerler Dizisi -3- Turizm ve Kent 

        Çalışmaları 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Yard.Doç.Dr. Duygu Salman Öztürk 

Tarih    : 30 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer  : UBYO Seminer Odası 

Katılımcı Sayısı  : 20 

 

Eğitim Seminerleri:  

 

Toplantının Adı         : Stratejik Yönetim Çalıştayı: Misyon ve Vizyon 

Düzenleyen Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez 

Tarih            : 2Mart 2017 

Düzenlendiği Yer         : B.Ü. TUYGAR Merkezi 

Katılımcı Sayısı  : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı          : Stratejik Yönetim Çalıştayı: Dış Analiz 

Düzenleyen Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez 

Tarih            : 15 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer            : B.Ü. TUYGAR Merkezi 

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı         : Stratejik Yönetim Çalıştayı: İç Analiz 

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez 

Tarih            : 30 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer          : B.Ü. TUYGAR Merkezi 

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı         : Stratejik Yönetim Çalıştayı:İş Modeli Geliştirme 

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez 

Tarih            : 13 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer          : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı         : Stratejik Yönetim Çalıştayı:Strateji Geliştirme  

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez 

Tarih            : 3 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer          : B.Ü. TUYGAR Merkezi 

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı     : Konaklama Endüstrisi:Otel Tipi Seçimi ve Otelin 

         Özelliklerinin Belirlenmesi 

Düzenleyen Merkez Üyesi   : Öğr.Gör.Dr. Özen Kırant Yozcu 

Tarih           : 16 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer         : B.Ü. TUYGAR Merkezi 

Katılımcı Sayısı  : 50 kişi 
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Toplantının Adı        : Konaklama Endüstrisi: Pazar Analizi 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Öğr.Gör.Dr. Özen Kırant Yozcu 

Tarih           : 30 Ekim 2017 

 Düzenlendiği Yer            : B.Ü. TUYGAR Merkezi 

Katılımcı Sayısı  : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı        : Turizmde Özel Etkinlikler ve Kongre Turizmi grup 

      çalışmasının kontrolü 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Öğr.Gör.Dr. Özen Kırant Yozcu 

Tarih           : 31 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer         : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı  : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı         : Pazarlama Prensipleri:Yeni Ürün Geliştirme I 

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Yard. Doç. Dr. Stella Kladou 

Tarih            : 31 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer           : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı     : 50 kişi 

 

Toplantının Adı         : Pazarlama Prensipleri: Yeni Ürün Geliştirme II 

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Yard. Doç. Dr. Stella Kladou 

Tarih            : 7 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer           : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı         : Konaklama Endüstrisi: Otel Tasarımı 

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Öğr.Gör.Dr. Özen Kırant Yozcu 

Tarih            : 13 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer          : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı         : Pazarlama Prensipleri: Fiyat Karması  

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Yard. Doç. Dr. Stella Kladou 

Tarih            : 14 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer           : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı         : Konaklama Endüstrisi: Açılış Öncesi Planlama 

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Öğr. Gör. Dr. Özen Kırant Yozcu 

Tarih            : 20 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer          : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

 

Toplantının Adı         : Pazarlama Prensipleri:İletişim – Promosyon Karması 
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Düzenleyen Merkez Üyesi    : Yard. Doç. Dr. Stella Kladou 

Tarih            : 28 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer            : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

Toplantının Adı        : Pazarlama Prensipleri: İnsanlar, Süreçler ve Fiziki Kanıtlar 

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Yard. Doç. Dr. Stella Kladou 

Tarih            : 5 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer          : B.Ü. TUYGAR Merkezi  

Katılımcı Sayısı   : 50 kişi 

 

j. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre 1   100     

 

Toplantının Adı  : Bir Arada Yaşama Kültürü Sempozyumu 

Konuşmacılar : Dr. Peter Lucas, Prof. Nilüfer Pembecioğlu, Prof. Yasemin  

İnceoğlu, Prof. Dr. Nilüfer Narlı, Doç Dr. Maria Hadjipavlou, 

Prof. Dr. Ayşe Betül Çelik, Prof. Dr. Fikret Adaman, Prof. Dr. 

Şefika Asan, Jennifer Sertel, Aylin Vartanyan, Batuhan 

Aydagül, Maggie Pınar, Yrd Doç Dr. Gamze Sart, Yrd Doç Dr 

Ebru Aktan Acar, Prof Dr. Havva Kök, Hale tenger, Yasemin 

Özcan, Aslı Çetinkaya, Füge Demirok 

Düzenleyen Merkez Üyesi    : Mine Göl-Güven, Aylin Vartanyan, Nur Bekata Mardin, Ceyda  

                                          Arslan 

Tarih    : 17-18 Kasım 2018 

Düzenlendiği Yer  : BTS- Albert Long Hall 

Katılımcı Sayısı  : 100 

Sunulan Bildiri Adeti  : 20 

 

Eğitim Programları: 

 

Eğitim Programının Başlığı Yöneticisi 

Görev Alan 

Merkez 

Üyeleri 

Düzenlendiği 

Tarihler 

Katılan 

Kişi 

Sayısı 

BUSOS Atölyeleri 

(The Art of Facilitation) 

Aylin 

Vartanyan 

Aylin 

Vartanyan 

Şubat 2017-

Aralık 2017 

30 

Sanat Yoluyla Çatışma 

Dönüşümü, International 

Sustainability Congress 

Aylin 

Vartanyan 

Aylin 

Vartanyan 

28 Ekim 2017 50 

Barış Eğitimi Atölyesi BEUAM Aylin 

Vartanyan 

Mine Göl-

Güven 

Maggie Pınar 

10-11 Mart 

2017 

5-6 Mart 2017 

20 
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Bir Arada Yaşama Kültürü 

Sempozyumu Çalıştaylar 

BEUAM Aylin 

Vartanyan 

Mine Göl-

Güven 

Maggie Pınar 

18 Kasım 2017 20 

 

k. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1   60     

Panel 1   68     

Seminer 3   155     

Eğitim 

Semineri 1   13     

Çalıştay 1   168     

Toplam 7   461     

 

 

Toplantının Adı                    : Herkes için Eğitim Konferans/Panel 

Düzenleyen Merkez Üyesi:    : BEPAM- Karşılaştırmalı Eğitim Derneği 

Tarih : 4 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer : İbrahim Bodur Salonu 

Katılımcı Sayısı : 60 

 

 

Düzenl Toplantının Adı : Patriyarkanın bir yüzü: Okullarda Cinsel Taciz ve İstismar  

Düzenleyen Merkez Üyesi   : BEPAM – Dr. Melike Acar, Prof. Dr. Fatma Gök, Dilek    

   Erzurumlu 

Tarih : 25 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : KritonCuri Salonu 

Katılımcı Sayısı : 68 

 

Toplantının Adı : Gönüllülerle Eğitim Çalışması  

Düzenleyen Merkez Üyesi : Dilek Çankaya & Dilek Erzurumlu 

Tarih : 6.11.2017- 11.12.2017 

Düzenlendiği Yer : BEPAM Toplantı Salonu 

Katılımcı Sayısı : 13 

 

Toplantının Adı  : Suriyeli Mülteciler ve Suriyelilerin Entegrasyonu Üzerine  

              Bölgesel Çalıştay 

Düzenleyen Merkez Üyesi : BEPAM, Kassel Üniversitesi, Global Labor University  

              Karşılaştırmalı Eğitim Derneği 

Tarih : 10-13 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer : New Hall 

Katılımcı Sayısı : 168 
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Toplantının Adı : Politik Perşembe- Eğitimin Son Bir Yılı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : BEPAM- Dilek Çankaya 

Tarih : 5 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer : İbrahim Bodur Salonu 

Katılımcı Sayısı : 70 

  

Toplantının Adı : Politik Perşembe- Türkiye'de Açık Öğretim Liseleri 

Düzenleyen Merkez Üyesi : BEPAM- Ar. Gör. Zeynep Özdoğan 

Tarih : 23 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer : İbrahim Bodur Salonu 

Katılımcı Sayısı : 60 

 

Toplantının Adı : Politik Perşembe- Eğitim Hakkının Gelişimi: Sınırlılıklar ve  

                          Olanaklar 

Düzenleyen Merkez Üyesi : BEPAM- Dr. Funda Karapehlivan 

Tarih : 14 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer : İbrahim Bodur Salonu 

Katılımcı Sayısı : 25 

 

Eğitim Programları: 

 

Eğitim Programının 

Başlığı 
Yöneticisi 

Görev Alan 

Merkez Üyeleri 
DüzenlendiğiTarihler 

Katılan 

Kişi Sayısı 

Gönüllü öğrencilerle 

eğitim çalışması 

Dilek 

Çankaya 

Dilek Erzurumlu 6, 13, 20, 27 Kasım 

2017 & 

4, 11 Aralık 2017 

13 

 

l. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 3   75     

Toplam 3   75     

 

 

Toplantının Adı  : MOOC Deneyinden Öğrendiklerimiz: Çabalarımıza Değiyor  

          Mu? 

Konuşmacı   : Yakut Gazi  

Kurumu   : Georgia Teknoloji Enstitüsü Akademik ve Yaşamboyu  

                     Uzaktan Eğitim Programları Dekan Yardımcısı 

Tarih    : 31 Mayıs 2017 -- 14:00 - 15:30 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Emine Erktin, Diler Öner 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi, EF 506 

Katılımcı Sayısı  : 25 
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Toplantının Adı  : Öğrenmenin Hizmetinde Teknoloji: Çağdaş Yaklaşımlar, Yeni  

                       Uygulamalar 

Konuşmacı   : Neslihan Er Amuce 

Kurumu   : St. Joseph Lisesi Eğitim Vakfı Eğitim Teknolojileri Müdürü 

Tarih    : 1 Aralık 2017 -- 11:00 - 12:30 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Günizi Kartal, Diler Öner 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi, NH 104 

Katılımcı Sayısı  : 30 

 

Toplantının Adı  : Öğretmen 2.0: Altı Adımda Teknolojiyle Sınıfınızı Dönüştürün 

Konuşmacı   : Burcu Aybat Örentürk 

Kurumu   : İELEV Vakfı İlk ve Ortaokulu Müdürü 

Tarih    : 14 Aralık 2017 -- 13:00 - 15:30 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Serkan Özel, Diler Öner 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi, ET 415 

Katılımcı Sayısı  : 20 

 

 

Danışmanlık Hizmetleri: 

 

Danışmanlık 

Sunulan Kuruluş 

Danışmanlık 

Sunan Kişi(ler) 

Görev Alan 

Merkez 

Üyeleri 

Danışmanlık 

Süresi 

Merkeze 

Sağlanan 

Gelir 

Merak Eden Çocuk 

Okulları 

 

Serkan Özel Serkan Özel 2017- 
 

-- 

Doğa Okulları 

(Akademik 

Koordinatör) 

Serkan Özel Serkan Özel 2015- 
 

-- 

 

m. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     1   300 

Teknik Gezi     1    

Toplam     2   300 

  

Toplantının Adı :AGRITECH Kapanış Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi :Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Arzu Tektaş, 

Doç .Dr. Aslı Deniz Helvaıcoğlu 

Tarih :6 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer :BTS 

Katılımcı Sayısı :300 

Sunulan Bildiri Adeti :Merkez öğretim üyeleri 2 bildiri. Davetli 

konuşmacılar bildiri sunmuşlardır. 
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Eğitim Programları 

 
Eğitim Programının 
Başlığı 

Yöneticisi 
Görev Alan 
MerkezÜyeleri 

Düzenlendiği 
Tarihler 

Katılan Kişi 
Sayısı 

Certificate Program in 
InnovationandEntrepreneurs
hipfor Development  

Yard. 
Doç. Dr. 
Oğuzhan 
Aygören 
YArd. 
Doç. Dr. 
Ali 
Çoşkun 

Prof. Dr. Arzu 
Tektaş 
Prof. Dr. 
Gökhan Özertan 
Doç. Dr. Aslı 
Deniz 
Helvacıoğlu 
Yard. Doç. Dr. 
Ali Çoşkun 
Yard. Doç. Dr. 
Oğuzhan 
Aygören 
Yard. Doç. Dr. 
Mustafa Hayri 
Tongarlak 

Ocak 2017-
Temmuz 2017 
 

36 

 

 

n. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer     1   25 

  

 

Toplantının Adı    : Departmental Seminars of Economics Department 

Düzenleyen Merkez Üyesi   : Prof. Dr. ÜnalZenginobuz 

Tarih      : 02.10.2017 

Düzenlendiği Yer    : İstanbul (Türkiye) 

Gelen Katılımcı    : Stefano Siviero (Bank of Italy) 

Katılımcı Sayısı    : 25 

Sunulan Çalışmanın Adı  : Unconventional Policy Measures in the Euro Area: 

Effectiveness and Unintended Consequences 

 

o. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1   150 1   150 

Teknik 

Gezi     1   3 

Toplam 1   150 2   153 
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Toplantının Adı  :‘’Instrastucture for retırement savings and old-age  support’’ 

Düzenleyen Merkez Üyesi : CCG 

Tarih    : 10 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi UniversityRectorate Conference Hall 

Katılımcı Sayısı : : 150 

Sunulan Bildiri Adeti : - 

 

 

Toplantının Adı  : “Kurumsal iletişim ve İtibar Yönetimi Zirvesi” 

Düzenleyen Merkez Üyesi :  CCG 

Tarih    : 17 Mayıs 2017 – 20 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : :  OECD, Paris 

 

Eğitim Programları 

 

Eğitim Programının 

Başlığı 
Yöneticisi 

Görev Alan 

MerkezÜyeleri 

Düzenlendiği 

Tarihler 
KatılanKişiSayısı 

Yenilikçi Emeklilik 

Ürünler ve Simülasyon 

Platformu  

Eğitimleri 

Prof. Dr. 

Vedat    

Akgiray& 

Yrd. Doç. 

Dr. Ali 

Çoşkun 

Fatih Kiraz 

Seda Peksevim 

12/12/2017 

14/02/2017 

308 

 

 

p. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1   150 1   150 

Panel 1   200     

Teknik 

Gezi     1   3 

Toplam 2   350 1   153 

 

Toplantının Adı  :‘’Infrastructure for retirement savings and old- 

    Age support’’ 

 

Düzenleyen Merkez Üyesi : CARF 

Tarih    : 10 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  :Boğaziçi Üniversitesi RectorateConference Hall  

Katılımcı Sayısı  : 150 

 
 
Toplantının Adı  : İnşaat Ekonomisi Zirvesi 
Düzenleyen Merkez Üyesi : CARF, 
Tarih    : 19 Ekim, 2017 
Düzenlendiği Yer  : BogaziciUniversity Albert LongHall 
Katılımcı Sayısı    : 150 
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Toplantının Adı  : ’BlockchainSummit’’ 

Düzenleyen Merkez Üyesi : CARF 

Tarih    : 17Mayıs 2017-20nMayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : OECD; Paris 

Katılımcı Sayısı  : 200 

DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN DÜZENLENEN 

TOPLANTILAR 

 

a. ARKEOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     1   85 

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : 2 

Toplantının Adı  : OREA Seminar Series 

Düzenlendiği Yer  : Avusturya Bilimler Akademisi, Viyana 

Tarihi    : 20 Haziran 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :“Something Old, Something New, Something Borrowed, 

Something Blue”, Rana Özbal, Fokke Gerritsen, Hadi Özbal 

 

b. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 2    12    

Seminer     2    

Çalıştay 1        

Panel     1    

Toplam 3    15    

 

Katılan Merkez Üyesi  : Selçuk Esenbel 

Toplantının Adı : Nugent Lecture Series, “Modern Universalism versus New : 

Traditionalism or Alternate Modernity:   Japan, Turkey, and 

China as the home of the non-European “early modern” and 

contemporary politics in an American Century”  

Düzenlendiği Yer  : Queen’s University, Kingston, Canada 

Tarihi    : 23.03.2017 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Selçuk Esenbel  

Toplantının Adı  :  Lecture Series on the Toruko Gakan 

Düzenlendiği Yer  : Watarium Gallery, Tokyo 

Tarihi    : 11-13.02.2017 
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Katılan Merkez Üyesi  : Selçuk Esenbel 

Toplantının Adı :  Graduate Student Seminar, “Meiji Japanese Perspectives on 

Turkey: Yamada Torajiro’s Toruko Gakan and Utsunomiya 

Taro’s Diary” 

Düzenlendiği Yer  : Keio University 

Tarihi    : 05.02.2017 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Selçuk Esenbel 

Toplantının Adı :  10th Anniversary of Bogazici University and Shizuoka 

University Agreement Key Note Speech “Modern Universalism 

or New Traditionalism: Global Perspectives on 150 Years of 

Japanese-Turkish Relations”   

Düzenlendiği Yer  : Shizuoka University 

Tarihi    : 20.01.2017 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Selçuk Esenbel 

Toplantının Adı  :  “Global Perspectives on Japanese-Turkish Relations”  

Düzenlendiği Yer  : Keio University 

Tarihi    : 17.01.2017 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  :  Mediterranean Cities: Urban poetics, urban (geo)politics,  

Düzenlendiği Yer  : Netherlands Institute in Turkey 

Tarihi    : 9-10.11.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : "Deconstructing the myth of Cannes: Turkish perception of 

layers of hospitality" 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Selçuk Esenbel 

Toplantının Adı : Rethinking Global Histories for the Present: The Overland and 

Maritime Silk Roads in Central Eurasia and the Indian Ocean 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi 

Tarihi    : 28-30.04.2017 

Görevi    : Organizatör 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı : Kültürel Çeşitliliğin/Çoğulluğun Sivil Toplum Aktörleri 

Haritalandırma, Güçlendirme ve Eğitim Projesi Çalıştayı 

Düzenlendiği Yer  : Bilgi Üniversitesi  

Tarihi    : 08.07.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : "Kültürel Çeşitlilik Araştırma Metodolojisi olarak Folklor: 

Sorunlar ve Çözüm Önerileri" 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : One Belt One Road International Conference 

Düzenlendiği Yer  : University of Bahrain 

Tarihi    : 12-14.05.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : "Turkish Perceptions of the Silk Road" 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 
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Toplantının Adı  : NYUAD Arts and Humanities Division 

Düzenlendiği Yer  : Abu Dhabi 

Tarihi    : 26.04.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : "On Celebration, Entertainment, and Theatre in the Ottoman 

World" 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : Society for Cinema and Media Studies Conference  

Düzenlendiği Yer  : Chicago 

Tarihi    : 22-26.05.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : "On Politics of Political Expressivity in Turkish Television 

Series" 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : HOMER Kitaplar Arasında Sohbetleri 

Düzenlendiği Yer  : İstanbul 

Tarihi    : 18.02.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : "Rakstan Oyuna: Türkiye'de Dansın Modern Halleri" 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı : Folklor Çalışmalarında Yeni Yaklaşımlar: Gösterim Teorisinin 

Farklı Uygulamaları 

Düzenlendiği Yer  : Tek-Esin Türk Kültürünü Araştırma ve Geliştirme Vakfı  

Tarihi    : 05.01.207 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : "A New Era for Content and Partnership in Turkey" 

Düzenlendiği Yer  : Panel at MIPCOM Cannes 

Tarihi    : 17.10.2017 

Görevi    : Organizatör 

 

Katılan Merkez Üyesi  : İsenbike Togan 

Toplantının Adı : "Japonların Gözünden Orta Asya'daki Antik Yunan-Hint 

Kültürü" 

Düzenlendiği Yer  : Tek-Esin Türk Kültürünü Araştırma ve Geliştirme Vakfı  

Tarihi    : 11.05.2017 

Görevi    : Organizatör ve moderatör 

 

Katılan Merkez Üyesi  : İsenbike Togan 

Toplantının Adı : Rethinking Global Histories for the Present: The Overland and 

Maritime Silk Roads in Central Eurasia and the Indian Ocean 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi 

Tarihi    : 28-30.04.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Keynote speech: “The Silk Road and Global History”, “Tomb 

Culture as a Connecting Link Along the Silk Road” 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Oya Pancaroğlu 

Toplantının Adı  : Ani at the Crossroads 

Düzenlendiği Yer  : Ivane Javakhishvili Tbilisi State University 

Tarihi    : 17-18.10.2017 
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Sunulan Bildirinin Adı : “Stone and Muqarnas: Piecing Together the Evidence from 

Islamic and Armenian Architecture. 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Oya Pancaroğlu 

Toplantının Adı : Occult science and intercultural interchange in a royal Seljuk 

manuscript – MS Paris Persan 174 

Düzenlendiği Yer  : University of St Andrews 

Tarihi    : 08.06.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : "The City of the Jinn, Nest of the Simurgh and a Gate in the 

Sky: Mount Qaf in Ms. Persan 174." 

 

c. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum ve 

Kongre     1   800 

Konferans 1   100 2   2900 

Eğitim Semineri 1   50 1   16 

Toplam 2   150 4   3716 

  

Toplantının Adı : Kadın Girişimci Yönetici Okulu  

Katılan Merkez Üyesi : Prof. Dr. Ayşe Gül Toker 

Tarih : 22 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer : Muğla- Marmaris 

Katılımcı Sayısı  :50 

 

Toplantının Adı : ICPRAM:International Conference on Pattern  

 Recognition Application and Methods 

Katılan Merkez Üyesi :Prof. Dr. Lale Akarun 

Tarih : 24-26 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer : Porto, Portekiz 

Katılımcı Sayısı  : 400 

Sunulan Bildirinin Adı : Davetli konuşma: The Next Grand Challenge in  

 Computer Vision: From Gesture Recognition to Sign   

 Language Recognition   

 

Toplantının Adı : Kadın ve Bilim 5 

Katılan Merkez Üyesi :Prof. Dr. Lale Akarun 

Tarih : 27 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer : Düzce 

Katılımcı Sayısı : 100 

Sunulan Bildiri Adeti : Davetli konuşma: Yüzler ve Ellere Bakmak 
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Toplantının Adı : IEEE ICC 2017 (konferans) 

Katılan Merkez Üyesi :Prof. Dr. Cem Ersoy 

Tarih : 21-25 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : Paris 

Katılımcı Sayısı  : 2500 

Sunulan Bildirinin Adı :C. Sonmez, A. Ozgovde and C. Ersoy, " 

Performance 

Evaluation of Single-Tier and Two-Tier Cloudlet  

Assisted Applications" 

 

 

Toplantının Adı : Design Confestival 

Katılan Merkez Üyesi : Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih : 14-16 Eylül 2017 

Düzenlendiği Yer : Berlin 

Katılımcı Sayısı  : 800 

Sunulan Bildirinin Adı : Davetlikatılımcı 

 

Toplantının Adı : Toyota, BÜYEM ve UC Berkeley Girişimcilik 

                                                                  Programı 

Katılan Merkez Üyesi : Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören 

Tarih : 13-22 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : UC Berkeley, Stanford, Silicon Valley 

Katılımcı Sayısı  : 16 

Sunulan Bildirinin Adı : Girişimcilik üzerine dersler verildi 

 

d. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARŞAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

1Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum ve 

Kongre     3 3  3 

Seminer 1 1  1     

Toplam 1 1  1 3 3  3 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Nevra Necipoğlu 

Toplantının Adı : Discovering Byzantium in Istanbul: Scholars, Institutions, and  

Challenges (1800-1955) 

Düzenlendiği Yer  : Pera Müzesi, İstanbul 

Tarihi    : 16-18 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : “Byzantium in Early Republican Turkish Historiography” 

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Koray Durak 

Toplantının Adı : Türk – İngiliz Kültür Derneği/The Turco-British Association  

Semineri 

Düzenlendiği Yer : Türk – İngiliz Kültür Derneği/The Turco-British Association, 

Ankara  
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Tarihi    : 21 Ocak 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : “Antik Çağ’dan Ortaçağ’a: Bizans Devleti ve Toplumu” 

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Koray Durak 

Toplantının Adı : Human Body to the Universe – Spatialities of Byzantine 

Culture 

Düzenlendiği Yer  : Uppsala University, İsveç 

Tarihi    : 18-21 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :“Spices and the Geography of the Exotic in Byzantine 

Imagination” 

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Koray Durak 

Toplantının Adı  : Medical Traditions in and around Byzantium 

Düzenlendiği Yer  : Ludwig-Maximilian-University (LMU), Münih 

Tarihi    : 15 Temmuz 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :“Byzantine Exports of Materia Medica to the Islamic World” 

 

e. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum ve 

Kongre     8    

Konferans 1    7    

Panel 1    5    

Seminer     1    

Açık Oturum     3    

Eğitim Semineri     1    

Toplam 2    25    

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Belma Haznedar (Davetli konuşmacı) 

Toplantının Adı   : 5. Sınıfın Hazırlık Sınıfı olmasına hazır mıyız Paneli 

Düzenlendiği Yer   : TED Üniversitesi, Ankara 

Tarihi    : 6 Ocak 2017 

Sunulan Bildirinin Adı  : Çocukluk Döneminde Dil Öğrenimi 

 

Katılan Merkez Üyesi : Prof. Dr. Belma Haznedar (Martha Young-Scholten ve 

Joy Kreeft Peyton ile birlikte) 

Toplantının Adı : Symposium on Language, the Sustainable Development 

Goals, and Vulnerable Populations 

Düzenlendiği Yer   : Birleşmiş Milletler, New York 

Tarihi    : 11-12 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Teaching Refugee and Immigrant Adults: A Focus on 

the Languages They Speak 
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Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Belma Haznedar (Davetli konuşmacı) 

Toplantının Adı : The International Conference on Teaching Languages 

to Young learners 

Düzenlendiği Yer          : Efes, Selçuk, İzmir, Türkiye 

Tarihi    : 16-18 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :Cognitive and Linguistic Aspects of Bilingual Language 

Acquisition in Early Childhood 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Belma Haznedar (Davetli konuşmacı) 

Toplantının Adı : YOURNI – "Integration of Young Refugees using 

mobile devices leading to better language acquisition and 

relevant career guidance 

Düzenlendiği Yer           : Bilbao, İspanya 

Tarihi    : 25-26 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : An Online Teacher Training Program for Immigrant 

Adults (EU-Speak 3 Project) Teaching Refugee and 

Immigrant Adults 

 

Katılan Merkez Üyesi   : Prof. Dr. Belma Haznedar (Elifcan Öztekin ile birlikte) 

Toplantının Adı : 27th Annual Conference of the European Second 

Language Association (EuroSLA, 27).  

Düzenlendiği Yer   : Reading Üniversitesi, İngiltere 

Tarihi    : 30 Ağustos- 2 Eylül 2017  

Sunulan Bildirinin Adı : Cognition and Language in Trilingual, Bilingual, and 

Monolingual Individuals: Executive Functions and Third 

Language Proficiency 

 

Katılan Merkez Üyesi : Prof. Dr. Belma Haznedar (Martha Young- Scholten ve 

Joy Kreeft Peyton ile birlikte) 

Toplantının Adı  : Literacy Education and Second Language Learning for 

Adults: LESSLA 13th Symposium    

Düzenlendiği Yer   : Portland, Oregon, ABD 

Tarihi    : 10-12 Ağustos 2017  

Sunulan Bildirinin Adı  : A Repository of Heritage Language Resources 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Belma Haznedar (Davetli konuşmacı) 

Toplantının Adı :The 1st International Conference on Black Sea 

Conference on Language and Language Education 

Düzenlendiği Yer   : Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun 

Tarihi    : 22-23 Eylül 2017  

Sunulan Bildirinin Adı  : Foreign/Second Language Learning in Early Childhood 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Belma Haznedar (Davetli konuşmacı) 

Toplantının Adı : 3rd International Conference on New Trends in English 

Language Teaching and Testing  

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Tarihi    : 13 Kasım 2017  

Sunulan Bildirinin Adı :Cognitive and Linguistic Perspectives in Childhood 

Bilingualism 
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Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Aslı Göksel (Güliz Güneş’le birlikte) 

Toplantının Adı   : Com(parative) Syn(tax) Meetings 

Düzenlendiği Yer    : Leiden University 

Tarihi    : 23 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Phonology of agreement: Optional double agreement 

and optional resizing of phonological words in Turkish 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Aslı Göksel (Güliz Güneş ile birlikte) 

Toplantının Adı   : GLOW 40. Syntax-Phonology Interface Workshop 

Düzenlendiği Yer    : Leiden University 

Tarihi    : 14 Mart 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Variable prosodic domains and violations of PIC – 

Evidence for non-cyclic (phRase based) phonology 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Aslı Göksel (Aslı Gürer ile birlikte) 

Toplantının Adı   : 18th International Conference on Turkish Linguistics 

Düzenlendiği Yer   : Çukurova Üniversitesi  

Tarihi    : 22-24 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı  : Prosodic Constraints on Forward Gapping 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Aslı Göksel (Süleyman Taşçı ile birlikte) 

Toplantının Adı   : TUFS Üniversitesi Dilbilim Semineri 

Düzenlendiği Yer   : Japonya  

Tarihi     : 21 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı  : ‘(Mis)matches between signed and spoken languages 

 

Katılan Merkez Üyesi : Prof. Dr. Aslı Göksel (Güliz Güneş ve Aslı Gürer ile 

birlikte) 

Toplantının Adı   : TUFS Üniversitesi Dilbilim Semineri 

Düzenlendiği Yer   : Japonya  

Tarihi    : 21 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : ‘The unavoidable role of prosody in configurationality: 

Turkish as a case study’ 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Aslı Göksel  

Toplantının Adı   : Horizon 2020 Sign-Hub projesi ve araştırma toplantısı 

Düzenlendiği Yer   : Reyjkjavik Üniversitesi 

Tarihi    : 19-20 Haziran 2017 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Aslı Göksel  

Toplantının Adı   : Workshop on Derivational Networks 

Düzenlendiği Yer   : Slovakya Safarik Üniversitesi 

Tarihi    : 25-30 Nisan 2017 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Meltem Kelepir  

Toplantının Adı   : Girit Dilbilim Yaz Okulu 

Düzenlendiği Yer    : Girit Üniversitesi 

Tarihi    : 10-14 Temmuz 2017 

Sunulan Bildirinin Adı           :‘Syntactic Approaches to Interrogatives in Sign 

Languages’ 
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Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Meltem Kelepir  

Toplantının Adı : Horizon 2020 Sign-Hub Projesi birinci değerlendirme 

dönemi toplantısı 

Düzenlendiği Yer   : Avrupa Komisyonu Araştırma Merkezi, Brüksel 

Tarihi    : 30-31 Mayıs 2017 

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Meltem Kelepir  

Toplantının Adı : Sign-Hub projesi proje toplantılarına katılım ve FEAST 

konferansına katılım 

Düzenlendiği Yer    : Reykjavik, İzlanda  

Tarihi    : 19-20 Haziran 2017 

 

 

Katılan Merkez Üyesi : Doç. Dr. Meltem Kelepir (Aslı Özkul ve Elvan T. 

Özparlak ile birlikte) 

Toplantının Adı   : 53rd Chicago Linguistics Society Meeting 

Düzenlendiği Yer    : Chicago Üniversitesi, ABD 

Tarihi    : 25-27 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı            :Expressing clusivity distinctions in non-specific 

indefinites in Turkish  

Sign Language (TİD)  

           

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Didar Akar (Can Özbey ile birlikte) 

Toplantının Adı   : Pragmatics of Negation.  

Düzenlendiği Yer           : Stockholm, İsveç 

Tarihi            : 30 Mayıs-2 Haziran 2017 

Sunulan Bildirinin Adı  : A corpus analysis of double negatives in Turkish  

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Didar Akar (Simge Topaloğlu ile birlikte) 

Toplantının Adı   : 18. Uluslararası Türk Dilbilim Kurultayı 

Düzenlendiği Yer   : Çukurova Üniversitesi, Adana 

Tarihi    : 24-26 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı  : Weight Loss Narratives in Turkish  

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Didar Akar  

Toplantının Adı :İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimlerde Nitel 

Araştırmalar Sempozyumu 

Düzenlendiği Yer           : İstanbul Üniversitesi 

Tarihi            : 23-24 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Gökten üç elma düşmüş: biri anlatana, biri anlatıya, biri 

de nitel araştırmacıya’ başlıklı atölye çalışmasını 

yürütücülüğü görevi. 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Balkız Öztürk (Ömer Eren ile birlikte) 

Toplantının Adı   : Morphosyntactic Variation in Adpositions Workshop 

Düzenlendiği Yer   : Cambridge Üniversitesi 

Tarihi    : 8-9 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı  : ‘Spatial Prefixes in Pazar Laz’ 
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Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Balkız Öztürk (Davetli konuşmacı) 

Toplantının Adı :Broader Perspectives on Word Order in the VP 

Workshop 

Düzenlendiği Yer   : Bielefeld 

Tarihi    : 24-26 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı  : ‘High and Higher Applicatives in Pazar Laz’ 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Balkız Öztürk (Simge Topaloğlu ile birlikte) 

Toplantının Adı   : 18. Uluslararası Türk Dilbilim Kurultayı 

Düzenlendiği Yer   : Çukurova Üniversitesi, Adana 

Tarihi    : 24-26 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Multiple Constituents in the post-verbal Domain in 

Turkish: A PF account 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Balkız Öztürk (Eser Taylan ile birlikte) 

Toplantının Adı   : 31. Ulusal Dilbilim Kurultayı 

Düzenlendiği Yer   : Anadolu Üniversitesi, Eskişehir 

Tarihi    : 11-14 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı  : ‘Türkçede İyelik Yapıları ve Geçişli Adlar’ 
 
Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Balkız Öztürk (Ömer Eren ile birlikte) 
Toplantının Adı   : Neglected Aspects of Motion Event Descriptions 
Düzenlendiği Yer   : Paris 
Tarihi    : 19-20 Mayıs 2017 
Sunulan Bildirinin Adı : Spatial Prefixes in Pazar Laz: Neglected Aspects of 

Motion Event Descriptions 
 
Katılan Merkez Üyesi :Yard. Doç. Dr. Kadir Gökgöz (Ronice Müller de 

Quadros, Diane Lillo-Martin, Deborah Chen Pichler ile 
birlikte) 

Toplantının Adı   : Generative Approaches to Language Acquisition 13 
Düzenlendiği Yer   : P Palma de Mallorca, İspanya 
Tarihi    : 19-20 Mayıs 2017 
Sunulan Bildirinin Adı :Constraints on Code Blending: Distributions of Pointing 

Subjects and Objects in Bimodal Bilingual Children 
 

 

f. HALET ÇAMBEL- NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 
Görevlendirilen Personel 

Sayısı 
Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum ve 
Kongre     1 2   
Konferans 5 5   19 19   
Çalıştay 1 1   4 4   
Panel 2 2       

Toplam 8 8   24 25   
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Uluslararası DavetliKonferans/ Invited Lecture 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Ahmet Ersoy 

Toplantının Adı : ContextualizingHistoryWriting in theOttomanandIndianWorlds 

(c.1400-1850) 

Düzenlendiği Yer  : Bilgi Üniversitesi, İstanbul 

Tarihi    : 11 Haziran 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Ottoman New Media: Everyday Life andtheHistoricalPast in 

OttomanIllustratedJournals 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Çiğdem Kafescioğlu 

Toplantının Adı  :  ---- 

Düzenlendiği Yer  : Center for Advanced Study, Sofia 

Tarihi    : 18 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : PlaceandSubjectivity in PictorialNarratives of late-Sixteenth  

Century Istanbul 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Çiğdem Kafescioğlu 

Toplantının Adı  : KonstantinopelIstanbul - Eine Metropole im Wandel Konuşma

    Serisi 

Düzenlendiği Yer  : Viyana Üniversitesi, Avusturya 

Tarihi    : 9 Kasım2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Constantinople/Istanbul: Constructingthe Space and Image of 

an Early Modern Capital’ 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı  :  ---- 

Düzenlendiği Yer :Friedrich-Schiller-UniversitätJena. InstitutfürOrientalistik, 

Indogermanistik, Ur- undFrühgeschichtlicheArchäologie 

Tarihi    :23 Ocak 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :Therise of Germaninfluence in Ottomanarchaeology, 1872-

1918 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı  :  ---- 

Düzenlendiği Yer  : Southern Connecticut StateUniversity, New Haven, ABD 

Tarihi    : 24 Mart 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Staging, Posing, (Self-) Fashioning: Ottomans Subjects before 

the Camera 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı  :  ---- 

Düzenlendiği Yer  : Armenian Museum of America, Watertown, ABD 

Tarihi    : 25 Mart 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Staging, Posing, (Self-) Fashioning: Ottomans Subjects before 

the Camera 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı :Byzantine and Post-Byzantine Art: Crossing Borders 

International Conference 
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Düzenlendiği Yer  : Sofia, Bulgaristan 

Tarihi    : 30 Mart 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : TheOttoman (Re)Discovery of Byzantium 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı :Keynotelecture at theGéopolitique de la traduction en 

Méditerranéeconference 

Düzenlendiği Yer  : INALCO, Al-Azhar University and CairoUniversity, Mısır 

Tarihi    : 2 Nisan 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :Tradition, traduction et trahison: le derniersiècle de 

l’Empireottoman 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı : Keynote lecture at the Yasak/Banned: Print Media and Cultural 

Spaces from Abdülhamid to Erdoğan conference 

Düzenlendiği Yer  : Duke University, Raleigh, ABD 

Tarihi    : 2 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Sultan Abdülhamid II: Founding Father of the Turkish State? 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı :Keynote lecture at the Cultural Mediations in the Mediterranean 

– Technology conference, Foundation of Research and 

Technology 

Düzenlendiği Yer  : Herakleion, Crete, Yunanistan 

Tarihi    : 13 Ekim 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : A Challenge for Historians: Rescuing the Empire from the 

Nation State 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı :Keynote lecture at the Cosmopolitanism Revisited: 

Comparative Perspectives on Urban Diversity from the Gulf and 

beyond 

Düzenlendiği Yer  : Institutnationaldeslangues et civilisationsorientales, Paris. 

Tarihi    : 11 Ekim 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : OttomanCosmopolitanism: Model orMyth? 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Ahmet Ersoy 

Toplantının Adı  : Sofya Üniversitesi, Tarih Bölümü 

Düzenlendiği Yer  : Bulgaristan 

Tarihi   :  17 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Ottoman Print Culture and the Rise of the Image 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Ahmet Ersoy   

Toplantının Adı  :ReassessingNineteenth-Century Art in IslamicCountries - 

ErnstHerzfeldSocietyColloquium 

Düzenlendiği Yer  : Viyana, Avusturya 

Tarihi    : 7 Temmuz 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :Açılış Konuşması: Late Ottoman New Media: Reading, 

Visuality and Historical Experience during the Hamidian Era 

(1876-1909 
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Katılan Merkez Üyesi  : Ahmet Ersoy   

Toplantının Adı : Reassessing Nineteenth-Century Art in Islamic Countries – 

Ernst Herzfeld Society Colloquium 

Düzenlendiği Yer  : Viyana, Avusturya 

Tarihi    : 6 Temmuz 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Theater of cultural difference: Austro-Ottoman encounters at 

the 1873 Vienna World Exposition 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : --- 

Düzenlendiği Yer  : NYUAD Arts and Humanities Division 

Tarihi    : 26 Nisan 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : On Celebration, Entertainment, andTheatre in theOttoman 

World 

 

Katılan Merkez Üyesi   : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : SocietyforCinemaand Media Studies Conference 

Düzenlendiği Yer  : Chicago 

Tarihi    : 22-26 Mart 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : On Politics of Political Expressivity in Turkish Television 

Series 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : Mediterranean Cities: Urban poetics, urban (geo)politics 

Düzenlendiği Yer  : Netherlands Institute in Turkey, Istanbul 

Tarihi    : 9-10 November, 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Deconstructing the myth of Cannes: Turkish perception of 

layers of hospitality 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : One Belt One Road 

Düzenlendiği Yer  : University of Bahrain 

Tarihi    : 12-14 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Turkish Perceptions of the Silk Road 

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Oya Pancaroğlu 

Toplantının Adı  : Ani at the Crossroads 

Düzenlendiği Yer  : IvaneJavakhishvili Tbilisi State University 

Tarihi    : 17—18 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Stone and Muqarnas: Piecing Together the Evidence from 

    Islamic and Armenian Architecture 
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Uluslararası Sempozyum 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Aslı Özyar ve Elif Ünlü  

Toplantının Adı : Kültür ve Turizm Bakanlığı Uluslararası 39. Kazı Sonuçları 

Toplantısı 

Düzenlendiği Yer  :  Bursa 

Tarihi     : 22-26 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Tarsus-Gözlükule 2016 Yılı Kazı Çalışmaları 

 

 

Uluslararası Çalıştay 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Aslı Özyar (tartışma)-  Elif Ünlü (bildiri) 

Toplantının Adı :Essen in Anatolienundseinen Nachbarregionen, 5. 

Wissenschaftliches Netzwerk der Abteilung Istanbul, DAI  

Düzenlendiği Yer  : Istanbul, Alman Arkeoloji Enstitüsü 

Tarihi    : 10-11 Mart, 2017. 

Sunulan Bildirinin Adı :Elif Ünlü “Impact of Value Added Food stuffs on Socio-

economic Networks in Anatolia during the 3rd Millennium BCE” 

 

Katılan Merkez Üyesi   : Edhem Eldem 

Toplantının Adı :Keynote lecture at the Histories, Spaces and Heritages at the 

transition from the Ottoman Empire to the Greek State 

Düzenlendiği Yer  : Écolefrançaised’Athènes, Athens 

Tarihi    : 15 Eylül 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Pour une histoire ottomaned’Athènes 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Edhem Eldem 

Toplantının Adı : Keynote lecture at the Transforming South Eastern Europe 

during the long 19th century: Persons and personalities as agents 

of modernization 

Düzenlendiği Yer  : Saint KlimentOhridskiUniversity, Sofia, Bulgaristan 

Tarihi    : 1-2 Aralık 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : A Thwarted Modernity? Ottoman Princes in the Nineteenth 

Century 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Oya Pancaroğlu 

Toplantının Adı : Occult science and intercultural interchange in a royal Seljuk 

manuscript – MS Paris Persan 174  

Düzenlendiği Yer  : İstanbul 

Tarihi    : 8 Temmuz 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : The City of the Jinn, Nest of the Simurgh and a Gate in the 

Sky: Mount Qaf in Ms. persan 174 

 

 

Ulusal Çalıştay 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı :Kültürel Çeşitliliğin/Çoğulluğun Sivil Toplum Aktörleri 

Haritalandırma, Güçlendirme ve Eğitim Projesi Çalıştayı 
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Düzenlendiği Yer  : Bilgi Üniversitesi 

Tarihi    : 8 Temmuz 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :Kültürel Çeşitlilik Araştırma Metodolojisi olarak Folklor: 

Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

 

Ulusal Panel 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Aslı Özyar 

Toplantının Adı  : Karatepe’nin Tarihte ve Günümüzde Karatepe Paneli 

Düzenlendiği Yer  : Kadirli Eğitim ve KültürVakfı (KA-VAK) Kadirli, Osmaniye 

Tarihi    : 24 Mart 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Karatepe’nin Dünya Mirası Adaylığı Konusunda Düşünceler 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Çiğdem Kafescioğlu 

Toplantının Adı  : HaritanınGörDediği: Kadın BaniYapıları 

Düzenlendiği Yer  : SALT Galata, Istanbul 

Tarihi    : 28 Eylül 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Tartışma/Sohbet 

 

Ulusal Davetli Konuşmacı 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Ahmet Ersoy   

Toplantının Adı  : Arka Oda Toplantıları 

Düzenlendiği Yer  : İstanbul Araştırmaları Enstitüsü  

Tarihi    : 3 Mart 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Matbuat Çiçek Açınca: 19. Yüzyıl Okuma Kültürü ve Osmanlı 

Resimli Dergileri 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Ahmet Ersoy   

Toplantının Adı  : Aeneas Sanat ve Felsefe Günleri 

Düzenlendiği Yer  : Altınoluk 

Tarihi    : 7-8.4.2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Fotoğraf, Hafıza, Cezbe  

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : HOMER Kitaplar arasında sohbeti 

Düzenlendiği Yer  : İstanbul 

Tarihi    : 18 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Rakstan Oyuna: Türkiye'de Dansın Modern Halleri 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Arzu Öztürkmen 

Toplantının Adı  : Tek-Esin Türk Kültürünü Araştırma ve Geliştirme Vakfı 

Düzenlendiği Yer  : İstanbul 

Tarihi    : 5 Ocak 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Folklor Çalışmalarında Yeni Yaklaşımlar: Gösterim Teorisinin 

Farklı Uygulamaları 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Çiğdem Kafescioğlu 

Toplantının Adı : HOMER Kitaplar arasında kitap tanıtım sohbeti (BU plus 

etkinliği) 
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Düzenlendiği Yer  : İstanbul 

Tarihi    : 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :Constantinopolis / Istanbul: Cultural Encounter, Imperial  

Vision and the Making of the Ottoman Capital 

 

 

g. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     7    

 

  

Katılan Merkez Üyesi  : Ceyhun Elgin 

Toplantının Adı  : NED 2017 

Düzenlendiği Yer  : Pisa, İtalya 

Tarihi    : Eylül 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Access toTechnology Frontier: The Role of Informality 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Ceyhun Elgin 

Toplantının Adı  : Annual Conference of CEE  

Düzenlendiği Yer  : İstanbul, Türkiye 

Tarihi    : Aralık 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Access toTechnology Frontiler: The Role of Informality 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Murat Kırdar 

Toplantının Adı  : Annual Conference of CEE  

Düzenlendiği Yer  : İstanbul, Türkiye 

Tarihi    : Aralık 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Labor Market Effects of Syrian Immigrants in Turkey 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Orhan Torul 

Toplantının Adı  : First WID World Conference 

Düzenlendiği Yer  : İstanbul, Türkiye 

Tarihi    : Aralık 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : IntergenerationalEducationalMobility in Europe 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Orhan Torul 

Toplantının Adı  : Annual Conference of CEE  

Düzenlendiği Yer  : Paris, Fransa 

Tarihi    : Aralık 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Intergenerational Educational Mobility in Europe 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Refik Erzan 

Toplantının Adı  : İktisadi Kalkınma Vakfı Toplantısı 

Düzenlendiği Yer  : İstanbul, Türkiye 

Tarihi    : Ekim 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Küresel Ticaret Sisteminde Güncel Gelişmeler ve Trendle 
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Katılan Merkez Üyesi  : Orhan Erem Ateşağaoğlu 

Toplantının Adı  : ECOEI 

Düzenlendiği Yer  : Kocaeli, Türkiye 

Tarihi    : Nisan 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : The Effect of Informality on Growth Accounting 

 

h. NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Söyleşi 1 1  1     

Sergi 1 2  2     

Toplam 2 3  3     

 

Katılan Merkez Üyesi  : Zeynep Uysal, Murat Gülsoy 

Toplantının Adı   : Nâzım’ı Yazanlar Sergi Açılışı 

Düzenlendiği Yer   : Bursa Nilüfer Belediyesi 

Tarihi   : 17 Ocak 2017  

Sunulan Bildirinin Adı : Nâzım’ı Yazanlar sergisi nasıl hazırlandı? 

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Zeynep Uysal,  

Toplantının Adı   : Nâzım’ı Yazanlar, Okurlarıyla Buluşuyor 

Düzenlendiği Yer   : Bursa TÜYAP Kitap Fuarı 

Tarihi   :18 Mart 2017  

Sunulan Bildirinin Adı : Nâzım’ı Yazanlar projesi nasıl hazırlandı? 

 

i. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 2    4    

Seminer 1    1    

Kongre         

Çalıştay 1    1    

Panel 1        

Toplam 5    6    

 
Toplantının Adı :The Association of Southern European Economic Theorists 

(ASSET) Annual Meeting 2017 
Katılan Proje Çalışanı :Ünal Zenginobuz 
Tarih  : 26-30 Ekim 2017 
Düzenlendiği Yer  : Cezayir 
Sunulan Bildirinin Adı : - 
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Toplantının Adı :AB’nin Geleceği, Popülizmin Yükselişi Ve Brexit (panel) 

Katılan Proje Çalışanı :Hakan Yılmaz 

Tarih  : 21 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer  : İstanbul Bilgi Üniversitesi 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı :12th Conference of the European Society for Ecological 

Economics  

Katılan Proje Çalışanı :Pınar Ertör Akyazı 

Tarih  : 20-23 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer   : Budapeşte 

Sunulan Bildirinin Adı : Market or Fine: Does framing matter in resource use 

dilemmas? 

 

Toplantının Adı :3rd International Conference in Economic and Social History 

Labour History: production, markets, relations, policies (from 

the late Middle ages to the early 21st century)   

Katılan Proje Çalışanı :Yücel Terzibaşoğlu 

Tarih  : 24-27 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : Conference Center «Karolos Papoulias», University of 

Ioannina, Campus University 

Sunulan Bildirinin Adı : Land and Cultivators in Ottoman Niş:  Estate (çiftlik) Tenants 

or  Peasants in Communal Households? 

 

Toplantının Adı :3rd International Conference in Economic and Social History 

Labour History: production, markets, relations, policies (from 

the late Middle ages to the early 21st century)   

Katılan Proje Çalışanı :Zeynep Küçükceran 

Tarih  : 24-27 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : Conference Center «Karolos Papoulias», University of 

Ioannina, Campus University 

Sunulan Bildirinin Adı : Agrarian Change, Production and Labor Regime in 19th 

Century Bursa: Balıklı Çiftliği in Mihaliç 

 

Toplantının Adı  :3rd International Conference in Economic and Social History 

Katılan Proje Çalışanı  :Anıl Aşkın 

Tarih  : 24-27 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer  : Conference Center «Karolos Papoulias», University of 

Ioannina, Campus University 

Sunulan Bildirinin Adı : Accounting Books of Ottoman Imperial Landed Estates: 

Tracing Various Forms of Labor Through Activity-Specific 

Entries in the Nineteenth Century Mihaliç 

 

Toplantının Adı :Institute for World Society Studies 

Katılan Proje Çalışanı :Nadir Özbek 
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Tarih  : 18-19 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer   : Bielefeld University, Almanya 

Sunulan Bildirinin Adı : History of Social Policy in Turkey,” Worlds of Welfare: 

Turkey’s Social Security System in a Comparative Perspective 

 

Toplantının Adı :Rethinking global histories for the present: The overland and 

maritime Silk Roads in Central Eurasia and the Indian Ocean  

Katılan Proje Çalışanı :Kiraz Perinçek Karavit 

Tarih  : 28-30 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Ünivesitesi 

Sunulan Bildirinin Adı : White Horse Sacrifice through Central Asian and Chinese 

Traditions as Shown by Mehmed Siyah Kalem Paintings 

 

Toplantının Adı :The Middle East Un/Rebound: Crisis, Responses and Recovery 

Over the Longue Duree (1000-2100) (seminer) 

Katılan Proje Çalışanı :Nadir Özbek 

Tarih  : 27-28 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer   : - 

Sunulan Bildirinin Adı : The Middle East Un/Rebound: Crisis, Responses and Recovery 

Over the Longue Duree (1000-2100) 

 

Toplantının Adı :Türkiye 2. Çin Araştırmaları Konferansı 

Katılan Proje Çalışanı :Kiraz Perinçek Karavit 

Tarih  : 27 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer  : Ankara 

Sunulan Bildirinin Adı : Türk tarihi araştırmalarında Çin tarih kaynaklarının fonksiyonu 

 

Toplantının Adı :Japon Sanat Merkezi Asya Sanatı Seminerleri 

Katılan Proje Çalışanı :Kiraz Perinçek Karavit 

Tarih  : 11 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer  : Japon Sanat Merkezi, İstanbul 

Sunulan Bildirinin Adı : Çin’de bulunan Orta Asyalı lahitlerindeki olağanüstü yaratıklar 

 

Toplantının Adı :Tek-Esin Vakfı Konferansları 2017 

Katılan Proje Çalışanı :Kiraz Perinçek Karavit 

Tarih  : 10 Mart 2017 

Düzenlendiği Yer  : Tek-Esin Vakfı, İstanbul 

Sunulan Bildirinin Adı : Çin’de bulunan Orta Asyalı lahitlerindeki olağanüstü yaratıklar 

 

Toplantının Adı :Milli Seferberlik ve Avrasya Çalıştayı  

Katılan Proje Çalışanı :Kiraz Perinçek Karavit 

Tarih  : 5 Ocak 2017 

Düzenlendiği Yer  : İTÜ Maçka Sosyal Tesisleri Konferans Salonu 

Sunulan Bildirinin Adı : Eşeğe ters binen Çinli ölümsüz: Zhang Guolao 
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j. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Şura Toplantısı 1 1  1     

 
Katılan Merkez Üyesi :Prof. Dr. Bengi Ertuna 
Toplantının Adı  :3. Turizm Şûrası 
Düzenlendiği Yer  :Ankara 
Tarihi    :1-3 Kasım 2017 
Sunulan Bildirinin Adı :Yatırım-Teşvik-Finansman Komisyonu Raporu 
Katılımcı Sayısı  : 2000 
 

k. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 10    1    

 

Katılan Merkez Üyesi  : Mine Göl-Güven 

Toplantının Adı   : Açık Ders 

Düzenlendiği Yer   : Beşiktaş Belediyesi Akatlar kültür Merkezi 

Tarihi   : 21 Aralık 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :Barışçıl Okuldan Toplumsal barışa Demokratik Yurttaş Eğitim  

Projesi Çocuk ve Oyun: Çocuk Oyununa Yetişkin Müdahalesi 

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Mine Göl-Güven 

Toplantının Adı   : BÜSOS İnsan Hakları Günleri 

Düzenlendiği Yer   : Boğaziçi Üniversitesi 

Tarihi   : 9 Aralık 2017  

Sunulan Bildirinin Adı : İlk ve Orta Öğretim Kurumlarında Eğitim 

 

Katılan Merkez Üyesi    : Mine Göl-Güven 

Toplantının Adı        : Nirun Şahingiray 3. Uluslarası Forumu 

Düzenlendiği Yer   : Kadir Has Üniversitesi 

Tarih       : 25 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Eğitimi Yeniden Hayal Etmek, Neredeyiz? Nereye Gitmeyi 

Hayal Ediyoruz? 

 

Katılan Merkez Üyesi    : Mine Göl-Güven 

Toplantının Adı        : Eğitim Fakültesi Paylaşım Toplantıları 

Düzenlendiği Yer   :Boğaziçi Üniversitesi 

Tarih       : 10 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Köprüler Oluşturmak: Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Çocukların 

Ailelerinde Stres Ve Başa Çıkma Yöntemleri: PSI-WELL 

Erasmus Plus Projesi.  
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Katılan Merkez Üyesi    : Aylin Vartanyan 

Toplantının Adı        : IIPE, Aesthetic Peaces  

Düzenlendiği Yer   :University of Innsbruck, Unit for Peace and Conflict Studies 

Tarih       : 27 Ağustos- 2 Eylül 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Addresing Issues of Memory and Identity through Expressive 

Arts 

 

Katılan Merkez Üyesi    : Aylin Vartanyan 

Toplantının Adı        : Yararlı Sanat Uygulamaları  

Düzenlendiği Yer   : SALT - Galata 

Tarih       : 11 Kasım ve 25 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Uygulamalı İmge ve Forum Tiyatrosu 

 

Katılan Merkez Üyesi    : Maggie Pınar 

Toplantının Adı        : Lions Quest Eğitimi 

Düzenlendiği Yer   :Şişli 

Tarih       : 25-26 Mart 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Lions Quest Yaşam Becerileri ve Barış Kültürü Eğitim 

Programı Eğitici Eğitimi 

 

Katılan Merkez Üyesi    : Maggie Pınar 

Toplantının Adı        : Lions Quest Eğitimi 

Düzenlendiği Yer  : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çok Amaçlı Erken 

Çocukluk Eğitim Merkezi  

Tarih       : 30 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : ‘Sanatla Eğitim Süreci Yönetme ve Barış Kültürü’ Eğitici 

Eğitimi 

 

Katılan Merkez Üyesi    : Maggie Pınar 

Toplantının Adı        : Kıbrıs Barış Kültürü Eğitici Eğitimi 

Düzenlendiği Yer  : POST Derneği, Kuzey ve Güney Kıbrıs Öğretmenler Sendikası 

(KTOS)  

Merkezi Tarih       : 24 – 26 Şubat 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : ‘Barış Kültürü İçin Eğitim; İyi Uygulama Örnekleri 

Paylaşmak’ Ecological approach to peace education: Principles 

and practices of literacy for peace culture’  

 

Katılan Merkez Üyesi    : Nur Bekata Mardin 

Toplantının Adı        : Fındıklı Rotary Kulübü Toplantısı 

Düzenlendiği Yer   : Boğaziçi Üniversitesi 

Merkezi Tarih      : 30 Eylül 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Barış Eğitimi Çalıştayı 

 

 

Katılan Merkez Üyesi    : Nur Bekata Mardin 

Toplantının Adı        : Adana İnsan Hakları DerneğiToplantısı 

Düzenlendiği Yer   : Hukukçular Derneği Lokali, Adana 

Merkezi Tarih       : 23 Aralık2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Barış Eğitimi Çalıştayı 
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l. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Panel 1        

Açık Oturum 1        

Söyleşi 1        

Toplam 3        

 

Katılan Merkez Üyesi  : Prof. Dr. Fatma Gök ve Dilek Erzurumlu 

Toplantının Adı                      :Duvarları yıkmak köprüleri kurmak: Yeni küresel feminizmin               

                                                yükselişi ve imkanları (HeinrichBöllStiftung Derneği) 

Düzenlendiği Yer                    : Nippon Hotel, Taksim 

Tarihi                                      : 3-4.11.2017 

 

 

Katılan Merkez Üyesi               : Dr. Melike Acar 

Toplantının Adı                         : İlkokul Öğretmenlerinin Kapsayıcı Eğitime Yaklaşımları 

Düzenlendiği Yer                      : Bilgi Üniversitesi Sosyoloji ve Eğitim Çalışmaları Merkezi 

Tarihi                                         :8.11.2017 

 

Katılan Merkez Üyesi                : Dr. Melike Acar 

Toplantının Adı                          : İnsan Hakları Günü - Türkiye’de eğitim hakkı algısı: Teorik   

                                                    çerçeve ve ampirik örnekler 

Düzenlendiği Yer                       : Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Hizmet Kulübü 

Tarihi                                          : 9.12.2017 

 

  

l. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Panel 2   150     

Seminer 1   20     

Toplam 3   170     

 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Diler Öner 

Toplantının Adı   : ERG Eğitim İzleme Raporu 2015-16 Yansımaları Paneli 

Düzenlendiği Yer   : BÜ Rektörlük Konferans Salonu 

Tarih   : 9 Şubat 2017 -- 14:30 - 17:00 

Sunulan Bildirinin Adı : Eğitimin İçeriği Üzerine / Panelist 

Katılımcı Sayısı   : 50 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Diler Öner 

Toplantının Adı   : Epistemik Oyunlar Grup Seminerleri  
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Düzenlendiği Yer   : Wisconsin Center forEducationalResearch, Madison, WI, USA 

Tarih   : 21 Temmuz 2017 -- 12:30 - 13:30 

Sunulan Bildirinin Adı : School of theFuture: Progress Report 

Katılımcı Sayısı   : 20 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Diler Öner 

Toplantının Adı   : 2017 Öğretmenler Günü  

Düzenlendiği Yer   : BÜ Albert LongHall 

Tarih   : 24 Kasım 2017 -- 9:30 - 12:30 

Sunulan Bildirinin Adı : Çeşitli Yönleriyle Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Paneli / 

Moderatör 

Katılımcı Sayısı   : 100 

 

m. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1        

Panel 3   1     

Toplam 4   1     

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu 

Toplantının Adı : Bogaziçi Üniversitesi BlockchainSummit BLOK ZİNCİRİ 

TEKNOLOJİSİNİ ANLAMAK" 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi ALH 

Tarihi    : 5 EKİM 2017 

Sunulan Bildirinin Adı :Panel 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu 

Toplantının Adı  : Energy Sector IT ExecutivesDay 

Düzenlendiği Yer  : Nafi Baba Boğaziçi Üniversitesi 

Tarihi    : 17 Mayıs 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Panel 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu 

Toplantının Adı  : GC Academy Data 2.0 

Düzenlendiği Yer    : BTS Partners Bomonti Babylon 

Tarihi    : 16 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Panel  

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu 

Toplantının Adı  : Kişisel Verilerin Korunması Konferansı- BUSİBER 

Düzenlendiği Yer  : Boğaziçi Üniversitesi ALH 

Tarihi    : 7 Kasım 2017 

Sunulan Bildirinin Adı : Sunum 

 

Katılan Merkez Üyesi  : Doç. Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu 
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Toplantının Adı    : OİB-İTÜ Çekirdek Otomotiv Kategorisi  

Düzenlendiği Yer  : İTÜ 

Sunulan Bildirinin Adı : Jüri üyesi olarak görev alınmıştır. 

 

n. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum ve 

Kongre     1   1 

Konferans     1   1 

Toplam     1   1 

 

Katılan araştırmacı  : Ünal Zenginobuz 

Etkinliğin Adı : Annual Meeting of theAssociation of Southern European 

Economic Theorists (ASSET) 

Düzenlendiği Yer  : Cezayir (Cezayir) 

Tarihi    : 27-29 Ekim 2017 

Katılım amacı   : ASSET Genel Sekreteri; Oturum Başkanı 

 

Katılan araştırmacı  : Murat Yılmaz  

Etkinliğin Adı   : Annual Meeting of EconometricSociety (AMES) 

Düzenlendiği Yer  : Hong Kong (Çin) 

Tarihi    : June 2017 

 

YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

 

Bilimsel Yayınlar  

 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri 

Araş. 

Rap. 
Diğer 

ARKEOMETRİ UYGAR  3     

ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR 1  1    

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR  2  2   

DİL UYGAR 1 18 3 1   

HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN 

ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGAR 

1 10 12 

 

2   

MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI 

EKONOMETRİ UYGAR 

  15  2  

NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT 

UYGAR 

2      

SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR 1 2 9   1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR 1 2     

BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR 2  4    

EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR     1 1 
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EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGAR    1   

İNOVASYON VE REKABET ODAKLI 

KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR 

  1    

İKTİSADİ TASARIM UYGAR 1  1  7  

Toplam 10 37 46 6 10 2 

 

a. ARKEOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap Bölümü 

 

Özbal, R., H. Özbal, F. Gerritsen, A. Türkekul Bıyık, T. Doğan, New Observations for the  

  Late Chalcolithic Settlement at Barcın Höyük. Overturning Certainties: A Festschrift              

   Dedicated to K. Aslıhan Yener on her 40th year of Archaeological Researchedited by  

  M. Horowitz, Ç. Maner and A. Gilbert. Leiden: Brill Academic Publishers, pp. 494- 

  510. 

 

Bursalı, A., H. Özbal, R. Özbal, G. Şimşek, B. Yağcı, C. Yılmaz and E. Baysal. Investigating 

the Source of Blue Color in Neolithic Beads from Barcın Höyük, NW Turkey. Raw 

Materials in Archaeology: Cambridge: Cambridge Scholars Publications, pp. 491-504.  

 

Bursalı, A., R. Özbal, E. Baysal, H. Özbal, B. Yağcı Neolithic Blue Beads in Northwest 

Turkey: The Social Significance of Skeuomorphism, What Shall I Say of Clothes? 

Theoretical and Methodological Approaches to the Study of Dress in Antiquity, edited 

by Megan Cifarelli and Laura Gawlinski, Archaeological Institute of America Boston, 

MA pp. 123-142.  

 

b. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Selçuk Esenbel (Editor, 2017). Japan on the Silk Road: Encounters and Perspectives of  

  Politics and Culture in Eurasia.  Brill Publishers, Japanese Studies Library. 

 

Makale 

 

Arzu Öztürkmen. "Geç Orta Çağ Türkçe Metinlerinde Sözlü Kültür ve Gösterim: Destanlar,  

  Menakıpnameler, Vakayinameler", Şerhh, No.6. 

 

 

c. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap Bölümü 

 

Necipoğlu, Nevra, “The Byzantine Economy and the Sea: The Maritime Trade of Byzantium,  

           10th-15th Centuries,” The Sea in History, gen. ed. Christian Buchet, vol. 2: The  

           Medieval World, ed. Michel Balard, s. 436-447, Boydell & Brewer, Rochester NY,  

           2017. 

 

Necipoğlu, Nevra, “I. Bayezid’in Kuşatması Sırasında (1394-1402) Constantinopolis’te  

           Ekonomik Koşullar,” Byzantion’dan Constantinopolis’e İstanbul Kuşatmaları, ed.  



113 

 

           Murat Arslan ve Turhan Kaçar, s. 369-381, İstanbul Araştırmaları Enstitüsü Yayınları,  

           İstanbul, 2017. 

 

Bildiri 

 

Necipoğlu, Nevra, “Erken Dönem Cumhuriyet Tarih Yazımında Bizans / Byzantium in Early  

           Republican Turkish Historiography,” İstanbul’da Bizans’ı Keşfetmek: Bilim İnsanları,  

           Kurumlar ve Mücadeleler (1800-1955). Sempozyum, 16-18 Kasım 2017, Pera Müzesi /  

          Discovering Byzantium in Istanbul: Scholars, Institutions, and Challenges (1800-1955).  

          Symposium, 16-18 November 2017, Pera Museum, s. 42-43, İstanbul Araştırmaları  

          Enstitüsü,İstanbul, 2017. 

 

Eldem, Edhem, “Osmanlıların Bizans’ı (Yeniden) Keşfi / The Ottoman (Re)Discovery of  

          Byzantium,” İstanbul’da Bizans’ı Keşfetmek: Bilim İnsanları, Kurumlar ve  

          Mücadeleler (1800-1955). Sempozyum, 16-18 Kasım 2017, Pera Müzesi / Discovering  

          Byzantium in Istanbul: Scholars, Institutions, and Challenges (1800-1955). Symposium,  

          16-18 November 2017, Pera Museum, s. 22-23, İstanbul Araştırmaları  

          Enstitüsü,İstanbul, 2017. 

 

d. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Quer, J., Cecchetto, C., Donati, C., Geraci, C., Kelepir, M., Pfau, R. & M. Steinbach    

           (yay.haz.). 2017. SignGram Blueprint-A Guide to Sign Language Grammar Writing.  

           Mouton de Gruyter. 

 

Kitap Bölümü 

 

Branchini, C. & M. Kelepir. 2017. Coordination of clauses. Quer, J., Cecchetto, C., Donati,  

   C., Geraci, C., Kelepir, M., Pfau, R. & M. Steinbach (yay.haz.). SignGram Blueprint- 

   A Guide to Sign Language Grammar Writing. Mouton de Gruyter. 404-414. 

 

Branchini, C. & M. Kelepir. 2017. Subordination. Quer, J., Cecchetto, C., Donati, C., Geraci,  

   C., Kelepir, M., Pfau, R. & M. Steinbach (yay.haz.). SignGram Blueprint-A Guide to  

   Sign Language Grammar Writing. Mouton de Gruyter. 415-426. 

 

Branchini, C. & M. Kelepir. 2017. Relative clauses. Quer, J., Cecchetto, C., Donati, C.,  

   Geraci, C., Kelepir, M., Pfau, R. & M. Steinbach (yay.haz.). SignGram Blueprint-A  

   Guide to Sign Language Grammar Writing. Mouton de Gruyter. 442-458. 

 

Cecchetto, C. & M. Kelepir. 2017. Interrogatives. Quer, J., Cecchetto, C., Donati, C., Geraci,  

   C., Kelepir, M., Pfau, R. & M. Steinbach (yay.haz.). SignGram Blueprint-A Guide to  

   Sign Language Grammar Writing. Mouton de Gruyter. 290-302. 

 

Cecchetto, C., M. Steinbach & M. Kelepir. 2017. The meaning of embedded clauses. Quer, J.,  

   Cecchetto, C., Donati, C., Geraci, C., Kelepir, M., Pfau, R. & M. Steinbach (yay.haz.).   

   SignGram Blueprint-A Guide to Sign Language Grammar Writing. Mouton de  

   Gruyter. 636-647.7 
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Donati, C., Özsoy, A. S. & Göksel, A. (2017). Argument clauses. In: J. Quer, C. Cecchetto, C.  

   Donati, C. Geraci, M. Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach (Eds.), SignGram Blueprint: A  

   guide to sign language grammar writing. Berlin: Mouton de Gruyter. 

Göksel, A. & Pfau, R. (2017). The non-native lexicon. In: J. Quer, C. Cecchetto, C. Donati, C.  

   Geraci, M. Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach (Eds.), SignGram Blueprint: A guide to  

   sign language grammar writing. Berlin: Mouton de Gruyter. 

Göksel, A. (2017). Preliminary considerations (Morphology section). In: J. Quer, C.  

   Cecchetto, C. Donati, C. Geraci, M. Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach  

   (Eds.), SignGram Blueprint: A guide to sign language grammar writing. Berlin:  

   Mouton de Gruyter. 

Göksel, A. & Pfau, R. (2017). Compounding. In: J. Quer, C. Cecchetto, C. Donati, C. Geraci,  

   M. Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach (Eds.), SignGram Blueprint: A guide to sign  

   language grammar writing. Berlin: Mouton de Gruyter. 

Göksel, A. & Pfau, R. (2017). Definitions and Challenges (Morphology section). In: J. Quer,  

   C. Cecchetto, C. Donati, C. Geraci, M. Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach  

   (Eds.), SignGram Blueprint: A guide to sign language grammar writing. Berlin:  

   Mouton de Gruyter. 

Göksel, A., Barberá, G. & Kimmelman, B. (2017). Information structure. In: J. Quer, C.  

   Cecchetto, C. Donati, C. Geraci, M. Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach  

   (Eds.), SignGram Blueprint: A guide to sign language grammar writing. Berlin:  

   Mouton de Gruyter. 

Kelepir, M., Cecchetto, C. & M. Steinbach. 2017. Adverbial clauses. Quer, J., Cecchetto, C.,  

   Donati, C., Geraci, C., Kelepir, M., Pfau, R. & M. Steinbach (yay.haz.). SignGram  

   Blueprint-A Guide to Sign Language Grammar Writing. Mouton de Gruyter. 459-485. 

 

Özsoy, S. & M. Kelepir. 2017. Adjectives. Quer, J., Cecchetto, C., Donati, C., Geraci, C.,  

   Kelepir, M., Pfau, R. & M. Steinbach (yay.haz.). SignGram Blueprint-A Guide to Sign  

   Language Grammar Writing. Mouton de Gruyter. 513-518. 

 

Öztürk, B. and E. Taylan (2017) Omnipresent little vP in Pazar Laz. In D’Alessandro, I.  

   Franco and A. J. Gallego (eds.) The Verbal Domain. Oxford University Press, Oxford. 

 

Taylan, E. ve B. Öztürk (2017) Türkçe ile Lazca arasındaki çatı uyuşmazlıkları. Kansu  

   Yetkiner, N. and M. Şahin (haz.). Dilbilim Çeviribilim Yazıları. Anı Yayıncılık,  

   Ankara. 

Pfau, R. & Göksel, A. (2017). Derivation. In: J. Quer, C. Cecchetto, C. Donati, C. Geraci, M.  

   Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach (Eds.), SignGram Blueprint: A guide to sign  

   language grammar writing. Berlin: Mouton de Gruyter. 

Pfau, R., Göksel, A. & Costello, B. (2017). Classifiers. In: J. Quer, C. Cecchetto, C. Donati, C.  

   Geraci, M. Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach (Eds.), SignGram Blueprint: A guide to  

   sign language grammar writing. Berlin: Mouton de Gruyter. 
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Schlenker, P., Göksel, A., Cecchetto, C. & Steinbach, M. (2017). In: J. Quer, C. Cecchetto, C.  

   Donati, C. Geraci, M. Kelepir, R. Pfau & M. Steinbach (Eds.), SignGram Blueprint: A  

   guide to sign language grammar writing. Berlin: Mouton de Gruyter. 

Bildiriler 

 

Akkuş, F. and Öztürk, B. (2017) On Cognate objects in Sason Arabic. Proceedings of the 40th 

Penn Linguistic Conference. University of Pennsylvania 

 

Makaleler 

 

Gökgöz, K. (2017) . Commentary on Bos (1998). Sign Language & Linguistics, 20:2, 271-

279. 

 

Haznedar, B. (2017). Morpho-syntactic properties of simultaneous bilingualism: Evidence 

from bilingual English-Turkish. International Journal of Bilingualism 

 

Aslan Kechriotis, C. (2017) Kitap Tanıtımı/Exploring the Turkish Linguistic Landscape:  

  Essays in honor of Eser Erguvanlı-Taylan, Dilbilim Araştırmaları Dergisi. 

 

 

e. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Girardelli, Paolo veEzioGodoli,(der.) Italian architects and builders in the Ottoman empire   

           and modern Turkey, Cambridge Scholars Publishing, 2017. 

 

Kitap Bölümü 

 

Eldem, Edhem, “Picknick alla turca,” CharlotteTrümplerandMatthias Wagner, Picknick- 

  ZeitFrankfurt: WaltherKönig, 2017, s. 196-205, 

 

Eldem, Edhem, “TheodorMakridi Bey ve 1907 Boğazköy Kazısı,” Meltem Doğan-Alparslan,  

  AndreasSchachnerand Metin Alparslan, eds., TheDiscovery of an AnatolianEmpire.  

  Bir Anadolu İmparatorluğunun Keşfi, Istanbul: Türk Eskiçağ Bilimleri Enstitüsü,  

  2017, s. 159-192. 

 

Eldem, Edhem, “H oθωμανικήμουσουλμανικήκουλτούρατουθανάτου Ottoman Muslim  

Culture of Death,” Charalampos G. ChotzakoglouandIoannis A. Eliades, eds.,  

ΗΖωημεταΘανατον:ΜιαΠολιτισμικηΠροσεγγισηστηΔιατηρησητηςΑναμνησηςτωνΤεθνεωτωνμε 

σααποτηνΤεχνηκαιτιςΤαφικεςΠαραδοσειςστηνΚυπροκαιτηΔανιααποτηνΑρχαιοτηταΕωςτιςημερε

ςμας - Life afterDeath: A Cultural Approach to The Preservation of the Dead’ Memory 

Through Art and Buria lCustoms in Cyprus and Denmark from Antiquity till nowadays, 

Nicosia, Society of CypriotStudies, 2017, s. 225-235. 

Girardelli, Paolo, “From Andrea Memmo to Alberto Blanc: metamorphoses of classicism in  

  the Italian buildings for diplomacy (1778-1889)”, in P. Girardelli and E. Godoli, eds.,  

http://dergipark.gov.tr/dad/issue/30160/305575
http://dergipark.gov.tr/dad/issue/30160/305575
http://dergipark.gov.tr/dad
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  Italian architects and builders in the Ottoman Empire and modern Turkey,  

  (Cambridge Scholars Publishing), 2017, pp. 5-27. 

Girardelli, Paolo, “Lo sviuppourbano e architettonico di Galata”, in Domenicani a  

  Costantinopoli, prima e dopol’Imperoottomano. Storia, immagini e   

  documentid’archivio, a cura diClaudioMongeSilviaPedone, Nerbini,  

  BibliotecadiMemorieDomenicane, 2017, pp. 103-115, 262. 

Kafescioğlu, Çiğdem ve Sussan Babaie, “Istanbul, Isfahan, and Delhi: ImperialDesignsand  

  Urban Experiences in theEarly Modern Era (1450-1650),” in A Companion toIslamic  

  Art and Architecture, ed. Gülru Necipoğlu andFinbarrBarryFlood. Oxford: Blackwell,  

  2017, v. 2, pp. 846-873. 

Özyar, A. “Passthe Wine: DrinkingCups at EarlyBronze III Tarsus.” In Ç. Maner, M. T.  

  Horowitzand A. S Gilbert (eds.), OverturningCertainties in NearEasternArchaeology.  

  A Festschrift in Honor of K. Aslıhan Yener. Chapter 27, pp. 521-543, 

Leiden/Boston:Brill. 

Özyar, A. – E. Ünlü – A. Vokaer – O. Pancaroğlu “RecentFieldwork at Tarsus-Gözlükule.”  

  Sharon R. SteadmanandGregoryMcMahon (eds.)TheArchaeology of Anatolia:  

  RecentDiscoveries (2015-2016), pp. 197-216, NewcastleuponTyne: Cambridge  

  Scholars Publishing. 

Ünlü, Elif, “ThePottery of theLatestIron IA Phase at TellTayinat, Amuq” in Questions,  

  Approaches, andDialogues in theEasternMediterraneanArchaeology: Studies in  

  Honor of Marie-Henrietteand Charles Gates, E. Kozal, M. Akar, Y. Heffron, Ç.  

  Çilingiroğlu, T. E. Şerifoğlu, C. Çakırlar, S. Ünlüsoy, É. Jean (eds), AOAT 445,  

  UgaritVerlag: 601-616. 

Pancaroğlu, Oya“FiguralOrnament in MedievalIslamic Art.” In: A Companion toIslamic Art  

  and Architecture, eds. G. Necipoğlu and F.B. Flood. Chichester: Wiley-Blackwell,  

  2017. 
 
Makale 

 

Eldem, Edhem, Araba Sevdası: 1879’da İstanbul’da Arabayla Ulaşım,Toplumsal Tarih, 283  

           (Temmuz 2017), s. 54-59, 2017 

 

Eldem, Edhem, İmparatorluktan Günümüze Adalet, Eşitlik, Hukuk ve Siyaset,” Toplumsal  

           Tarih, 288 s. 24-37, Aralık 2017. 

 

Eldem, Edhem, Early Ottoman Archaeology: Rediscovering the Finds of Ascalon (Ashkelon),  

            1847, Bulletin of the American Schools of Oriental Research, 378, s. 25-53, 2017. 

 

Ersoy, Ahmet, Review of Ali Behdad, Camera Orientalis: Reflections on Photography of the  

             Middle East; andStephen Sheehi, TheArab Imago: A Social History of Portrait  

             Photography, in History of Photography, Vol. 41, no: 3 pp. 311-315, August 2017. 

 

Ersoy, Ahmet, Camdaki Hafıza: Ahmed Rasim, Fotoğraf ve Zaman, İstanbul Araştırmaları  

            Yıllığı 6 (2017): 2-11. 



117 

 

 

Kafescioğlu, Çiğdem, IstanbulConnections, Art in Translationspecialissue: Connecting Art  

             Histories, 9, pp. 48-50, 2017. 

 

Öztürkmen, Arzu, “Geç Orta Çağ Türkçe Metinlerinde Sözlü Kültür ve Gösterim: Destanlar,  

             Menakıpnameler, Vakayinameler”, Şerhh, No.6, 2017. 

 

Öztürkmen, Arzu, Traditionalmusicanddance in Turkey: A Reappraisal, 2014–2017, Bulletin  

              of the ICTM, Vol. 135, pp.42-44, October 2017. 

 

Öztürkmen, Arzu ve Selim Sezer (tercüme) “Fransız Boratav: Pertev Naili Boratav'ın  

              Fransa'daki Mirası Sayı” (yazan) LaurentFournier, Toplumsal Tarih, 278: 36-49,  

              2017. 

 

Ünlü, Elif ve Y. Erbil, “Fasıllar Anıtı ve Çevresi Geç Tunç Çağı Seramik  

              Buluntuları” Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi 34(2): 47-60, 2017. 

Ünlü, Elif “TellTayinat Yerleşiminde Geç Tunç – Erken Demir Çağı Geçiş Dönemi  

              Seramikleri Üzerinden Amik Ovası’nda Görülen Yerel Devanlılıklar ve Doğu  

              Akdeniz Bağlantıları” OLBA 25: 91-111, 2017. 

 

Ünlü, Elif ve Y. Erbil, “Fasıllar Yüzey Araştırması Erken Tunç Çağı Seramik  

               Örnekleri” CEDRUS V: 1-9, 2017 

 

Bildiri 

 

Özyar,  Aslı, O. Pancaroğlu, E. Ünlü, A. Vokaer,Tarsus-Gözlükule kazılarında ele geçen  

             Erken-İslami Dönem Buluntular hakkında bazı gözlemler, 38. Kazı Sonuçları  

             Toplantısı, Vol. 2, 467-484. T.C. KültürveTurizmBakanlığı: Ankara, 2017. 

 

Öztürkmen, Arzu, The ‘Festive’ in Andrée Grau: Passion, Color and Commitment,  

               Proceedings of the International Folk Dance Symposium: The Cultural Development  

             of Folk Dance Festivals and the Sustainability of Tradition, 07 October 2017,  

             Izmir: Ege Universitesi Yayınları. 

 

f. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Makale 

 

Elgin Ceyhun,Öztunali Oğuz,Ateşağaoğlu Orhan Erem (2017).  Determinants of Ticket Prices  

  in Turkish Aviation Industry.  E-Journal of Yaşar University, 2(48), 329-338. 

 
Gurdal; Mehmet Yigit; Kuzubas Tolga Umut; Saltoglu Burak, Measures of Individual Risk  
  Attitudes and Portfolio Choice: Evidence from Pension Participants") Journal of  
  Economic Psychology, 2017, Volume 62, 186-203 
 
 
Elgin Ceyhun, Cantekin Kerem (2017). Extent And Growth Effects Of Informality In  
          Turkey: Evidence From A Firm-Level Survey.  The Singapore Economic Review,  
          62(05), 1017-1037., Doi: 10.1142/S0217590815500794  
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  Elgin Ceyhun,Sezgin Muhammed Burak (2017).  Sectoral Estimates of Informality: A New  

          Method and Application for the Turkish Economy.  The Developing Economies, 55(4),  

          261-289., Doi: 10.1111/deve.12151  

 

 

 

 

 

 

   

Ateşağaoğlu Orhan Erem,Öztunalıoğuz,Elgin Ceyhun (2017).  TFP growth in  

          Turkey revisited: The effect of informal sector.  Central Bank Review, 17(1), 11-17.,  

          Doi: 10.1016/j.cbrev.2017.02.002 

 

Ateşağaoğlu Orhan Erem,DenizBayram,Elgin Ceyhun (2017).  Informality and structural  

  transformation.  Central Bank Review, 17(4), 117-126., Doi:  

  10.1016/j.cbrev.2017.11.002 

 

Torul, Orhan. (2017). “A Note on Labor-Search Models” , Boğazici Journal, Review of  

  Social, Economic and Administrative Studies 31 (2), 1-21. 

 

Kadirbeyoglu, Z., Ozkaynak, B., Adaman F., Paker, H. (2017). "The Effectiveness of  

  Environmental Civil Society Organizations: An Integrated Analysis of Organizational  

  Characteristics and Contextual Factors" Voluntas 28, (1): 1-25 

Curuk, M., Vannoorenberghe. (2017) Intersectoral labor reallocation in the short-run: The role  

  of occupational similarity, Journal of International Economics, vol. 108, 20-36.  

Erus, B., Hatipoglu, O. (2017) Physician payment schemes and physician productivity:  

  Analysis of Turkish healthcare reforms 121(5), Health Policy, Elsevier, vol. 121(5),  

  553-557,  

Aydemir, A., Kirdar, M. (2017) “Quasi-Experimental Impact Estimates of Immigrant Labor  

  Supply Shocks: The Effect of Treatment and Comparison Group Matching and  

  Relative Skill Composition,” European Economic Review 98: 282–315 

Aydemir, A., Kirdar, M. (2017) “Low Wage Returns to Schooling in a Developing Country:  

  Evidence from a Major Policy Reform in Turkey,” Oxford Bulletin of Economics and  

  Statistics 79(6): 1046-1086 

Aydin, C.I., Ozkaynak, B., Rodrigues-Labajos, B. And Yenilmez, T. (2017). “Network effects  

  in environmental justice struggles: An investigation of conflicts between mining  

  companies and civil society organizations from a network perspective”, PlosOne. 

Rodrigues-Labajos, B. And Ozkaynak, B. (2017).“Environmental justice through the lens of  

  mining conflicts”, Geoforum, 84. 

Koyuncu, M., Ozar, S., “BüyümemekMümkünmü? “Ekonomik Küçülme Fikri” Üzerine  

  Tartışmalar,” Kalkınma İktisadının Penceresinden Türkiye’ye Bakmak, Hasan Cömert,  

  Emre Özçelik ve Ebru Voyvoda (der.), İletişimYayınları, 2017, ss. 175-1 

Araştırma Raporu 

 

"Türkiye'ninOrtaGelirTuzağınıAşmasıiçinGerekliPolitikalar" (BoğaziçiÜniversitesi 2017- 

  2022 AR-GE StratejiBelgesi: İktisat - TÜBİTAK projesi) 

http://www.econ.boun.edu.tr/torul/nols.pdf
http://www.econ.boun.edu.tr/torul/nols.pdf
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Heterogeneous Export Reactions of Manufacturing Firms to Real Exchange Rate: Firm Level  

  Evidence (with Anıl Dönmez and Tolga Umut Kuzubaş) 

g. NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Gülsoy, Murat ve Uysal, Zeynep. Nâzım’ı Yazanlar. İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul,  

           2017 

 

Kolektif. Türkiye Hikâyelerini Anlatıyor. Can Yayınları, İstanbul, 2017. 

 

h.  SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Yılmaz, V. (2017). The Politics of Healthcare Reform in Turkey: Institutions, Ideas and  

  Strategies. Hampshire and New York: Palgrave Macmillan.  

 

Kitap Bölümü 

 

Buğra, A. (2017) “Two Lives of Developmentalism: A Polanyian View from Turkey” in I.  

  Bono and B. Hibou (eds.), Development as A Battlefield, International Development  

  Policy Series, v. 8. 

 

Yılmaz, V. (yayın aşamasında) “Sosyal politika ve yaşlanma” Duben, Alan (der.) Yaşlılık  

  Çalışmaları, İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları. 

 

Makale 

 

Akkan, B.(2017). The Politics of Care in Turkey: Sacred Familialism in a Changing Political  

  Context, Social Politics: International Studies in Gender, State & Society, jxx011,  

  https://doi.org/10.1093/sp/jxx011 

 

Akkan, B., Uyan-Semerci P.,Erdoğan, E., Müderrisoğlu S., Karatay A. (2017).  

  Contextualizing Subjective Well-being of Children in Different Domains: Does  

  Higher Safety Provide Higher Subjective Well-being for Child Citizens?, Children  

  and Youth Service. 

 

Akkan B., Deniz M. B. and Ertan M. (2017). Romanization of Poverty: Spatial Stigmatization  

  of Roma Neighbourhoods in Turkey, Romani Studies, 27(1): 73-93. 

 

Buğra, A. (2017). Social Policy and Different Dimensions of Inequality in Turkey, Journal of  

  Balkan and Near Eastern Studies. 

 

Göçmen, İ. ve Kılıç, A. (2017). Egg freezing experiences of women in Turkey: From the  

  social context to the narratives of reproductive ageing and empowerment, European  

  Journal of Women’s Studies. 

 

https://doi.org/10.1093/sp/jxx011
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Yılmaz, V. (2017). Youth welfare policy in Turkey in comparative perspective: a case of  

  ‘Denied Youth Citizenship’, Southeast European and Black Sea Studies, Vol. 17, No.  

  1: 41-55. 

 

Yılmaz, V. ve Göçmen, İ. (2017). Exploring Perceived Discrimination Among LGBT  

  Individuals in Turkey in Education, Employment, and Health Care: Results of an  

  Online Survey, Journal of Homosexuality Vol. 64, No.8, (2017): 1052-1068.  

 

Yılmaz, V. ve Yentürk, N. (2017). Türkiye’de kamu sağlık harcamalarının tarihsel seyri:  

  Betimleyici bir değerlendirme, Toplum ve Hekim. 

 

Yılmaz, V. ve Yentürk, N. (2017).  Türkiye’de Engellilere Yönelik Kamu Harcamalarının On  

  Yıllık Seyri, Çalışma ve Toplum, 52 (1). 

 

Değerlendirme Yazısı 

 

Yılmaz, V. (2017). Is universal health coverage possible without strong public presence in its 

provision?, Policy and Politics, Journal Blog:https://policyandpoliticsblog.com/2017/03/01/is-

universal-health-coverage-possible-without-strong-public-presence-in-its-provision/ 

 

i. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Ünsal-Fatma, Firidin Özgür-Ebru, Gürgün-T. Melih (editörler), Bir Kenti Anlamak: Sinop Yaz  

  Atölyesi, İstanbul, 2017, Boğaziçi Üniversitesi Matbaası, ISBN: 978-975-518-399-2.  

 

Kitap Bölümü 

 

Ertuna-Bengi, “Sürdürülebilir Turizm ve Yerel Paydaşlar” (syf. 60-67),  Bir Kenti Anlamak:  

  Sinop Yaz Atölyesi.  

 

Salman Öztürk-Duygu, “Kültürel-Yaratıcı Endüstriler, Turizm ve Sürdürülebilirlik İlişkileri  

  Üzerine Notlar” (syf. 74-77), Bir Kenti Anlamak: Sinop Yaz Atölyesi. 

 

j. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Pınar, M. Barış Kültürü İçin Eğitim; Ecological approach to peace education: Principles and  

  practices of literacy for peace culture’ Toolkit for Teachers Öğretmen Rehberi POST  

  Sempozyum Barış Mekanın Oluşturulması ve Barış Kültürü Sunumu Kıbrıs ( yayında) 

 

Pınar, M. ve L.Sipal, “Okul Öncesinde İki Dilli Eğitim ve Barış Kültürü,” Erken Çocukluk  

  Eğitimi Mozaiği, Büyük Düşünceler/Fikirler, Modeller ve Yaklaşımlar, E. Aktan Acar  

  (eds: 2017), Nobel Akademik Yayıncılık, 285-306 (ISBN 978-605-320-594-4). 

 

 

 

 

https://policyandpoliticsblog.com/2017/03/01/is-universal-health-coverage-possible-without-strong-public-presence-in-its-provision/
https://policyandpoliticsblog.com/2017/03/01/is-universal-health-coverage-possible-without-strong-public-presence-in-its-provision/
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Makale 

 

Gol-Guven, M. (2017). The effectiveness of the Lions Quest Program: Skills for Growing on  

  school climate, students’ behaviors, perceptions of school, and conflict resolution  

  skills. European Early Childhood Education and Research Journal, 25(4), 575-594.  

  doi: 10.1080/1350293X.2016.1182311 

 

Gol-Guven, M. (2017). Erken çocukluk eğitiminde alan tasarımı ve kullanımı: kültürler arası  

  karşılaştırma [Space design and use in early childhood education: cross-cultural  

  study]. İlköğretim Online, 16(4), 1732-1752. doi:10.17051/ilkonline.2017.342987 

 

Gol-Guven, M. (2017). Oyun temelli deneyimlerin sınıf ortamı, öğrencilerin davranışları, okul  

  algıları ve çatışma dönüştürme becerilerine etkisi [The effects of play-based  

  experiences on classroom atmosphere, students’ behaviors, school perceptions, and  

  conflict resolution skills]. Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 6(3), 1345- 

  1366. doi: 10.14686/buefad.336299 

 

Vartanyan, A. (2017). Restrictions as Resources: Facilitation from an Expressive Arts  

  Perspective. Many Peaces Magazine- Conflict Transformation Across Cultures.  

  (online first) 

 

k. EĞİTİM POLİTİKALAR UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Araştırma Raporu 

 

Acar Melike, Erzurumlu Dilek, Sivil Toplum Diyaloğu Herkes için Eğitim, Araştırma Raporu  

  Kanıta Dayalı Karşılaştırmalı Eylem Araştırması, AB Bakanlığı, 2017. 

 

Kılavuz 

 

Acar Melike, Erzurumlu Dilek, Sivil Toplum Diyaloğu Herkes için Eğitim, Kapsayıcı Eğitim  

  için Öğretmen Kılavuzu, AB Bakanlığı, 2017.  

I 

l. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Bildiri 

 

Öner, D. (2017). Öğretmen adayları için sanal stajyerlik. Eğitimde Gelecek Konferansı. MEF  

  Üniversitesi, İstanbul (11-12 Kasım 2017). 

 

m. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Makale 

 

Helvacioglu A.D.,Stakheyeva H. (2017) “Thetale of two data protection regimes: The analysis  

  of the recent law reform in Turkey in thelight of EU novelties”, Computer Law&  

  Security Review, 33(6), 811-824 https://doi.org/10.1016/j.clsr.2017.05.014 (SSCI) 

 

 

https://doi.org/10.1016/j.clsr.2017.05.014
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n. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Zenginobuz Ü., Erzan R., Filiztekin A., TheImpact of theCustomsUnion with EU on Turkish  

  Manufacturing,  LAP LAMBERT Academic Publishing, 2017 

 

Makale 

 

Gürdal M. Y., Kuzubaş T. U., Saltoğlu B.,Measures of Individual Risk Attitudesand Portfolio  

  Choice: EvidencefromPensionParticipants, Journal of EconomicPsychology vol.62(3),  

  2017 

 

Araştırma Raporu 

 

Gürdal M. Y., Ertaç S., Gümren M., “Demand for Decision Autonomy and Willingness to  

  Take Responsibility in Risky Environments: Experimental Evidence” 

 

Gürdal M. Y., Ekşi O., Orman C., “"Fines versus Imprisonment for the Issuance of Bad  

  Checks: Evidence from a Natural Experiment in Turkey” 

 

Yılmaz M. ve Destan C. G., “NonlinearPricingunderInequalityAversion” 

 

Yılmaz M. ve Suh J., “Economics of Open SourceTechnology: A DynamicApproach” 

 

Zenginobuz Ü. ve Bodur E.,“On the Optimal Number of Bracets in Piecewise Linear Tax  

  Systems: An Application on Turkey” 

 

Zenginobuz Ü. ve Ünveren B., “Wage Bargaining in a Two-Sector General Equilibrium  

  Model with Imperfect Competition” 

 

Zenginobuz Ü. ve Topbaş Y., “Horizontal Coordination and Transparency of Information” 

 

DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ 

 

Programın  

Adı 

Tezin Türü 
(Doktora/Y

üksek 

Lisans) 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 
Tez 

Yöneticisi 
Tezin 

Durumu 

SOSYAL 

POLİTİKA 

FORUMU 

UYGAR 

YÜKSEK 

LİSANS 

The Local Welfare 

System in Turkey: The 

Case of Municipal Care 

Services in Istanbul 

Elifcan 

Çelebi 
Volkan 

Yılmaz 
Tamamlandı 

İKTİSADİ 

TASARIM 

UYGAR 

YÜKSEK 

LİSANS 

Comparison of Systemic 

Risk Measures: 

EvidencefromtheTurkish 

2000-2001 Banking Crisis 

İnan Kılıç 
Burak 

Saltoğlu 
Devam ediyor 

YÜKSEK 

LİSANS 
Delegation and 

Communication 
Haydar Emin 

Evren 
Murat 

Yılmaz 
Tamamlandı 

YÜKSEK Horizontal Coordination Yunus Ünal Tamamlandı 
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LİSANS and Transparency of 

Information” 
Topbaş Zenginobuz 

YÜKSEK 

LİSANS 

On The Optimal Number 

of Bracets in 

PiecewiseLinearTaxSyste

ms: An Application on 

Turkey 

Elif Bodur 
Ünal 

Zenginobuz 
Tamamlandı 

YÜKSEK 

LİSANS 

The Impact of Tax 

Policies and Social 

Expenditures on Poverty 

and Inequality in Turkey 

and Mexico 

Muhammet 

Halil Toprak 
Ünal 

Zenginobuz 
Devam 

Ediyor 

 

 

HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ TOPLAM 

 

Ödül Sahibi 
Bölüm/Birim Adı Ödül Adı Ödülü Veren Akademik 

Personel 
İdari 

Personel 
Koray 

Durak 
 BİZANS 

ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

RCAC/ANAMED  

Fellowship 
 

Koç Üniversitesi, 

RCAC/ANAMED  

Nevra 

Necipoğlu 
 Akademik Teşvik Ödeneği YÖK 

Ahmet 

Ersoy 
 HALET ÇAMBEL – 

NAİL ÇAKIRHAN 
ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL 

MİMARLIK VE 

TARİH UYGAR 
 

Senior Fellow Koç Üniversitesi 

ANAMED 
Paolo 

Girardelli 
 Knight of the Star of Italy İtalya Devleti 

Kıvanç 

Karaman 
  

 
MAKROEKONOMİ 

VE UYGULAMALI 
EKONOMETRİ 

UYGUR 
 

TÜBİTAK Teşvik Ödülü 
 

 TÜBİTAK 

Ceyhun 

Elgin, T. T. 

Umut 

Kuzubaş, K. 

Kıvanç 

Karaman, G. 

Gulsun 

Akın, 

Burçay Erus 

  

 
Bilimsel Yayınları Destek 

Ödülü 

 

 

 
Boğaziçi 

Üniversitesi Vakfı  

Volkan 

Yılmaz 
 SOSYAL POLİTİKA 

FORUMU UYGAR 
Newton Advanced 

Fellowship 
 

British Academy 

Duygu 

Salman 

Öztürk 

  
TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ 

UYGAR 

 
Öğretimde Üstün Başarı 

Ödülü 

BÜVAK 

Bengi 

Ertuna 
 Akademik Teşvik Ödülü BÜVAK 

Diler Öner   
EĞİTİM 

TEKNOLOJİSİ 

TÜBİTAK Yayın Teşvik 
Ödülü (2) 

TÜBİTAK 

Dilek Öner  Akademik Teşvik Ödülü YÖK 
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Serkan 
Özel 

 UYGAR Akademik Teşvik Ödülü YÖK 

Murat 
Yılmaz 

  

 

 

 

 

 
İKTİSADİ TASARIM 

UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 
Marie CurieCareer 

Integration Grant 

 

 
EuropeanUnion 

Murat 
Yılmaz 

 Yayın Desteği BÜVAK 

Murat 
Yılmaz 

 Uluslararası Bilimsel 

Yayınları Teşvik Programı 
TÜBİTAK 

Murat 
Yılmaz 

 Akademik Teşvik ödülü BÜVAK 

Ayşe 

Mumcu 
 Akademik Teşvik ödülü BÜVAK 

Ayşe 

Mumcu 
 Yayın Desteği 

BÜVAK 

Ayşe 

Mumcu 
 Uluslararası Bilimsel 

Yayınları Teşvik Programı 
TÜBİTAK 

Ünal 

Zenginobuz 
 Akademik Teşvik ödülü 

BÜVAK 

Ünal 

Zenginobuz 
 Yayın Desteği 

BÜVAK 

Ünal 

Zenginobuz 
 Uluslararası Bilimsel 

Yayınları Teşvik Programı 
TÜBİTAK 

 

A.2. PROJE BİLGİLERİ 
 

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

BAP  1 1  151.688 TL 

Toplam  1 1  151.688 TL 

 

 

 

 

b. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl İçinde 
Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje 

Toplam 
Ödenek 

TL 

Türk Ekonomi Bankası 
A.Ş. 

 1 1   

Diğer 2 2 4   
Toplam 2 2 4   
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c. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

B.Ü. Bizans Çalışmaları 

UYGAR Merkezi 

1  1   

B.Ü. Bizans Çalışmaları 

UYGAR Merkezi ve Koç 

Üniversitesi GABAM 

 1 1   

BAP 1  1   

Toplam 2 1 3   

 

d. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

Kalkınma Bakanlığı 1    29.750 Milyon 

TL 
BAP 1 1  1 105.000 

TL+101.750 

TL+82.550,29 

TL 
Toplam 2 1  1  

 

e. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MEKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

British Academy    1 46600 GBP 

TÜBİTAK    1 93500 TL 

BAP    1 158848 TL 

ACCA Global R&D    1 10000 GBP 

Toplam    4 56.600 

GBP+252.348 

TL 
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f. NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

BAP    1 30.000 TL 

Toplam    1 30.000 TL 

 

g. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

Avrupa Komisyonu 
(HORIZON 2020) 

 1    

Uluslararası Çalışma 
Örgütü (ILO) Türkiye 

 1    

BAP  1    

T.C. Kalkınma Bakanlığı 
DPT Projesi 

3     

Toplam 3 3    

 

h. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

Sponsor aranmaktadır 1      
Vehbi Koç Vakfı- Projeye 

şartlı bağış 
(2015) 
Bağış (2015) 

 

 
1 

   10.000TL 
+  
6.620TL 

Dalya Tur 1    2.400TL  
(2016) 
 

Vehbi Koç Vakfı- Projeye 

şartlı bağış 
(2015) 
Bağış 
(2017) 

 

 
1 

   
10.000TL 
+  
8.681TL 

B.Ü. Turizm İşletmeciliği 

Bölümü 
2    

 

Toplam 7    37.701 TL 
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i. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

BAP 1    190.000 TL 

EU 1    32.860 EUR 

(for BEPAM) 

Toplam 2    190.000 TL+ 

32.860 EUR 

 

j. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

BAP  1   36.000TL – 1. 

Yıl 
Sponsor aranmaktadır 1     

Vehbi Koç Vakfı- Projeye 

şartlı bağış 
(2015) 

Bağış (2015) 
Sponsor aranmaktadır 

 

 
1 

   

10.000,00TL 
+ 6.620,TL 

Dalya Tur 1    2.400,00TL 
(2016) 

 
Vehbi Koç Vakfı- Projeye 

şartlı bağış 
(2015) 
Bağış 
(2017) 

 

 
1 

   

10.000,00TL 
+8.680,00TL 

Toplam 4 1   73.700 TL 

 

k. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

British Embassy Ankara    1 69.860 Pound 

UNDP    1 33830 TL 

Toplam    2 66.860 Poud+ 

33.830 TL 
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l. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Projeler 

2017 (Rapor Yılı) 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 
TL 

Marie Curie Career 

Integration Grant 
   1 

100,000 EUR 

Devlet Planlama Teşkilatı  
1 
 

   
500,000 TL 

TÜBİTAK    2 77,750 TL 

 
             BAP 

 
2 
 

   
1 17, 686 TL 

Toplam 3   4 595,436 TL+ 

100,000 EUR 

 

 

2017 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEVAM EDEN PROJE 

BİLGİLERİ 
 

Bölüm/Birim 

Adı 
Proje Adı Yürütücüsü 

Desteklendiği 

Fon 

GİRİŞİMCİLİK 

UYGAR 
Measuring Entrepreneurship 

In Extreme Uncertainty: 

Startup Orientation 
Oğuzhan Aygören  

 
BAP 

İŞ ANALİTİĞİ 

VE MÜŞTERİ 

İÇGÖRÜSÜ 

UYGAR 

Influencer Marketing 
 

Hüseyin Sami Karaca, Özlem 

Hesapçı ve bir doktora öğrencisi 

Sektör ortağı 

bir dijital 

ajans 
Cost Transperancy Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Sami Karaca, 

Doç. Dr. Özlem Hesapçı ve bir 

doktora öğrencisi 

- 

Financial Inclusion and 

Literacy 
Hüseyin Sami Karaca ve bir doktora 

öğrencisi 
Türk Ekonomi 

Bankası A.Ş. 
Gender Streotypes in 

Advertising 
Hüseyin Sami Karaca ve bir y.lisans 

öğrencisi 
- 

Foreign Consumer Behavior 

in a Multiethnic Society 
Özlem Hesapçı, Hüseyin Sami 

Karaca ve iki doktora öğrencisi 
- 

BİZANS 

ÇALIŞMALAR

I UYGAR 
 

Türkiye Bizantologlar 

Veritabanı 
Ayşe Esra Şirin – Sinem Güldal B.Ü. Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi 
Türkiye’de Cumhuriyet 

Döneminde Bizans Üzerine 

Üretilen Bilimsel 

Araştırmalar Bibliyografyası 

ve Veritabanı 

Nevra Necipoğlu – Koray Durak – 

Engin Akyürek 
B.Ü. Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi ve 

Koç 

Üniversitesi 

GABAM  
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 Tıbbi metinler dışında 

Bizans yazılı kaynaklarında 

ilaç ve baharat maddeleri 

Koray Durak BAP 

HALET 

ÇAMBEL – 

NAİL 

ÇAKIRHAN 

ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL 

MİMARLIK 

VE TARİH 

UYGAR 
 

Arkeoloji, Mimarlık Tarihi 

ve Kültürel Miras Projesi 
Aslı Özyar Kalkınma 

Bakanlığı  
Tarsus Regional Project: 

Phase VI 
Elif Ünlü Boğaziçi 

Üniversitesi 

BAP 
On Women and Conservatism 

during Early Republican 

Rule: A Reappraisal of the 

Life-stories of Samiha 

Ayverdi, Müfide Ferit Tek, 

Emel Esin and Cahit Uçuk 

Arzu Öztürkmen Boğaziçi 

Üniversitesi 

BAP 

SOSYAL 

POLİTİKA 

FORUMU 

UYGULAMA 

VE 

ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
 

ETHOS: Horizon 2020 

Reversing Inequalities and 

Promoting Fairness Projesi 

Koordinatör :Başak Akkan ve 

Ayşe Buğra 
Araştırmacı :Başak Akkan, Ayşe 

Buğra, Volkan Yılmaz 
 

Avrupa 

Komisyonu 

(HORIZON 

2020) 

Çalışma Hayatında Sosyal 

Diyaloğun Geliştirilmesi 

Projesi 

Koordinatör :Fikret Adaman 
Araştırmacı :Fikret Adaman, 

Ayşe Buğra, Volkan Yılmaz 
 

Uluslararası 

Çalışma 

Örgütü (ILO) 

Türkiye 

İnsani Yardım Çalışanlarının 

Gözünden Geçici Koruma 

Altındaki Suriyelilere 

Yönelik Oluşan Refah 

Karmasının Niteliği 

Araştırması 

Koordinatör :Volkan Yılmaz 
Araştırmacı :Volkan Yılmaz ve 

Ayşe Meryem Gürpınar Akbulut 
 

BAP 

Adalet ve Eşitlik Koordinatör :Ayşe Buğra 
Araştırmacı :Duygun Ruben 
 

T.C. Kalkınma 

Bakanlığı 

DPT Projesi  

Türkiye'de Kadınların 

Yumurta Dondurma 

Deneyimleri 

İpek Göçmen, Azer Kılıç (Koç 

Üniversitesi) 
T.C. Kalkınma 

Bakanlığı 

DPT Projesi 
Uluslararası Karşılaştırmalı  

Çocuğun İyi Olma Hali 
Başak Akkan, Serra Müderrisoğlu T.C. Kalkınma 

Bakanlığı 

DPT Projesi 
Evrensel Kültürel 

Mirasımızda Farkındalık 

Yaratmak/ Tanıtmak 

Proje Yöneticileri: Prof. Dr. Ebru Günlü 

(DEÜ), Arş.Gör. Sonay Kaygalak 

(DEÜ), Prof. Dr. Sevim Çizer (DEÜ), 

Yard.Doç. Dr. Güler Ateş (CBU) 

Mentorlar:Prof. Dr. Meral Korzay, Doç. 

Dr. Serkan Özel 

 

BAP/TÜBİTA

K 

TURİZM 

İŞLETMECİLİ

Ğİ UYGAR 

Ülkemdeki Kültürel Miras  

Kazılarını Tanıyorum Yerli/ 

Yabancı Arkadaşlarımla 

Paylaşıyorum. 
 

Proje Yönetici: Doç. Dr. Serkan Özel 
Danışmanlar: Prof. Dr. Meral 

Korzay, Prof. Dr. Bülent 

Himmetoğlu, Prof. Dr. Myriam 

Jansen-Verbeke 
Yabancı Büyükelçilikler/ 

Konsolosluklar, B.Ü. Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Selçuk Esenbel,  Prof. Dr. 

Arzu Öztürkmen 

Sponsor 

aranmaktadır. 
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Yazılan öykü kitaplarının 

İngilizceye tercümesi 
Proje Yöneticisi: Yard. Doç. Dr. 

Şebnem Yalçın 
Danışma Gurubu: Doç. Dr. Serkan 

Özel, Prof. Dr. Meral Korzay, Prof. 

Dr. Bülent Himmetoğlu, Yard. Doç. 

Dr. Şebnem Yalçın, TUYGAR 

Merkezi+ 
B.Ü. Eğitim Fakültesi 

Vehbi Koç 

Vakfı- Projeye 

şartlı bağış 
(2015) 
Bağış 
(2015) 

Yazılan öykü kitaplarının 

Almancaya tercümesi 
Proje Yöneticisi: Doç.Dr. Serkan 

Özel 
Danışmanlar: Prof.Dr.Bülent 

Himmetoğlu, Prof. Dr. Meral 

Korzay, Prof. Dr. Felix Pirson 
 

Dalya 

Tur’dur. 
 

Öykülerin Müziklendirilmesi Proje Yöneticisi: Prof. Dr. Cihat 

Aşkın ve Salih Kartal 
Danışmanlar: Doç. Dr. Serkan Özel, 

Prof. Dr. Meral Korzay, Av. Işıl 

Baytok, Evin İlyasoğlu 
 

Vehbi Koç 

Vakfı- Projeye 

şartlı bağış 
(2015) 
Bağış 
(2017) 

 Sustainability Managers in 

Turkey 
Proje Yöneticisi:  
Yard. Doç. Dr. Burçin Hatipoğlu 

B.Ü. Turizm 

İşletmeciliği 

Bölümü 
Empowerment of Local 

Communities Through Earth 

Market 

Proje Yöneticisi: Yard .Doç. Dr. 

Burçin Hatipoğlu 
Proje Ekibi: Onno Anıl, Saadet 

Memiş, Dilan Okçu, Can Ergel 
 

B.Ü. Turizm 

İşletmeciliği 

Bölümü 

EĞİTİM 

POLİTİKALA

RI UYGAR 
 

Cumhuriyet’ten Günümüze 

Eğitim İstatistikleri 
Özlem Ünlühisarcıklı – Dilek 

Çankaya 
BAP 

Avrupa Birliği Erasmus+ 

Projesi: Önceki 

Öğrenmelerin Tanınması ve 

Geçerlilik Kazandırma 
 

BEPAM  
Universitaet Bremen-Almanya 
 
SenatorfürWirtschaftundHafen -

Almanya 
 
VIA University College - Danimarka 
 
Sosu Aarhus - Danimarka 
 
WszechnicaUnşwersytetuJagiellonsk

iego - Polonya 
 
WojewodztwoMalopolskie - 

WojewodzkiUrzadPracy w Krakowie 

- Polonya 
 
IMECE Kadın Dayanışma Derneği

   

EU 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİSİ 

UYGAR 

Design, Development and 

Evaluation of a Virtual 

InternshipforPreserviceTeac

hers 

Diler Öner BAP 
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Ülkemdeki Kültürel Miras  

Kazılarını Tanıyorum Yerli/ 

Yabancı Arkadaşlarımla 

Paylaşıyorum. 
 

Proje Yöneticisi: Doç. Dr. Serkan 

Özel 
Danışmanlar: Prof. Dr. Meral 

Korzay, Prof. Dr. Bülent 

Himmetoğlu, Prof. Dr. 

MyriamJansen-Verbeke 
Yabancı Büyükelçilikler/ 

Konsolosluklar, B.Ü. Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Selçuk Esenbel,  Prof. Dr. 

Arzu Öztürkmen 

Sponsor 

aranmaktadır. 

Yazılan öykü kitaplarının 

İngilizceye tercümesi 
Proje Yöneticisi: Yard. Doç. Dr. 

Şebnem Yalçın 
Danışma Gurubu: Doç. Dr. Serkan 

Özel, Prof. Dr. Meral Korzay, Prof. 

Dr. Bülent Himmetoğlu, Yard. Doç. 

Dr. Şebnem Yalçın, TUYGAR 

Merkezi+ 
B.Ü. Eğitim Fakültesi 
 

Vehbi Koç 

Vakfı- Projeye 

şartlı bağış 
(2015) 
Bağış 
(2015) 

Yazılan öykü kitaplarının 

Almancaya tercümesi 
Proje Yöneticisi: Doç.Dr. Serkan 

Özel 
Danışmanlar: 

Prof.Dr.BülentHimmetoğlu, Prof. Dr. 

Meral Korzay, Prof. Dr. FelixPirson 
 

Dalya Tur 
 

 

 

 

Öykülerin Müziklendirilmesi Proje Yöneticisi: Prof. Dr. Cihat 

Aşkın ve Salih Kartal 
Danışmanlar: Doç. Dr. Serkan Özel, 

Prof. Dr. Meral Korzay, Av. Işıl 

Baytok, Evin İlyasoğlu 
 

Vehbi Koç 

Vakfı- Projeye 

şartlı bağış 
(2015) 
Bağış 
(2017) 

İNOVASYON 

VE REKABET 

ODAKLI 

KALKINMA 

ÇALIŞMALAR

I UYGAR 

Capacity Building and 

Networking to Support UK-

Turkey Partnership in 

Agricultural Technology 

 British 

Embassy 

Ankara 

Consultancy Services on 

Scalable and Replicable 

Model for GAP organic 

Agriculture Cluster 

Development Project 

 UNDP 

İKTİSADİ 

TASARIM 

UYGAR 

Sosyal Alanlarda 

Araştırmacı İnsan Gücü 

Geliştirilmesi 

Ünal Zenginobuz (Proje Grup 

Yöneticisi) 
Devlet 

Planlama 

Teşkilatı 
Dynamic Games with 

Present-biased Preferences 
Murat yılmaz 
 

BAP 

Simultaneous Auctions with 

Private and CommonValues 
Deniz Selman 
 

BAP 
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HAZIRLAYAN 

Adı ve Soyadı  : Özlem Erbaş 

Ünvanı   : Mimar (Şube Müdürü) 

Telefonu  : 0 212 359 67 86 

İmza   : 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.1  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.2     (Yer-Tarih) 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
Yil içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkilerinden almış olduğum 
bilgiler” ibaresi eklenir.1  
Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu 
çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.2  


